
 

SUNUġ  

 

ÇağdaĢ yönetim anlayıĢıyla devam 

eden dönüĢüm sürecinde, Kamu 

Yönetiminde mali saydamlık ve hesap 

verme sorumluluğu prensibi çerçevesinde,  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu'nun 41. maddesi, Ġl Özel Ġdaresi 

Kanunu'nun 39. maddesi ve Kamu 

Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 

Hakkında Yönetmelik doğrultusunda 

Ġdaremiz 2008 yılı Faaliyet Raporu 

hazırlanmıĢtır.  

Ülkemizde mali sorunların 

aĢılmasına yönelik olarak gerçekleĢtirilen 

yasal düzenlemelerin getirdiği yeniliklerden biri de stratejik plan yapılmasıdır.  Bu yeni anlayıĢ 

ile birlikte yerel ölçekte kamuda planlı hareket etme dönemi baĢlamıĢtır. Ġdaremiz de bu 

doğrultuda 2007–2009 yılları Stratejik Planını hazırlamıĢtır. Bilindiği gibi mahalli idareler 

önümüzdeki yıllarda bütün çalıĢmalarını stratejik planlarına göre yapacak, performans 

programlarına göre ölçecek ve yılsonunda da faaliyet raporları ile bu çalıĢmalarını 

açıklayacaklardır. Düzce Ġl Özel Ġdaresi kendisini sürekli geliĢtiren çağdaĢ bir yerel yönetim 

birimi olma ana hedefi doğrultusunda,  hizmetlerini stratejik planlama ile daha etkin ve verimli 

bir Ģekilde gerçekleĢtirmiĢtir. Bu gayretlere ve sunulan hizmetlere bu raporda yer verilmiĢtir. Ġl 

Özel Ġdaremiz, faaliyetlerini yerine getirirken; bu sene  olduğu gibi ileriki yıllarda da, sahip 

olduğu kaynakları büyük bir titizlikle etkili, planlı ve verimli bir Ģekilde kullanacak ve daha 

fazla  hizmet etmek hedefinde olacaktır. 

Bu rapor Ġl Genel Meclisimizde görüĢülüp değerlendirileceği gibi, ilimiz halkı tarafından 

da incelenerek, Ġdaremizin faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olması sağlanacaktır. ġeffaflık ve 

hesap verilebilirlik ilkelerinin gereği olarak tüm yöneticilerimizin bir yıllık süre içerisinde 

gerçekleĢtirdikleri faaliyetleri, bu tür raporlarla ortaya koymaları faaliyet sonuçlarının çok daha 

verimli hale gelmesini sağlayacaktır. 

Bu açıdan 2008 yılı faaliyet raporu siz değerli Meclis Üyelerimizin ve müteakiben de 

Düzce halkının görüĢ, değerlendirme ve eleĢtirilerine sunulmuĢ olacaktır. Bu konudaki görüĢ ve 

değerlendirmeleriniz daha sonraki yıllarda yapılacak çalıĢmalarımıza rehber ve ıĢık tutacaktır. 

2008 yılı faaliyetlerinin gerçekleĢmesinde ve Faaliyet Raporu'nun hazırlanmasında emeği 

geçen çalıĢma arkadaĢlarımı  gayretlerinden dolayı  kutluyor ve baĢarılarının devamını 

diliyorum. 
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1-) GENEL BĠLGĠLER 

Düzce Ġl Özel Ġdaresi yeni yapılanmasına geçmeden önce 2008 mali yılına ait faaliyet raporunu 

17 Mart 2006 da ve 26111 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren ―Kamu 

Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik‖ hükümleri gereğince 

gelecek yıllardaki rapor formatına ıĢık tutacak bir biçimde hazırlanmaya çalıĢılmıĢtır. Bundan 

sonraki yıllarda bu format, performans hedefleri dikkate alınarak daha da geliĢtirilecek ve rapor 

esas olarak performans hedefleri temel alınarak hazırlanacaktır. 2008 mali yılının harcamaları ve 

faaliyetleri önce bilgi için Ġl Genel Meclisi ve Encümen faaliyetleri çerçevesinde ve daha sonra 

ise performans açısından iç hizmet ve dıĢ hizmet birimleri bazında ele alınmıĢtır.  

 

Faaliyet raporunun hazırlarken öncelikle vizyon,  misyon ve değerlerimize değindik. Çünkü tüm 

yatırımlarımız ve faaliyetlerimiz bundan böyle belirlediğimiz vizyon, misyon ve ilkelerle, beĢ 

yıllık dönemler halinde hazırladığımız stratejik planlar doğrultusunda gerçekleĢtirilecektir.  

 

A- Düzce Genel Tanıtımı 

Karadeniz Bölgesi‘nde yer alan Düzce‘nin kuzeyinde Akçakoca, kuzeydoğusunda 

Yığılca, kuzeybatısında Çilimli ve Cumayeri, batısında GümüĢova ile güneydoğusunda Gölkaya 

ilçesi bulunmaktadır. Düzce, Bolu ili topraklarının batı ve kuzeyinde, Sakarya ilinin doğusunda 

ve Zonguldak Ġlinin güneybatısında yer alır. Kuzeyinde Karadeniz ile sınırdır. Diğer illerle 

sınırlarını tabii sınırlar oluĢturur. Bu sınırlar kuzeybatıda Sakarya ile Melen Çayı, batı ve 

güneyde dağların üst kısımları oluĢturur. Ġli çeviren dağların ortasında Düzce Ovası yer alır. 

Düzce Ovasını Büyük ve Küçük Melen çayları, Aksu ve Uğur Suyu sulamaktadır. Efteni 

Gölü‘nün (Melen) kuzeybatısından çıkan Büyük Melen Çayı kuzeyde Karadeniz‘e dökülür. 

Babadağı‘nın eteklerinden kaynaklanarak batıya doğru akan Küçük Melen Çayı Efteni Gölü‘nü 

besler. Küçük Melen‘in üzerinde Hasanlar Barajı kurulmuĢtur. Hasanlar Baraj Gölü de ilin en 

büyük gölüdür. Deniz seviyesinden yüksekliği 160 m. olan Düzce‘nin yüzölçümü 2.593 km2 

olup, toplam nüfusu 314.266‘dır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DÜZCE MERKEZ KONURALP ANTİK TİYATRO GİRİŞİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKÇAKOCA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      CUMAYERİ DOKUZDEĞİRMEN KÖYÜ RAFTİNG HEYECANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇİLİMLİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GÖLYAKA GÜZELDERE ŞELALESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞOVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KAYNAŞLI KURUGÖL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YIĞILCA SARIKAYA MAĞARASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

B- Vizyon, Misyon ve İlkeler  

 

Vizyonumuz 

ÇağdaĢ, güvenilir, yerinden yönetim anlayıĢını yerleĢtirmiĢ, kır-kent arasındaki farklılıkları en 

aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

Katılımcılık ve aktif hemĢehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaĢ katılımını ön planda tutar ve 

sorumluluk verir. 

Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aĢamalarında kamunun bilgisine sunar. 

Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

Sosyal içerme: Tüm yurttaĢlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarının azaltan bir anlayıĢla hizmet sunar. 

  

Misyonumuz 

Yasayla belirlenen mahalli müĢterek nitelikteki ihtiyaçların karĢılanmasında diğer kurumlarla 

olan hizmet çakıĢmalarını en aza indirerek kurum kaynaklarını öncelikli olarak eğitim,  sağlık, 

sosyal yardım, spor, kültür ve turizm sektörlerine tahsis etmektir. Böylece bu alanlardaki 

sorunları önemli ölçüde çözerek halkın mutluluğunu sağlamak temel amacımızıdır. Bunun 

dıĢında yasayla belirlenen diğer görev alanlarındaki hizmetleri de eĢitsizlik ve adaletsizlikleri 

ortadan kaldırarak verimli ve etkili bir Ģekilde halkın yararına sunmaktır. 

 

 

Ġlkelerimiz 

Düzce Ġl Özel Ġdaresi Kurumu çalıĢanlarına rehberlik etmek ve halkımızın beklentilerine karĢılık 

vermek üzere on temel ilke belirlemiĢtir ve bunlar aĢağıdaki gibidir: 

 

Liderlik ve öncülük etme. 

Dürüstlük ve güvenilirlik. 

ġeffaflık. 

ĠĢ ve çalıĢma ahlakı. 

Kalite bilincine sahip olma ve kalite duyarlılığı. 

Titizlik ve özen. 

Zamanındalık ve sürelere uyum. 

Kaynakların tahsisinde önceliklere göre hareket etme.  

Her bakımdan eĢitlik ve adalet. 

Verimlilik ve etkililik. 

 

Ġlkelerimiz tutum, davranıĢ ve düĢünce biçimimizi yansıtır. Ġlkelerimiz vatandaĢlarımıza karĢı 

aynı zamanda taahhütlerimizdir. Tüm personelimiz ilkelerimiz konusunda eğitilmiĢler ve bu 

ilkelere göre hareket etmeleri için duyarlılık geliĢtirme eğitimlerine alınmıĢlardır. Planlı çalıĢma 

dönemine girilmekle birlikte ilkeler üzerindeki duyarlılığımız da artmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 



C- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Ġl özel idaresi mahalli müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

BüyükĢehir Belediyeleri hariç" ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın korunması, 

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il 

sınırları içinde, 

Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

D- ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

Kurumsal Yapı 

Ġl özel idareleri uzun yıllar bir kısım yetkilerini merkezi yönetime, bir kısım yetkilerini de 

belediyelere kaptıran bir kurum olarak kalmıĢtır. Fakat yeni çıkan yasayla birlikte yeniden bir 

diriliĢ süreci içine girilmiĢ durumdadır. Bununla birlikte bir taraftan merkezi teĢkilatın il ve 

bölge müdürlükleriyle ve diğer taraftan ise belediyelerle görev ve yetki karmaĢası yaĢanmaya 

devam etmektedir.  

 

5302 sayılı Kanun‘a göre il özel idaresinin görevleri iki grup altında sıralanmıĢtır: Ġl 

sınırları içinde ve belediye sınırları dıĢında.  

 

Buna göre, il özel idaresinin dıĢ hizmetlerle ilgili görevlerini; (a) eğitim, (b) sağlık,  (c) 

bayındırlık ve iskân, (ç) tarım, (d) sosyal hizmetler, (e) sanayi ve ticaret, (f) kültür ve turizm, (g) 

çevre ve orman, (h) gençlik ve spor olmak üzere toplam dokuz grupta toplamak mümkündür. 

 

Ancak il özel idarelerine verilen bu görevler genellikle tali bir niteliğe sahiptir. Diğer bir 

deyiĢle il özel idaresi bu sektörlerdeki tüm yatırım ve faaliyetleri belirleyici bir durumda 

değildir. Örneğin, bayındırlık denilince esas olarak ilçe ve beldeleri birbirine bağlayan yollarla 

ilgili hizmetler anlaĢılmaktadır. Yine eğitim denilince okullara yapılan yatırım ve desteklerin bir 

bölümü akla gelmektedir. Söz konusu sektörün bir bütün olarak ve tüm iĢlevleriyle birlikte 

desteklenmesi, değerlendirilmesi ve stratejilerinin belirlenmesi söz konusu olamamaktadır. 

Çünkü daha geniĢ ve kapsamlı yatırımları gerektiren bu tür planlar ve yatırımlar merkezi idare 

tarafından yapılmaya devam etmektedir. Önümüzdeki günlerde  Temel Kamu Kanunu‘nun 

çıkmasıyla bu konudaki belirsizliklerin giderilmesi beklenmektedir.  

 

04.03.2006 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı Kanunla 

il özel idaresinin organları il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak tanımlanmıĢtır. AĢağıdaki 

bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan iliĢkileri üzerinde durulmuĢtur.  

 

 

 

 

 

 



Ġl Genel Meclisi  

 

Ġl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur.  Ġl genel meclisine kanunla 

özel yetkiler verilmiĢtir. Örneğin, meclis il özel idaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının 

ihdas, iptal ve değiĢtirilmesine karar verebilmektedir. Ġl genel meclisi üyeleri arasından gizli oyla 

seçilen il genel meclisi baĢkanı tarafından yönetilir. Meclis baĢkanı, meclis çalıĢmalarında 

düzeni sağlamakla yükümlüdür. Gündem, meclis baĢkanı tarafından belirlenir ve üyelere en az 

üç gün önceden bildirilir. Valinin önerdiği hususlar gündeme alınır.  

 

Ġl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beĢ gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 

yeniden görüĢülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 

kararları yürürlüğe girmez. Vali tarafından itiraz edilmeyen kararlar ile yeniden görüĢülmesi 

istenip de il genel meclisi üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleĢir. 

Fakat valinin meclisin ısrarı ile kesinleĢen kararlar aleyhine idarî yargıya baĢvurma yetkisi 

vardır.  

 

Kanuna göre il genel meclisi, il özel idaresini periyodik olarak denetler. Bunun için il 

genel meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir 

ve giderleri ile hesap ve iĢlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye 

sayısı üçten az, beĢten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluĢturur. Komisyon, her 

siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye sayısının meclis üye tam 

sayısına oranlanması suretiyle oluĢturulur. Komisyon, çalıĢmasını Ģubat ayı sonuna kadar 

tamamlar ve buna iliĢkin raporunu, Mart ayının on beĢine kadar meclis baĢkanlığına sunar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DÜZCE ĠL GENEL MECLĠSĠ 



Ġl Encümeni  

 

Kanuna göre il encümeni, valinin baĢkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile, biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere 

valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. Böylece encümenin toplam 

11 kiĢiden oluĢması öngörülmüĢtür. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter 

baĢkanlık eder. Ġl encümeni, Yönetim Komitesi veya Ġcra Komitesi gibi vazife görür. Encümenin 

en önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il 

genel meclisine görüĢ bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt 

çoğunluğuyla toplanması öngörülmüĢtür.  

 

Ġl encümeni ile vali arasındaki iliĢkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna göre Vali 

kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir 

sonraki toplantıda tekrar görüĢülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar 

kesinleĢir. Bu takdirde, vali, kesinleĢen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari yargı 

mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde baĢvurur. Bu uygulamayla bir 

taraftan kararların uygulanmasına sürat getirilmek istenmiĢ ve diğer taraftan ise valinin de her 

halükarda gücü ve vesayet yetkisi korunmuĢtur. 

 

Vali  

 

Kanuna göre vali, il özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Bu niteliği ile 

aynı zamanda il encümenin baĢkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst amiri olarak kurumu 

yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il özel idaresini stratejik 

plana uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere 

uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, 

uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise sunmak görevini vermiĢtir.  

 

Valinin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; 

kalkınma planı ve programları ile varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve 

ayrıca ilgili olduğu yılbaĢından önce de yıllık performans planı vali tarafından il genel meclisine 

sunulur. Stratejik plan, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum 

örgütlerinin görüĢleri alınarak hazırlanır ve il genel meclisinde kabul edildikten sonra yürürlüğe 

girer. Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas teĢkil eder ve il genel 

meclisinde bütçeden önce görüĢülerek kabul edilir.  

 

Kanun valinin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik 

sıfatı bulunan vali yardımcılarına, il özel idaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara 

devredebileceğini belirtmiĢtir.  

 

1- Fiziksel Yapı 

Ġl Özel idaresi Kültür Mahallesi ġehit Ruhsar sokakdaki 4 katlı kendi binasında ve 

Mergiç Köyü Mevkii sınırları içerisinde bulunan Bolu Köy Hizmetleri Ġl Müdürlüğü zamanında 

Düzce ġantiyesi olarak hizmet veren binaya ek olarak 1999 yılı depremi ve 2000 yılında Düzce 

Köy Hizmetleri Ġl Müdürlüğü kurulduktan sonra ek olarak yapılan prefabrik binada hizmet 

vermektedir 



2-Örgüt Yapısı  

Düzce Ġl Özel Ġdaresinin 2006 yılında ki mevcut kurumsal yapısı mülga (13 Mart 1329 

tarihli) Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‘nun 98 ve 99‘uncu maddelerine göre yapılanmıĢtır. Bununla 

birlikte 22 Nisan 2006 Tarihinde yasalaĢan Ġl Özel Ġdareleri Norm Kadro ilke ve esaslarına göre 

yapılanmasını Aralık 2006 ayında yapılmıĢ ve fiili olarak 2007 yılbaĢında geçilebilmiĢtir. 2008 

yılındaki örgüt yapısı aĢağıdaki gibidir . 

 

 Genel Sekreter 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 Ġmar Kentsel ve ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

 Plan ve Proje Müdürlüğü 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü  

 Yol ve UlaĢım ĠĢleri Müdürlüğü 

 Çevre Koruma ĠĢleri Müdürlüğü 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri (7 ilçe). 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖRGÜT ġEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VALĠ 

 

GENEL SEKRETER 

 

ĠL GENEL MECLĠSĠ 

 

ĠL ENCÜMENĠ 

 

ANA HĠZMET BĠRĠMLERĠ 

 

BAĞLI BĠRĠMLER 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠMAR VE KENTSEL  ĠYĠLEġTĠRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

AKÇAKOCA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

CUMAYERĠ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÇĠLĠMLĠ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÖLYAKA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

GÜMÜġOVA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

KAYNAġLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YIĞILCA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE DENETĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE  KORUMA ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ  

YOL VE ULAġIM ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 



 

Mevcut organizasyonda ayrıca, Düzce Valiliği bünyesinde Terör ve Terörle Mücadeleden 

Doğan Zararların KarĢılanması Hakkında Kanun gereği olarak kurulan ―Zarar Tespit Komisyon 

BaĢkanlığı‖nın sekretarya iĢlerini 2008 Yılında Mali Hizmetler Müdürlüğünce yürütülmüĢtür.  

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

Ġdaremiz ait iki ünitede yeterli sayıda bilgisayar mevcut olup her iki ünitemizin de Internet 

Ģebekesi mevcut olup adsl marifetiyle internete açıktır.  Bilgisayarlar arĢiv,  Mülga Köy Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü zamanında bastırılan UlaĢtırma Sektörü ve ĠnĢaat Sektörüne ait kitaplar,   

kaynaklar ĠĢ makinesi, araçlara ait kataloglar, bilgisayar desteği Müdürlüğümüzün kaynakları 

sayılmaktadır.  Makine parkurumuzdaki araçların listesi aĢağıdadır. 

 

DÜZCE ĠL ÖZEL ĠDARESĠ MAKĠNE PARKI GENEL (2008)     

S 

NO 

MARKA VE CĠNSĠ 
PLAKA 

KYHM NO 
AÇIKLAMA 

AĠT OLDUĞU KURUM / GÖREV 

YAPTIĞI YER 
BĠNEK ARAÇLAR 

A
D

E
T

 

1 Doğan  SLX Binek Oto. 81 AK 400 FAAL 

15 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

2 Doğan SL 131 Binek Oto.                        81 BR 915 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

3 Renault 9 L-423 Binek Oto. 81 AK 401 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Çilimli Özel Ġdare Md. 

4 Renault 12 TX  Binek Oto 81 AR 360 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

5 Renault 12 Toros Binek Oto. 81 BK 356 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Düzce Valiliği 

6 Renault 12 Toros Binek Oto. 81 BK 357 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

7 Renault 12 Toros Binek Oto. 81 BK 358 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

8 Renault Europa 81 AA 107 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Yığılca Kaym. 

9 Toyota Land Cruıser 81 AR 202 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Düzce Valiliği 

10 Toyota Corolla 81 BA 626 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - GümüĢova Kaym. 

11 Toyota Sa 81 AA 105 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Cumayeri Kaym. 

12 Palio 81 AN 403 FAAL Ġl Özel Ġdaresi – Merkez 

13 Opel Astra 81 AD 193 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Düzce Valiliği 

14 Opel Astra 81 AD 130 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Bayındırlık Ġl Müdürl. 

15 Toyota Avensis Konfort 1.6 Binek Oto 81 DK 379 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Düzce Valiliği 

  PICK-UP 

16 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pick-Up 81 BA 935 FAAL 

4 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

17 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pick-Up 81 BA 934 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

18 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pick-Up 81 BA 936 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

19 Isuzu TFS 54 H20 Çift Sıra Koltuklu Pick-Up 81 BA 937 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  MĠNĠBÜS 

20 Ford Transıt Minibüs 81 AN 401 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  AMBULANS 

21 Peugeot Ambulans 81 AS 815 FAAL 

4 

Ġl Özel Ġdaresi - Ġl Sağlık Müdürl. 

22 Peugeot Ambulans 81 AS 814 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Ġl Sağlık Müdürl. 

23 Ford Transit Ambulans 81 AY 754 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Ġl Sağlık Müdürl. 

24 Ford Transit Ambulans 81 AY 886 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Ġl Sağlık Müdürl. 

35 Mercedes Otobüs 81 AE 594 Faal Geç.görevli   Düzce Belediyesi - Merkez 



  YARDIMCI KAMYONLAR 

25 Mercedes LK 1513 (Su Tankı TaĢıyıcısı Kamyon) 81 AK 422 FAAL 

6 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

26 
Mercedes LK 1513 (Mazot Tankı TaĢıyıcısı 

Kamyon) 
81 AK 415 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

27 Mercedes LK 1513 (Damtrak Kamyon) 81 AK 434 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

28 Mercedes LK 1513 (Damtrak Kamyon) 81 AK 425 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

29 Mercedes LK 1513 (Damtrak Kamyon) 81 AK 412 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

30 Mercedes LK 1513 (Damtrak Kamyon) 81 BR 921 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  DAMPERLĠ KAMYONLAR 

31 Mercedes LK 1513  Damperli Kamyon 81 AK 436 FAAL 

22 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

32 Mercedes LK 1513  Damperli Kamyon 81 AK 429 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

33 Mercedes LK 1513  Damperli Kamyon 81 AK 433 FAAL Ġl Özel Ġdaresi – GümüĢova Kaym. 

          

34 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 963 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

35 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 962 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

36 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 446 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

37 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 445 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

38 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 442 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

39 Mercedes 3031 K Damperli Kamyon 81 AK 443 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

40 Man 18.220 FAX 4x4 Kar Bıçaklı Kamyon 81 AD 153 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

41 Man 18.220 FAX 4x4 Kar Bıçaklı Kamyon 81 AD 154 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

42 Fatih 200.26 Damperli Kamyon                               14 AF 736 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

43 Fatih 200.26 Damperli Kamyon                               14 AF 743 FAAL Ġl Özel Ġdaresi – GümüĢova Kaym. 

44 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 AP 980 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - KaynaĢlı Kaym. 

45 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 AP 981 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - KaynaĢlı Kaym. 

46 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 AP 982 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Cumayeri Kaym. 

47 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 AP 983 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Yığılca Kaym. 

48 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 AZ 192 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Akçakoca Kaym. 

49 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 DC 493 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Akçakoca Kaym. 

50 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 DC 495 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Yığılca Kaym. 

51 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 DC 496 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Gölyaka Kaym. 

52 Dodge AS 950 Damperli Kamyon              14 DC 503 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Gölyaka Kaym. 

  KASALI KAMYON 

53 Ford D 1210 Sabit Kasalı Kamyon 81 AD 273 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  AKARYAKIT TANKERĠ KAMYON 

54 B.M.C. 162-25 Akaryakıt Tankeri 81 BR 916 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  ÇÖP KAMYONU 

55 Mercedes Çöp Kamyonu 81 AS 145 FAAL 1 Ġl Özel Ġdar. - Akçakoca Köy.Hiz.G.B. 

  ÇEKĠCĠ ( TIR ) 

56 Man 33.423 DFT Çekici 81 AK 965 FAAL 
2 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

57 Man 33.423 DFT Çekici 81 AT 391 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  GREYDER 

58 Komatsu GD 655 Greyder 86-21233 FAAL 

12 

Ġl Özel Ġdaresi - Gölyaka Kaym. 

59 Komatsu GD 655 Greyder 86-21509 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

60 Komatsu GD 655 Greyder 86-21510 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Yığılca Kaym. 



61 Komatsu GD 655 Greyder 86-21715 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

62 Komatsu GD 655 Greyder 86-21717 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

63 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21066 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Akçakoca Kaym. 

64 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21114 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Yığılca Kaym. 

65 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21213 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - KaynaĢlı Kaym. 

66 Mitsubishi MG 530 Greyder 00-21306 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

67 Volvo G 740 B Greyder 05-21974 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

68 Volvo G 740 B Greyder 05-21975 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Cumayeri Kaym. 

69 Volvo G 740 B Greyder 05-21976 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  DOZER 

70 Caterpıller D7G Dozer 86-25366 FAAL 

6 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

71 Caterpıller D7G Dozer 86-25553 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

72 Caterpıller D7G Dozer 86-25699 ARIZALI Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

73 Caterpıller D7G Dozer 86-25370 ARIZALI Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

74 Caterpıller D7G Dozer 00-25031 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

75 Caterpıller D7G Dozer 00-25001 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  PALETLĠ YÜKLEYĠCĠ 

76 Komatsu D 57 S Paletli Yükleyici 80-30006 FAAL 

4 

Ġl Özel Ġdaresi - Akçakoca Kaym. 

77 Komatsu D 57 S Paletli Yükleyici 80-30010 FAAL Ġl Özel Ġdaresi – Çilimli Kaym. 

78 Fıat Allis FL 10  Paletli Yükleyici 81-30018 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - KaynaĢlı Kaym. 

79 Fıat Allis FL 10  Paletli Yükleyici 82-30009 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Yığılca Kaym. 

  LAST. TEKERLĠ YÜKLEYĠCĠ 

80 PĠ Makine PĠ 1061 Las.Tek. Yükleyici 94-31025 FAAL 

4 

Ġl Özel Ġdaresi - Gölyaka Kaym. 

81 Komatsu WA 320 Las.Tek. Yükleyici 00-31001 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

82 Komatsu WA 320 Las.Tek. Yükleyici 00-31035 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

83 Komatsu WA 320 Las.Tek. Yükleyici 92-31016 FAAL Ġl Özel Ġdaresi – Merkez (Asft.Plent) 

  FORKLĠFT 

84 Clıımaks Forklift 80-DA/T 81-34002 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  ASFALT PLENTĠ 

85 Pi Makine Asfalt Plenti   FAAL 1 
Ġl Özel Ġdaresi – Merkez Konuralp 
(Asft.Plent) 

  KANAL KAZICI YÜKLEYĠCĠ 

86 Fermec 960 Yükleyici Kanal kazıcı  01-42013 FAAL 

4 

Ġl Özel Ġdaresi - Cumayeri Kaym. 

87 Fermec 960 Yükleyici Kanal kazıcı  01-42014 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - GümüĢova Kaym. 

88 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı  05-42483 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

89 Hidromek HMK 102 S Yükleyici Kanal Kazıcı  05-42484 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  ESKAVATÖR 

90 Hıtachı 08-40001 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  KOMPRASÖR 

91 Atlas Copco XA-175 Dd Komprasör 87-50071 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  ASFALT YAPIM DĠSTRĠBÜTÖRÜ  

92 Fatih 220-26/SHT Yapım Distribütör 81 AK 418 FAAL 
2 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

93 Fatih 220-26/SHT Yapım Distribütör 81 AK 964 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  ASFALT YAMA ÇEKĠLĠR TĠP DĠSTRĠBÜTÖR 

94 Maksam 500-GA Çek.Tip Distrib. 00-62008 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 



  ROLEY TANKI 

95 Gürsan GR-20000 Çek.Rol.Tankı 81 AT 751 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  KAR ROTATĠFĠ 

96 Schmidt SUPRA 4000  Kar Rotatifi 02-70032 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  TREYLER 

97 Ceylan Low-Bed Semi Treyler 81 AT 395 FAAL 
2 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

98 Nur-Ak Low-Bed Semi Treyler  81 AY 698 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  KAMP TREYLER ( KARAVAN ) 

99 Yatakhane Tipi Kamp Treyler 83-82212 FAAL 
2 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

100 Mutfak Tipi Kamp Treyler 83-83141 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  VĠBRASYONLU SĠLĠNDĠR 

101 Komatsu JV-100 Vibrasyonlu Silindir 87-88035 FAAL 

3 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

102 Hamm 2420 D Vibrasyonlu Silindir 00-88004 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

103 Hamm 2420 D Vibrasyonlu Silindir 00-88090 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  VĠBRASYONLU YAMA SĠLĠNDĠRĠ 

104 Bomag BW 120 AD-3  Vibras. Yama Silindiri 04-89008 FAAL 

4 

Ġl Özel Ġdaresi - Akçakoca Kaym. 

105 Bomag BW 120 AD-3  Vibras. Yama Silindiri 04-89009 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

106 Bomag BW 120 AD-4  Vibras. Yama Silindiri 05-89882 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

107 Bomag BW 120 AD-4  Vibras. Yama Silindiri 05-89883 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  LAST. TEKERLĠ SĠLĠNDĠR 

108 Bomag BW 24 R Lastik Tekerlekli Silindir 05-87657 FAAL 1 Ġl Özel Ġdaresi - Merkez 

  SEYYAR TAMĠR ARACI 

109 Unimog C-1100-198 Seyyar Tamir Aracı 81 AK 423 FAAL 
2 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez  

110 Unimog U1550L/37 Seyyar Tamir Aracı 81 AS 473 FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez  

  JENERATÖR 

111 Andoria S-324 Jeneratör 77-94013 ARIZALI 

3 

Ġl Özel Ġdaresi - Merkez  

112 Hitzinger Jeneratör 78-94017 ARIZALI Ġl Özel Ġdaresi - Merkez  

113 Ak-Sa Jeneratör   FAAL Ġl Özel Ġdaresi - Merkez  

   AKARYAKIT TANKI 

114 Akaryakıt Tankı Çek.Tip   FAAL 6 Merkez ve Ġlçeler 

  ASFALT SÜPÜRGESĠ 

115 Asfalt Süpürg.   FAAL 3 Merkez ve Ġlçeler 

TOPLAM 122   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gayrimenkul Envanteri 

DÜZCE ĠL MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖYLERDE 

ĠL ÖZEL ĠDARE ADINA KAYITLI BĠNALAR VE GEÇĠCĠ PREFABRĠK KONUTLAR 

 BĠNALAR (Ġlköğretim Okulları Hariç)        

  Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No Parsel No Yüzölçüm 

1 
Düzce Merkez Kazukoğlu       

Maliye Hazinesi Adına Kayıtılı Hizmet Süresince Ġl Özel 
Ġdaresine Tahsisli  (12 Adet Lojman Dolu) 

G26AI5BIB 12 1 10.384,66 

2 Düzce Merkez     ġıralık ġosealtı DSĠ'den Alınan Lojmanlar  (23 Adet, 22 Dolu,) 1 502 564 7.800 

3 Düzce Merkez Kültür     Tekniker Arsa (4 Adet Prefabrik Konut)dolu 20L2D-20L 495 2 3.260,60 

4 Düzce Merkez Kültür Tekniker     

Fidanlık ve Lojmanlar (Umcor Evi ve Arsası Halk Eğitim 

Müdürlüğüne Tahsisli)  

20L1C-

20L1B 1 14 4.101,16 

5 
Düzce Merkez Kültür Çevre     

Arsa Özel Ġdare Lojmanları Kat irtifakı (1 ve 2. Kat, 4 Daire 
Dolu) 

21M4B                                  
20N1A 

19 5 421 

6 Düzce Merkez ġerefiye       Özel Ġdare Hizmet Binası 20M1C 75 1 284,92 

7 
Düzce Merkez Cedidiye  

Eski 

Belediye 
    ĠĢhanı YapılmıĢtır(29 Adet ĠĢyeri, 1 Adet BoĢ, 28 Adet Dolu)   149 20 557 

8 
Düzce Merkez YeĢiltepe       Huzurevi Olarak Düzenlenecek (50  Adet ĠĢyeri) B Blok  

G 26 A       
15 C 3 

235 1 

14.712,13 

9 

Düzce Merkez YeĢiltepe       
       (50  Adet ĠĢyeri) A Blok      (Meslek Yüksek Okulu 

Yapılmak Üzere Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne Tahsis 

Edildi) 

G 26 A       

15 C 3 
235 1 

10 Düzce  Merkez     Mergiç   

 (Betonarme Ġdari Bina, Ġdari Ek Bina,Asfalt Plenti ve Ambar 

Binası) 

33G1A-4C 124 1 2.987,71 

11 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 6 2.518,78 

12 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 7 2.394,08 

13 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 8 4.674,92 

14 Düzce  Merkez     Mergiç   33G1A-1B 124 9 3.096,06 

                  TOPLAM 15.671,55   

15 
Düzce Akçakoca 

Osmaniye 
Mahallesi 

Tevhik 
Ġleri Cad. 

    ĠĢyeri 30.30.RD 109 2 326,89 

16 
Düzce Akçakoca 

Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

Ġleri Cad. 
    ĠĢyeri 30.30.RD 109 5 2.067,85 

17 
Düzce Akçakoca 

Osmaniye 

Mahallesi 

Tevhik 

Ġleri Cad. 
    

3 Katlı Betonarme Bina (Dersane) %50'si Ġdaremize%50'si 

Bol-Öztur A.ġ.Ait 
30.30.RD 45 2 862,68 

18 
Düzce Akçakoca     

Kalkın 
Köyü 

  
Eğitim Ve Dinlenme Tesisi (Gençlik ve Spor Müdürlüğüne 
tahsisli) 

    380 2.468,75 

                    TOPLAM 62.919,19 

 



 

 

DÜZCE MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI KÖYLERDE 

ĠL ÖZEL ĠDARE ADINA TAPUDA KAYITLI ARSA VE ARAZĠLER 
 ARAZĠLER            

  Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No 

Ada 

No Parsel No Yüzölçümü m2 

1 

Düzce Merkez   ġıralık   Küçük PaĢa AÇM 

Tarla (02.07.2004 Tarihinde Spor Kompleksi 

Yapılmak üzere alınmıĢtır.)04.05.2006 tar.yapılan 
prtokolle 42.000 m2 Düzce Belediyesine, 

14.11.2006 tar.yapılan protokolle 12.000 m2 

burhaniye spora tahsis edilmiĢtir.87.250 m2 lik 
kısım için Ġl genel Meclisince alınan karar ile yap 

iĢlet devret modeli ile ihale edilmesine karar 

verilmiĢtir.  

4   676 141.250 

2 Düzce Merkez     Siyakoğlu PaĢaormanı 

Kamunun Yaralanabileceği Tesis Yapılması için 

AlınmıĢtır. (BOġ)   (TOPLU KONUT ALANI 
OLARAK ĠġLEMLERĠ DEVAM ETMEKTEDĠR) 

8   184 13.240 

3 Düzce Merkez     Siyakoğlu PaĢaormanı 8   183 4.500 

4 Düzce Merkez     Siyakoğlu PaĢaormanı 8   182 6.720 

5 Düzce Merkez     Siyakoğlu PaĢaormanı 8   181 1.665 

6 Düzce Merkez     Siyakoğlu PaĢaormanı 8   180 7.480 

                    7.480 

                Toplam  33605   

7 
Düzce Merkez     Çamköy Musayeri Çiftlik  Arsa (BOġ) 5   159 33.720 

8 Düzce Merkez     Yahyalar Sulaklar Huzur Evi Yapılmak ġartıyla Hibe (BOġ) 8   919 4.406 

14 

Düzce Merkez 
Karaca hacı 

musa 
    Alçaklar 

Vilayetler Hizmet Birliği tarafıhndan 200 

Kapasiteli Öğrenci Yurdu yapılacak 
34H1D 691 1 8.772,85 

15 
Düzce Merkez Kültür       

Arsa (BOġ)(Eski 11 Ad.6 Par)                         Eski 

SedaĢın Olduğu Yer)Bir kısmında Lise Ek Bina var 
20M1D-20M20 11 35 4.053,93 

16 
Düzce Çilimli     Arabacı Köyü 

Mengiköçek 
Mevkii 

Okul Yapılmak ġartı Ġle ġartlı BağıĢ G26A11C2C   974 8.590,10 

 

 

GENEL TOPLAM 

 

203.751,88 

 

 

 

 



 
 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠNE  AĠT TAPUDA KAYITLI OKULLAR 
 

MERKEZ           

Yüzölçüm 
Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No Parsel No 

Düzce Merkez 
Karaca 

Hacı Musa  
      Betonarma Okul Binası ve Arsası     514 3.553,73 

Düzce  Merkez     Metek(Koçyazı) Namazgah Ġlkokul Yeri 6   694 2.248,00 

Düzce Merkez 
Fevzi 
Çakmak 

Taram     Bahçeli Kargir Okul 19D1A 225 5 4.063,18 

Düzce Merkez Nusrettin  Ġstiklal     Bahçeli Kargir üç Okul ve MüĢtemilatı  20M2C 91 1 8.160,79 

Düzce Merkez Azmilli  Gazhane     Azmimilli Ġlköğretim Okulu Yeri 19M2a 220 2 1.684,00 

Düzce Merkez Hamidiye       Hikmet Akın Ġ.Ö.O. Bahçeli Kargir Okul 21M3A 51 78 3.448,17 

Düzce Merkez Hamidiye Karaca     Lise Tahsisli Arsa (Hamidiye Ġ.Ö.O.) 2IMIB 50 151 2.237,25 

Düzce Merkez ġerefiye Cumhuriyet     
AhĢap Ġlkokul ve MüĢtemilatı (tapu sicil müdürlüğünden 

yeni tapu geldi parsel no 585 ve  1,276.00 m2 
20M2D 58 585 1.276,00 

Düzce Merkez Kültür Okul     Bahçeli Okul Binası ve MüĢtemilatı  20M1C 37 8 3.067,16 

Düzce Merkez     Sancaklar  Kiremitlik Sancaklar Ġlköğretim Okulu Yeri 2   474 7.658 

Düzce Merkez Kültür Akçakoca     

Namık Kemal Ġlköğretim Okulu Yeri 

20MIC 37 14 98,52 

Düzce Merkez Kültür       20MIC 37 13 174,74 

              Toplam  30.011,54 

Düzce Merkez Çay 
Demirci-

Elma 
    Yunus Emre Ġlköğretim Okulu Yeri 19L2B-19M 172 315 4.407,40 

Düzce Merkez ġerefiye Necatibey     Bahçeli AhĢap Ev 20M2d 58 84 245,16 

Düzce Merkez Kültür 
Kanuni 

Tekniker 
    Uzunmustafa Ġlköğretim Okulu 

20L2C-

20L2D 
2 15 10.410,74 



Düzce Merkez Çay Çay     IĢık Ġlköğretim Okulu 20M4D 166 75 329,71 

Düzce  Merkez  Konuralp     GölcükbaĢı Orta Okul ve Lise Yeri       3.900,00 

Düzce Merkez Çay Generalsami     Necmi HoĢver Ġlköğretim Okulu Yeri 20M4D 166 86 296,33 

Düzce Merkez     Dereli Elmalık Okul Maa Bahçesi 4   192 4.373,16 

Düzce  Merkez      Çakırlar Köyü Köyiçi 
Arsa ve Kargir Okul, Öğretmen Evi (Çakırlar Ġlköğretim 

Okulu) 
1   158 3.620,00 

Düzce Merkez     Metek Köyü Kavaktarla Tarla (Ġrfan Öztürk Ġlköğretim Okulu) 1   19 10.370,00 

Düzce Merkez     Çamköy Göçmenköyü Tarla ve Çayırlık (Çamköy Ġlköğretim Okulu) 1   1001 4.810,50 

Düzce Merkez Aziziye Köyiçi     Btonarma Üç Okul Binası ve Arsası 
33G2B-

332G2C 
  1802 5.289,32 

Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Bahçe(Okul)     2019 1.472,00 

Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Tarla (Okul)     2022 706,00 

Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Tarla (Okul)     4265 2.095,00 

Düzce Merkez     Konuralp  Terzialiler Bahçe(Okul)     4268 1.293,16 

Düzce Merkez     Metek Köyü   Ġlköğretim alanı   769 2 16.515,93 

                  Toplam 70.134,41 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         Genel Toplam 

 
100.145,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ĠL ÖZEL ĠDARE ADINA KAYITLI BĠNALAR VE ARSALAR 

AKÇAKOCA          

S. 

No 
Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli 

Pafta 

No 
Ada No Parsel No Yüzölçüm 

1 
Düzce Akçakoca         

Sosyal Tesis %50 Bolu Öztur % 50 Ġl Özel Ġdare 

(Seçkin Dersanesine Kiralandı) 
  45 2 862,68 

2 

Düzce Akçakoca Yukarı Mah.       

5286 S.K. Zirai Donatımdan alınan depo ve 

ġantiye Binası (Toprak Masülleri Ofisine 

Kiralandı) 

  227 1 4.380,00 

3 
Düzce Akçakoca     

Kalkın 

Köyü 
  

Sosyal Tesis (Geçlik ve Spor Genel Müdürlüğüne 

Tahsis edildi) 
    380 2.468,75 

4 
Düzce Akçakoca     

Melenağzı 

Köyü 
Sahil  (Arsa - BoĢ) Sahil     844 333,00 

5 

Düzce Akçakoca     
Melenağzı 

Köyü 
Sahil  5286 S.K. Gereğince tahsisli     

55 Adet 

Parselde 

Toplam 

21.316,50 

6 
Düzce Akçakoca Osmaniye Mah.       ĠĢyeri (Akbey Balık Lokantası)   109 13 365,24 

7 
Düzce Akçakoca Osmaniye Mah.       ĠĢyeri (Türkü evi-Gs.Derneği Lokali)   109 15 1.618,74 

8 
Düzce Akçakoca Yalı Mah.       Özel Ġdare Hizmet Binası   28 7 266,00 

9 
Düzce Akçakoca Yalı Mah.       Hükümet Konağı (Eski Yalı Ġ.Ö.O)   3 12 2.551,00 

10 
Düzce Akçakoca Ayazlı Mah.       Ġmamhatip Lisesi ve Hiz.Binası   127 12 2.445,58 

11 
Düzce Akçakoca Ayazlı Mah.       Hamiyet Sivil Ġlköğretim Okulu   138 43 6.031,28 

12 
Düzce Akçakoca 

H.Yusuflar 

Mah. 
      Esentepe Ġ.Ö.O   353 4 1.325,00 

13 
Düzce Akçakoca 

H.Yusuflar 

Mah.   
    Esentepe Ġ.Ö.O 

  323 91 615,00 

14 
Düzce Akçakoca         M.Açıkalın Ġlköğretim Okulu  Hizmet Binası   59 6 5.297,00 

15 
Düzce Akçakoca 

Orhangazi 

Mah. 
      Orhangazi Ġ.Ö.O. Hiz.Bin.   207 1 9.986,00 

16 
Düzce Akçakoca Yeni Mah.       Cumhuriyet Ġlköğretim Okulu Hiz.Bin.   196 14 1.246,00 

17 
Düzce Akçakoca     

Döngelli 

Köyü 
  Döngelli Ġlköğretim Okul Binası  (BoĢ)     184 2.817,00 

TOPLAM 63.924,77 



 
 

CUMAYERİ           

  
Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli 

Pafta 
No 

Ada No Parsel No Yüzölçüm 

1 
Düzce Cumayeri Çevrik     Söğütpınar Kaymakam Lojmanı   131 1 613,60 

2 
                      

3 
                      

4 
    

    
      

        

  
TOPLAM 613,60 

 
 
 
 
 

ÇİLİMLİ           

  
Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No 

Parsel 
No 

Yüzölçüm 

1 
Düzce Çilimli       Ulucami Arsa (Kaymakam Lojmanı)     3133 542,56 

2 
Düzce Çilimli       Camikebir Tarla     1 1.079,89 

3 
Düzce Çilimli       Şerefiye Betonarme İlkokul Binası  ve Arsa     3387 2.289,98 

4 
Düzce Çilimli 

    
Arabacı Köyü 

Mengençök
ek 

Mezarlık (Okul Yapılmak Şatıyla Şartlı 
Bağış     974 8.590,10 

5 
Düzce Çilimli     Yukarıkaraköy Hacı ahmet 

Tarla (Okul Yapılmak Şartıyla Şartlı 
Bağış) 

5   306 
7.010,00 

6 
Düzce Çilimli       Camikebir 

Arsa (Anaokulu-Kreş yapılmak şartıyla 
şartlı bağış) 

    3505 
1.801,75 

7 
                      

            
    

        

   
TOPLAM 21.314,28 

 
           



GÖLYAKA 

  Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No Parsel No Yüzölçüm 

1 
Düzce Gölyaka İmamlar     Köyiçi 

2 Katlı Betonarme Lojman (Kaymakam 
Lojmanı) 

    2125 786,00 

  
Düzce Gölyaka     İçmeler Kuruluk Arsa     510 400,00 

  
Düzce Gölyaka İmamlar     Kızılağaç Müfrez Tarla     894 

1.147,00 

2 
Düzce Gölyaka İmamlar     Hacıaliler Betonarme İlköğretim Okulu ve arsası     2176 3.000 

3 
Düzce Gölyaka     Yazıpınar Hataköy 

Betonarme İlkokul Binası Müştemilatı 
ve Bahçesi 

    395 1.140,00 

4 
Düzce Gölyaka 

    
Yazıpınar Hataköy 

Kargir Okul ve Bahçesi     277 5.800,00 

5 
Düzce Gölyaka İmamlar     Pirelikırı 

Betonarme İlköğretim Okulu ve 
Bahçesi 

    895 
2.395,00 

            
    

        

  
TOPLAM 14.668,00 

 
 
 
GÜMÜŞOVA          

  
Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No 

Parsel 
No 

Yüzölçüm 

1 
Düzce Gümüşova Merkez     

Deliceköprüb
aşı  

Arsa (Eksi Kaymakam Lojmanı)     2728 451,12 

2                       

3                       

4                       

                        

                        

TOPLAM 451,12 

 
 

 
          



KAYNAŞLI 

S.N Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No 
Parsel 

No 
Yüzölçüm 

1 
Düzce Kaynaşlı     Çele   Kaymakam Lojmanı 30K11C   1872 1.572,70 

2 
Düzce Kaynaşlı 

    
  Sarıyer Sağlık Ocağı 

30L2D   1535 200,00 

3 
Düzce Kaynaşlı     

Darıyeri 
yörükler  

Hıdır köyü Spor Kompleksi G26B22D   895 22.250,21 

4 
Düzce Kaynaşlı     Çele Yukarıköy Cumhuriyet İlköğretim Okulu  4   625 3.224,00 

5 
Düzce Kaynaşlı     Dipsözgöl Tekirsuyu Dipsizgöl İlköğretim Okulu G26C3A3B   884 9.097,73 

6 
Düzce Kaynaşlı       Sarıyer Kaynaşlı İlköğretim Okulu (tarla) 30LIC 147 3 6.568,98 

7 
Düzce Kaynaşlı     Çele Yukarıköy Cumhuriyet İlköğretim Okulu G26B21A3C   1803 589,73 

8 
Düzce Kaynaşlı     Çele Karaçalı Eski Söperlit İlköğretim Okulu 1   1269 2.627,00 

9 
Düzce Kaynaşlı       Sarıyer Kaynaşlı Merkez İlköğretim Okulu  1   238 2.562,00 

10 
Düzce Kaynaşlı       Sarıyer 

Kaynaşlı Merkez İlköğretim Okulu 
ve Bahçesi 

1   632 4.300,00 

 TOPLAM 52.992,35 

YIĞILCA           

 S.N 
Ġli Ġlçe Mahalle Sokağı Köyü Mevkii Kullanım ġekli Pafta No Ada No 

Parsel 
No 

Yüzölçüm 

1 

Düzce Yığılca  Merkez 
Gaziler 
Caddesi 

    
Baetonarme Bahçeli Kargir Lojman 
(Kaymakam Lojmanı) 

26.27 Eb 
26.27 Dc 

37 7 609,22 

2 

Düzce Yığılca  Merkez 

Lale Sokak 

    Nataman Kargir Bina (3 Katlı - 1 Katı 
Hizmet Binası 2 Kat ve 3 Kat Lojman) 
4 Adet 

26.27 Ea 
26.27 Eb 31 47 229,51 

3 

Düzce Yığılca  Merkez     
Ahmetciler 
Cad. 

Bahçeli Kargir Okul Binası 
26.27 Dc 
26.27 Dd 

31 43 4.050,53 

4 
Düzce Yığılca  Merkez Ahmetciler      Tarla 26.30 Z 78 32 5.278,00 

 TOPLAM 10.167,26 

 



 

MÜLKĠYETĠ ĠDREMĠZE AĠT  LOJMANLARIN ADRES VE  

SAYILARINI GÖSTERĠR ÇĠZELGEDĠR 

S.NO LOJMANLARIN BULUNDUĞU YER M2 LOJMAN SAYISI KULLANIM AMACI 
KİRALANA

N 

ŞU ANDAKİ 
DURUMU  

BOŞ DOLU  

1 Kazukoğlu Köyü (Hazineden Tahsisli) 10.384.66  12 

Vali Yardımcıları ve Personel 
Lojmanı 12   12  

2 

Uzunmustafa Mah.Tekniker Sok Geçici 
Prefabrik Lojman   3.475,00 4 Personel Lojmanı 4   4  

3 Kültür Mah.Çevre Sok Lojman 421,00 4 Personel Lojmanı 4   4  

4 Şıralık Şosealtı mevkii 7.800,00 23 Personel Lojmanı 22 1 22  

5 Kazukoğlu Köyü (Hazineden Tahsisli) 35.779,35 1 Vali Konağı 1   1  

6 Mergiç (Köy.Yön.Hiz.Müd.Sahası)   2 1 Loj.- 1Misafirhane 1 1 1  

7 

Akçakoca (4 adet lojmanlı şantiye binası) 
(hazineden İdaeremize tahsisli) 4,345 4 Personel Lojmanı 4   4  

    TOPLAM 50   48 2 48  

         

         

                 

1 Çakırlar İlk Öğretim Okulu Lojmanı   6 Personel Lojmanı 5 1 5  

2 Yığılca   4 Personel Lojmanı 4   4  

3 Gümüşova 

  

2 
Kaymakam Lojmanı ve Eski 
Kaymakam Lojmanı 

1 1 1 

 

4 Cumayeri   1 Kaymakam Lojmanı  1   1  

5 Gölyaka   1 Kaymakam Lojmanı  1   1  

6 Çilimli   1 Kaymakam Lojmanı  1   1  

7 Kaynaşlı   1 Kaymakam Lojmanı  1   1  

8 Yığılca   1 Kaymakam Lojmanı  1   1  

9 Akçakoca (hazineden tahsisli)   1 Kaymakam Lojmanı  1   1  

                 

 
TOPLAM 

18   16 2 16 
 

 

 



 

 

 

MÜLKĠYETĠ ĠDREMĠZE AĠT  ĠġYERLERĠNĠN ADRES VE  

SAYILARINI GÖSTERĠR ÇĠZELGEDĠR 

S.NO 
LOJMANLARIN BULUNDUĞU 

YER 
İŞYERİ 
SAYISI 

KULLANIM AMACI KİRALANAN 

ŞU ANDAKİ 
DURUMU 

BOŞ DOLU 

1 

Akçakoca Osmaniye Mah.Tevhik 
İleri Cad. 3.Kat 

1 Dersane Olarak Kiralandı %50'si Bol-Öztur   1 

2 

Akçakoca Kalkın Köyü Darıderesi 1 

Sosyal Dinlenme Tesisi (İl Genel Meclisinin 
07/10/2005 tarih ve 37 sayılı kararı ile 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne Tahsis 
Edilmiştir.) 

1   1 

3 

Akçakoca Osmaniye Mah.Tevhik 
İleri  

3 
İşyeri(Akbey-Çay Bahçesi Disco) Akçakoca 
Belediyesine 10 Yıllığına Tahsis Edilmiştir. 

3   3 

4 Cedidiye Mah.Eski Belediye Sokak 
29 

İşyeri(İşhanı) 
29 1 28 

5 

Şerefiye Mah.Hizmet Binasındaki 
Çay Ocağı 

1 
Çay ocağı 

1   1 

    
35 

  
35 1 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MÜLKĠYETĠ ĠDAREMĠZE HĠZMET BĠNASI VE DĠĞER BĠNALARIN 

SAYILARINI GÖSTERĠR ÇĠZELGEDĠR 

S.NO TESİSİN BULUNDUĞU YER SAYISI KULLANIM AMACI KİRALANAN 
ŞU ANDAKİ DURUMU 

BOŞ DOLU 

1 

Hazineden tahsisli Akçakoca 
Melenağzı 30.27.A pafta 227 ada 1 
parsel 55 adet parsel toplam 
21,316.50 m2 üzerinde 1 adet idari 
bina 6 adet 2 odalı bina mevcut 

7 
Dinlenme ve eğitim tesisi olarak 
düzenlendi 

      

2 
Akçakoca Merkez 1 Özel İdare Hizmet Binası       

3 
Akçakoca Merkez 1 

5286 sayılı kanun gereğince alınan 
depo ve şantiye binası (toprak 
mahsülleri ofisine kiralandı) 

      

4 

Kaynaşlı Darıyeri yörükler köyü Hıdır 
Köyü mevkii 

1 
Spor kompleksi (Kaynaşlı Belediye 
Başkanlığına 25 yıllığına tahsisli) 

      

5 
Düzce Merkez Şerefiye Mah. 1 Hizmet Binası 

      

6 

Düzce Merkez Yeşiltepe Mah. ( B 
Blok) 

50 adet 
işyeri  

Huzurevi (Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğüne tahsisli)       

7 

Düzce Merkez Yeşiltepe Mah. ( A 
Blok) 

50 adet 
işyeri  

Meslek Yüksel Okulu Yapılmak 
Üzere Düzce Üniversitesi 
Retörlüğüne tahsisli)       

8 
Düzce Merkez Mergiç mevkii 

  

(Betonarme İdari bina, İdari ek bina, 
Asfalt plenti, Ambar ve Makine 
parkı)       

 



 

Ġnsan Kaynakları 

Yeni yapılanma öncesinde ―Personel Müdürlüğü‖ adı altında görev yapan bu birim, 

güncel ve çağdaĢ yapılanma ile ―Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü‖ olarak ana hizmet 

birimine dönüĢtürülmüĢ olup; maksimum faydayı üretmek için planlı, etkin ve verimli hizmet 

anlayıĢı içerisinde faaliyet göstermeyi hedeflemiĢtir. 

 

2008 yılı personel bilgileri  aĢağıdaki gibidir ; 

 

K-1 CETVELĠ 

ĠHDAS OLUNAN MEMUR KADROLARINI GÖSTERĠR CETVEL 

Sıra 

No 
Sınıfı Görev Ünvanı Derece Adet 

Kadrolarla Ġlgili Genel Meclis 

Kararının 

Tarihi  Sayısı 

1 GĠH Genel Sekreter 1 1 06/10/2006 96 

2 GĠH Genel Sekreter yardımcısı 1 1 07/08/2007 65 

3 GĠH Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 1 "   " " 

4 GĠH Çevre Koruma veKont.Md. 1 1 "   " " 

5 GĠH Yol ve UlaĢım ĠĢleri Müdürü 1 1 "   " " 

6 GĠH Bilgi ĠĢlem Müdürü 1 1 "   " " 

7 GĠH Müdür 1 3 06/10/2006 96 

8 GĠH Mali Hizmetler Md. 1 1 06/10/2006 " 

9 GĠH Ġns.Kay.ve Eğ.Md. 1 1 06/10/2006 " 

10 GĠH Ġmar ve Kentsel Ġy.Md. 1 1 06/10/2006 " 

11 GĠH Plan Proje ve Yat.Md. 1 1 06/10/2006 " 

12 GĠH Destek Hiz.Md. 1 1 06/10/2006 " 

13 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 1 4 06/10/2006 " 

14 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 3 2 06/10/2006 " 

15 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 5 1 06/10/2006 " 

16 GĠH Hukuk MüĢaviri 1 1 06/10/2006 " 

17 GĠH Sivil Savunma Uzm. 1 1 06/10/2006 " 

18 GĠH Sivil Savunma Uzm. 3 1 06/10/2006 " 

19 GĠH VHKĠ 7 1 06/10/2006 " 

20 GĠH VHKĠ 6 2 06/10/2006 " 

21 GĠH VHKĠ 3 3 06/10/2006 " 

22 GĠH VHKĠ 4 1 06/10/2006 " 

23 GĠH VHKĠ 6 1 06/10/2006 " 

24 GĠH Memur 10 2 06/10/2006 " 

25 GĠH Memur 7 1 06/10/2006 " 

26 GĠH Memur 9 1 06/10/2006 " 

27 GĠH Memur 8 2 06/10/2006 " 

28 GĠH Ambar Memuru 5 1 06/10/2006 " 

29 GĠH Ambar Memuru 7 1 06/10/2006 " 

30 GĠH Ayniyat Memuru 5 1 06/10/2006 " 

31 GĠH Ayniyat Saymanı 2 1 06/10/2006 " 

32 GĠH Veznedar 3 1 06/10/2006 " 

33 GĠH Kontrol Memuru 3 1 06/10/2006 " 

34 GĠH Kontrol Memuru 7 1 06/10/2006 " 

35 GĠH Muhasebeci 3 1 06/10/2006 " 

36 GĠH Muhasebeci 4 2 06/10/2006 " 

37 GĠH Muhasebeci 5 1 06/10/2006 " 

38 GĠH Muhasebeci 3 1 06/10/2006 " 

39 GĠH Bilgisayar ĠĢl. 10 1 06/10/2006 " 

40 GĠH Bilgisayar ĠĢl. 5 1 06/10/2006 " 



41 GĠH ġoför 7 3 06/10/2006 " 

42 GĠH ġoför 9 3 06/10/2006 " 

43 GĠH ġoför 12 4 06/10/2006 " 

44 AH Avukat 6 1 06/10/2006 " 

45 T.H.S. Mimar 3 1 06/10/2006 " 

46 T.H.S. Mühendis 3 4 06/10/2006 " 

47 T.H.S. Mühendis 6 3 06/10/2006 " 

48 T.H.S. Mühendis 5 4 06/10/2006 " 

49 T.H.S. Jeolog 5 1 06/10/2006 " 

50 T.H.S. Arkeolog 7 1 06/10/2006 " 

51 T.H.S. Restoratör 7 1 06/10/2006 " 

52 T.H.S. ġehir Plancısı 5 1 06/10/2006 " 

53 T.H.S. Topograf 6 2 06/10/2006 " 

54 T.H.S. Teknik Ressam 6 2 06/10/2006 " 

55 T.H.S. Tekniker 4 1 06/10/2006 " 

56 T.H.S. Tekniker 5 2 06/10/2006 " 

57 T.H.S. Teknisyen 10 1 06/10/2006 " 

58 T.H.S. Teknisyen 5 1 06/10/2006 " 

59 T.H.S. Teknisyen 4 1 06/10/2006 " 

60 S.H.S. Tabip 3 1 06/10/2006 " 

61 S.H.S. Veteriner Hekim 3 1 06/10/2006 " 

62 S.H.S. Eczacı 3 1 06/10/2006 " 

63 S.H.S. Veteriner Sağlık Tek. 7 1 06/10/2006 " 

64 S.H.S. Sağlık Memuru 7 2 06/10/2006 " 

65 S.H.S. Sağlık Teknisyeni 7 1 06/10/2006 " 

66 S.H.S. HemĢire 7 1 06/10/2006 " 

67 S.H.S. Laborant 7 1 06/10/2006 " 

68 S.H.S. Sosyal ÇalıĢmacı 8 1 06/10/2006 " 

69 Y.H.S. AĢçı 11 2 06/10/2006 " 

70 Y.H.S. AĢçı 12 1 06/10/2006 " 

71 Y.H.S. Bahcıvan 11 2 06/10/2006 " 

72 Y.H.S. Bekçi 7 2 06/10/2006 " 

73 Y.H.S. Bekçi 12 2 06/10/2006 " 

74 Y.H.S. Hizmetli 7 1 06/10/2006 " 

75 Y.H.S. Kaloriferci 7 1 06/10/2006 " 

76 Y.H.S. Hizmetli 5 2 06/10/2006 " 

77 Y.H.S. Hizmetli 12 1 06/10/2006 " 

78 Y.H.S. Kaloriferci 12 2 06/10/2006 " 

79 GĠH Müdür Yardımcısı 1 1 06/10/2006 " 

80 GĠH Mali Hizmetler Uzman Yrd.sı 5 1 01/04/2008 51 

81 GĠH ġef 3 1 03/04/2008 59 

82 GĠH Memur 5 1 04/04/2008 66 

TOPLAM 119     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(V) SAYILI CETVEL: SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADRO ĠHDASI CETVELĠ 

 

ĠLĠ  :DÜZCE MECLĠS KARARININ 

KURUMU :ĠL ÖZEL ĠDARESĠ TARĠHĠ SAYISI 

 06.10.2006 96 

 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ NORM 

KADRO STANDARDI 

TOPLAMI 

 

 
MEVCUT SÜREKLĠ ĠġÇĠ 

KADROLARI 

DOLU BOġ TOPLAM 

85  140 --- 140 

 

 

SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADRO ĠHDASI CETVELĠ 

 

ĠHDASI ĠSTENĠLEN SÜREKLĠ ĠġÇĠ KADROSUNUN; 

UNVAN 

KODU 
UNVANI ADEDĠ GEREKÇESĠ 

17840 

25560 

1160 

10820 

22580 

26320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATÖR 

USTA 

AġÇI 

ĠġÇĠ 

ġOFÖR 

YAĞCI 

AKARYAKITÇI 

ASF SER OPR YRD. 

ASF UST YRD. 

AġÇI YRD. 

ATÖLYE UST.YRD 

BĠNA VE MAL BAK. 

TABANCACI 

 

 

31 

2 

2 

49 

32 

7 

1 

2 

2 

2 

5 

4 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140 

 

 

 

 

 

 



 

 

K - 1 ÇETVELĠ 

 

ĠHDAS OLUNAN MEMUR BOġ MEMUR KADROLARINI GÖSTERĠR CETVEL 

 

Sıra 

No 
Sınıfı Görev Unvanı Derece Adet 

Kadrolarla Ġlgili 

Genel Meclis 

Kararının 

Tarihi Sayısı 

43 GĠH Genel Sekreter yardımcısı 1 1 04/07/2007 52 

1 GĠH Müdür 1 1 06/10/2006 96 

2 GĠH Ġmar ve Kentseliy. Md. 1 1 06/10/2006 96 

  GĠH Bilgi iĢlem müdürü 1 1 07/08/2007 65 

  GĠH Yol ve UlaĢım ĠĢleri Müdürü 1 1 07/08/2007 65 

  GĠH Çevre Koruma ve Kontrol müdürü 1 1 07/08/2007 65 

3 GĠH Plan,Proje ve Yat. Md. 1 1 06/10/2006 96 

  GĠH Ruhsat ve Denetim Müdürü 1 1 07/08/2008 65 

4 GĠH Destek Hiz. Md. 1 1 06/10/2006 96 

5 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 1 1 06/10/2006 96 

6 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 3 1 06/10/2006 96 

6 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 3 1 06/10/2006 96 

7 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 5 1 06/10/2006 96 

8 GĠH Hukuk MüĢaviri 1 1 06/10/2006 96 

9 GĠH Sivil Savunma Uzm. 1 1 06/10/2006 96 

10 GĠH Sivil Savunma Uzm. 3 1 06/10/2006 96 

11 GĠH VHKĠ 7 1 06/10/2006 96 

12 GĠH VHKĠ 3 2 06/10/2006 96 

13 GĠH VHKĠ 6 2 06/10/2006 96 

15 GĠH Memur  9 1 06/10/2006 96 

17 GĠH Ambar Memuru 5 1 06/10/2006 96 

19 GĠH Ayniyat Memuru 5 1 06/10/2006 96 

20 GĠH Ayniyat Saymanı 2 1 06/10/2006 96 

21 GĠH Veznedar 3 1 06/10/2006 96 

22 GĠH Kontrol Memuru 3 1 06/10/2006 96 

23 GĠH Kontrol Memuru 7 1 06/10/2006 96 

24 GĠH Muhasebeci 3 1 06/10/2006 96 

25 GĠH Muhasebeci 4 2 06/10/2006 96 

26 GĠH Muhasebeci 5 1 06/10/2006 96 

27 GĠH Muhasebeci 3 1 06/10/2006 96 

28 GĠH Bilgisayar ĠĢl. 10 1 06/10/2006 96 

30 GĠH ġoför 7 3 06/10/2006 96 

31 GĠH ġoför 9 3 06/10/2006 96 

32 GĠH ġoför 12 4 06/10/2006 96 

33 AH Avukat  6 1 06/10/2006 96 

34 T.H.S. Mimar 3 1 06/10/2006 96 

35 T.H.S. Mühendis 6 2 06/10/2006 96 

36 T.H.S. Mühendis 5 3 06/10/2006 96 

37 T.H.S. Jeolojog 5 1 06/10/2006 96 

38 T.H.S. Arkeolog 7 1 06/10/2006 96 

39 T.H.S. Restoratör 7 1 06/10/2006 96 

41 T.H.S. Topograf 6 2 06/10/2006 96 

42 T.H.S. Teknik ressam 6 2 06/10/2006 96 

44 T.H.S. Tekniker 5 2 06/10/2006 96 

46 T.H.S. Teknisyen 5 1 06/10/2006 96 

47 S.H.S Tabip 3 1 06/10/2006 96 

48 S.H.S Veteriner Hekim 3 1 06/10/2006 96 



49 S.H.S Eczacı 3 1 06/10/2006 96 

50 S.H.S Veteriner Sağlık Tek. 7 1 06/10/2006 96 

51 S.H.S Sağlık Memuru 7 2 06/10/2006 96 

52 S.H.S Sağlık Teknisyeni 7 1 06/10/2006 96 

53 S.H.S HemĢire 7 1 06/10/2006 96 

54 S.H.S Laborant 7 1 06/10/2006 96 

55 S.H.S Sosyal ÇalıĢmacı 8 1 06/10/2006 96 

56 Y.H.S. AĢçı 11 2 06/10/2006 96 

57 Y.H.S. AĢçı 12 1 06/10/2006 96 

58 Y.H.S. Bahcıvan 11 2 06/10/2006 96 

59 Y.H.S. Hizmetli 5 1 06/10/2006 96 

60 Y.H.S. Bekçi 7 2 06/10/2006 96 

61 Y.H.S. Bekçi 12 2 06/10/2006 96 

62 Y.H.S. Kaloriferci 7 1 06/10/2006 96 

63 Y.H.S. Kaloriferci 12 2 06/10/2006 96 

  Mali Hizmet Uzman Yardımcısı 5 1 01/04/2008 51 

  Memur  3 1 04/04/2008 66 

   TOPLAM 86   

 

DOLU KADRO CETVELĠ 

ĠHDAS OLUNAN MEMURDOLU  MEMUR KADROLARINI GÖSTERĠR CETVEL 

Sıra 

No 
Sınıfı Görev Unvanı Derece Adet 

Kadrolarla Ġlgili Genel 

Meclis Kararının dolu/ boĢ 

Tarihi Sayısı 

1 GĠH Genel Sekreter 1 1 06/10/2006 96 dolu 

2 GĠH Müdür Yardımcısı 1 1 06/10/2006 96 dolu 

7 GĠH Müdür  1 2 06/10/2006 96 dolu 

8 GĠH ins.Kay.ve Eğitim Md. 1 1 06/10/2006 96 dolu 

9 GĠH Mali Hizmetler Md. 1 1 06/10/2006 96 dolu 

10 GĠH Ġlçe Özel Ġdare Md. 1 3 06/10/2006 96 dolu 

12 GĠH V.H.K.Ġ. 6 1 06/10/2006 96 dolu 

13 GĠH V.H.K.Ġ. 3 1 06/10/2006 96 dolu 

14 GĠH V.H.K.Ġ. 4 1 06/10/2006 96 dolu 

15 THS MÜHENDĠS 5 1 06/10/2006 96 dolu 

15 THS MÜHENDĠS 3 4 06/10/2006 96 dolu 

16 THS MÜHENDĠS 6 1 06/10/2006 96 dolu 

17 THS TEKNĠSYEN 4 1 06/10/2006 96 dolu 

19 GĠH HĠZMETLĠ 5 1 06/10/2006 96 dolu 

20 GĠH HĠZMETLĠ 12 1 06/10/2006 96 dolu 

21 GĠH MEMUR 10 2 06/10/2006 96 dolu 

22 GĠH AMBAR MEMURU 7 1 06/10/2006 96 dolu 

23 THS TEKNĠKER 4 1 06/10/2006 96 dolu 

24 GĠH MEMUR 7 1 06/10/2006 96 dolu 

25 GĠH MEMUR 8 2 06/10/2006 96 dolu 

26 THS ġEHĠR PLANCISI 5 1 06/10/2006 96 dolu 

27 YHS HĠZMETLĠ 7 1 06/10/2006 96 dolu 

28 THS TEKNĠSYEN 10 1 06/10/2006 96 dolu 

29 GĠH ġEF 3 1 03/04/2008 59 dolu 

30 GĠH Bilgisayar ĠĢl. 5 1 06/10/2006 96 dolu 

    33    



 

 

Ġl Encümen Kararları Envanteri 

 

2008 YILINDA  ĠL ÖZEL ĠDARESĠ MÜDÜRLÜKLERĠ VE KURUMLARA AĠT                                                                          

ALINAN KARAR SAYISI 

S. 

NO 
KURUM VE ĠL ÖZEL ĠDARESĠ MÜDÜRLÜKLERĠN  ADI 

ALINAN  

ENCÜMEN  

KARAR   

SAYISI 

1 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 59 

2 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 21 

3 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 141 

4 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ  13 

5 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ DESTEK HĠZMETLERĠ  MÜDÜRLÜĞÜ  11 

6  ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 6 

7 ĠL MĠLLĠ  EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 31 

8 ĠL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 5 

9 ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM  MÜDÜRLÜĞÜ 5 

10 ĠL ENCÜMENĠ BAġKANLIĞINA VERĠLEN YAZILI TEKLĠF  33 

TOPLAM 325 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ġl Genel Meclis Kararları Envanteri 

 

 

Toplam Toplantı Ayı : 11  

 

Olağanüstü Toplantı Sayısı:1 

 

Toplam BirleĢim Sayısı: 71 

Toplam Karar Sayısı: 273 

 

Konuların komisyonlara havale edilmesi için alınan karar sayısı: 116 

 

Havale edilen komisyonların incelemesi neticesinde alınan kararların dağılımı: 

Plan ve Bütçe Komisyonu: 32 

Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu: 34 

ÇeĢitli ĠĢler Komisyonu: 4  

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu: 5 

Çevre ve Sağlık Komisyonu: 9  

Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu: 8 

Plan ve Bütçe ile Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu  Ortak: 3  

Ġmar ve Bayındırlık ile Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu Ortak: 12 

Plan ve Bütçe ile Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu Ortak: 4  

Ġmar ve Bayındırlık ile  Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu  Ortak: 4 

Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım ile ÇeĢitli ĠĢler Komisyonu Ortak: 1 

Plan ve Bütçe ile ÇeĢitli ĠĢler Komisyonu Ortak: 3  

Çevre ve Sağlık ile Köye Yönelik Hizmetler ve Tarım Komisyonu Ortak: 1  

Ġmar ve Bayındırlık ile ÇeĢitli ĠĢler Komisyonu Ortak: 1  

 

Meclis BaĢkanlığı'na verilen önergeye binaen  alınan karar sayısı: 45 

 

Kurumlardan gelen teklif yazısına binaen alınan karar sayısı: 96 

 

Komisyonlara havale edilmeden alınan karar sayısı: 46 

 

Kanun gereği komisyonlar havale edilmeden alınan karar sayısı: 14 

 

Ġl Genel Meclisi Üyelerinin izinli sayılmaları ile ilgili alınan karar sayısı: 5 

 

BaĢkanlıktan Gelen Teklif Sayısı: 2   

 

2008 yılında 6004 adet gelen evrak 5917 adet giden evrak kaydı yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5- Sunulan Hizmetler 

Gençlik ve spor sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, 

çevre, acil yardım ve kurtarma ,orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe 

tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında, ayrıca il özel idaresi bütçesinden, emniyet 

hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamaları  yapmakla görevli ve yetkilidir

  

 Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

 

6- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

2008 yılında Norm kadroya göre birimler tam oluĢturulamadığından yukarıda 

belirtilen örgüt Ģemasına göre yönetim gerçekleĢtirilmiĢ, Ġç kontrol sistemi ödeme evrakları 

üzerinde Ön mali Kontrol yapılmıĢtır. Ġl Özel Ġdaresi Norm Kadro çerçevesinde Ġdaremize Ġç 

denetçi kadrosu verilmemiĢtir. 

           Ayrıca Plan ve Proje Müdürlüğünde Malzeme dağıtımlarında; Köy Muhtarlıklarınca 

köy yolları ile ilgili talepleri karĢılamak için yerinde yapılan incelemeler sonucunda keĢifler 

hazırlanmaktadır. Bu keĢifler doğrultusunda yapılacak malzeme yardımları (Demir, Çimento, 

Beton Büz ve Korige Boru v.s.) Ġl Encümen kararlarından sonra düzenlenen malzeme talep 

fiĢi ile yapılmaktadır.  Söz konusu malzeme talep fiĢi ilgili ġube Müdürünce talep edilip Ġl 

Müdürü tarafından onaylandıktan sonra malzemeyi veren ambar memuru ve malzemeyi 

teslim alan muhtar tarafından imzalanmaktadır. 

 

Köy Muhtarlıklarınca köy içmesuları ilgili talepleri karĢılamak için yerinde yapılan 

incelemeler sonucunda kesifler ve raporlar hazırlanmaktadır. Bu keĢifler ve raporlar 

doğrultusunda yapılacak malzeme yardımları (demir, çimento, PE, PVC ve JÇB boru vs.) Ġl 

Encümen kararlarından sonra düzenlenen malzeme talep fiĢiyle yapılmaktadır. Söz konusu 

malzeme, inceleyen teknik eleman tarafından talep edilip Birim Müdürü ve Genel Sekreter 

tarafından onaylandıktan sonra malzemeyi veren ambar memuru ve malzemeyi teslim alan 

muhtar tarafından imzalanmaktadır. 

 

  Müdürlüğümüzün görevlendirdiği Mühendis tarafından yerinde yapılan 

incelemelerden sonra gerekli görülen köylerin kanalizasyon projeleri Plan ve Proje ġube 

Müdürlüğünce yapılarak gerekli malzemeler verilmektedir. 

  

     Ambarlarda gerekli malzemelerin ihtiyaç fiĢi karĢılığında satın almak, giriĢ- çıkıĢ fiĢi 

düzenleyerek ilgili kotlara göre kotları tutmak yılsonunda ambar kontrollerini yapmaktır 

 

 

 

 

 

 

 

 



2)- AMAÇ ve HEDEFLER  

 
A -Ġdarenin amaç ve hedefleri 

 Sosyal devlet anlayıĢına uygun korunmaya, bakıma ihtiyaç duyan bireylere ve toplum 

üyelerine maddi ve manevi destek sağlamak,  

 Gençlik ve spor hizmetlerinde gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli 

tesisleri geliĢtirmek, ulusal ve uluslar arası alanda baĢarılı sporcular yetiĢtirerek 

Düzce‘nin tanıtımına katkıda bulunmak, 

 Ġlin doğal değerlerleriyle, tarihi, kültürel, sanatsal ve turistik zenginliklerini korumak, 

geliĢtirmek ve toplumun bütün bireylerini bilinçlendirmek, turizm açısından Düzce‘yi 

cazibe merkezi haline getirmek, Çevre kirliliğine etken olan sebepleri minimum 

seviye indirerek, havası solunabilir, suyu içilebilir toprağı ekilebilir bir Ģehir olarak 

Düzce‘yi gelecek kuĢaklarımıza devretmek, ilimizin bozuk orman alanlarını verimli 

ormanlara dönüĢtürmek, toprakların korunması ve erozyonun önlenmesine yönelik 

olarak çalıĢmalar yapmak, doğal zenginliğini, zengin bitki çeĢitliliğini, flora ve fauna 

yapısını koruyarak gelecek nesillere taĢımak, bu zenginliğin Türkiye ve uluslararası 

zeminde tanıtımını sağlayarak ilimizin av turizmi ve eko-turizm merkezi haline 

gelmesini sağlamak, 

 Ġlin tarım sektörünü, organize tarım bölgesi haline dönüĢtürerek; katma değeri yüksek 

ürünler üretmek ve Düzce markası Ģeklinde pazarlayarak Düzce ilini Türkiye‘nin 

ihracat merkezi haline getirerek çiftçilerimizin yaĢam ve refah seviyesini yükseltmek, 

organik tarım ve seracılık faaliyetlerine hız kazandırmak, 

 Altyapı ve yol sorunlarını çözmüĢ modern köylere ulaĢmak, 

 Ġlimizde deprem ve sel gibi doğal afetlere karĢı hazırlık çalıĢmalarını tamamlayarak 

zamanında etkin müdahaleyi sağlamak ve halka gerekli bilinci aĢılayabilmektir.  

 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler  

Ġlimizin Ekonomik ve Sosyal alanda geliĢmesi bakımından Ġl Özel Ġdaresinin öz 

kaynaklarını iyi analiz ederek, Ġl halkının özellikle Ġçme Suyu, Yol, Eğitim, Sağlık ve Spor 

Hizmetlerine öncelik verilmiĢ ve bu yatırımlarda sürat ve verimlilik sağlanmıĢtır. 

 

3-) FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A-Mali Bilgiler  

1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

2- Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2008 BÜTÇE  ÖDENEK  VE HARCAMA DURUMUNU GÖSTERĠR CETVEL 
(DEVREDEN VE  GENEL BÜTÇEDEN AKTARILAN ÖDENEKLER HARĠÇ) 

 

K
O

D
 

AÇIKLAMA 

01 02 03 05 06 07 09 

TOPLAM PERSONEL 

GĠDERLERĠ 

SOSYAL 

GÜVENLĠK 
KURUMLARINA 

DEVLET PRĠMĠ 

GĠDERLERĠ 

MAL VE 

HĠZMET 

ALIM 
GĠDERLERĠ 

CARĠ 

TRANSFERLER 

SERMAYE 

GĠDERLERĠ 

SERMAYE 

TRANSFERLERĠ 

YEDEK 

ÖDENEKLER 

01 GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 1,823,049.00 166,357.00 2,327,848.00 738,622.00 80,003.00 15,000.00 829,674.00 5,980,553.00 

02 SAVUNMA HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 

04 EKONOMĠK ĠġLER VE HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 89,000.00 0.00 387,002.00 0.00 0.00 476,002.00 

05 ÇEVRE KORUMA HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 0.00 0.00 168,001.00 0.00 0.00 168,001.00 

06 ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 25,000.00 0.00 100,002.00 0.00 0.00 125,002.00 

07 SAĞLIK HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

08 DĠNLENME, KÜLTÜR VE DĠN HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 130,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 380,000.00 

09 EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 0.00 0.00 872,935.00 0.00 627,507.00 0.00 0.00 1,500,442.00 

10 
SOSYAL GÜVENLĠK VE SOSYAL YARDIM 

HĠZMETLERĠ 
0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 

BÜTÇE TOPLAMI 1,823,049.00 166,357.00 3,514,783.00 738,622.00 1,612,515.00 15,000.00 829,674.00 8,700,000.00 

GERÇEKLEġEN HARCAMA 
1,790,790.28 166,357.00 3,514,783.00 738,622.00 1,612,515.00 15,000.00 0.00 7,838,067.28 

GERÇEKLEġME ORANI  (%) 98 100 100 100 100 100 0 90 

 

 

 

 

 



 

Ġl özel idaresi 2007 den 2008 yılına devreden ödeneği 13,718,731.89.-YTL, 2008 yılı bütçesi 8,700,000.00.-YTL , ek bütçe 600,000.00.-

YTL ve genel bütçe tarafından gönderilen 26,499,307.36.-YTL‘nin ilavesi ile 2008 mali yılı il özel idare bütçesi ödenek toplamı 49,518,039.25.- 

YTL‘ye yükselmiĢtir. 

 

 

2008 FAALĠYET SONUÇLARI TABLOSU 

KOD GĠDERĠN TÜRÜ MĠKTARI (YTL) KOD GELĠRĠN TÜRÜ MĠKTARI (YTL) 

01 PERSONEL GĠDERLERĠ 7.358.027,31 01 VERGĠ GELĠRLERĠ 126.057,84 

02 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA 

DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 1.011.210,28 03 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 630.800,43 

03 MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 10.899.705,76 04 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE 

ÖZEL GELĠRLER 26.499.307,36 

05 CARĠ TRANSFERLER 1.056.491,16 05 DĠĞER GELĠRLER 11.434.077,08 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 17.135.723,70 BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI (B) 38.690.242,71 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI (A) 37.461.158,21 FAALĠYET SONUCU(+/-) 1.229.084,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2008 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU 

 
 

KOD GĠDERĠN TÜRÜ MĠKTARI (YTL) KOD GELĠRĠN TÜRÜ 

MĠKTARI 

(YTL) 

01 PERSONEL GĠDERLERĠ 7.365.251,27 01 VERGĠ GELĠRLERĠ 126.057,84 

02 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMLARINA 

DEVLET PRĠMĠ GĠDERLERĠ 1.011.210,28 03 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 630.800,43 

03 MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 12.414.845,16 04 

ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL 

GELĠRLER 26.499.307,36 

05 CARĠ TRANSFERLER 1.056.491,16 05 DĠĞER GELĠRLER 11.447.602,09 

06 SERMAYE GĠDERLERĠ 18.529.765,07 BÜTÇE GELĠRLERĠ TOPLAMI (B) 38.703.767,72 

07 SERMAYE TRANSFERLERĠ 100.000,00 
BÜTÇE GELĠRLERĠNDEN RED VE ĠADELERĠN 

TOPLAMI ( C ) 0,00 

08 BORÇ VERME 50.500,00 NET BÜTÇE GELĠRĠ (D):(B-C) 38.703.767,72 

BÜTÇE GĠDERLERĠ TOPLAMI (A) 40.528.062,94 BÜTÇE GELĠR -GĠDER FARKI (D-A) -1.824.295,22 



01 VERGĠ GELĠRLERĠ 80.000,00

 01.6.9.54  ĠĢyeri Açma Ġzni Harcı 80.000,00

03 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 425.000,00

 03.1.1.01  ġartname, Basılı Evrak, Form SatıĢ Gelirleri 50.000,00

 03.1.2.37  Kantin Kafeterya ĠĢletme Gelirleri 10.000,00

 03.1.2.99  Diğer hizmet gelirleri 30.000,00

 03.6.1.01  Lojman Kira Gelirleri 120.000,00

 03.6.1.99  Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri 200.000,00

 03.6.2.01  TaĢınır Kira Gelirleri 15.000,00

04 ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER 18,00

 04.2.1.51  Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 1,00

 04.2.1.99 Cari nitelikli diğer iĢler için genel bütçeden alınan 1,00

 04.2.2.51 Alt yapı hizmetleri için genel bütçeden alınan 1,00

 04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 1,00

 04.2.2.99 Sermaye nitelikli diğer iĢler için genel bütçeden alınan 1,00

 04.4.1.01  Kurumlardan alınan yardım ve bağıĢlar 1,00

 04.4.1.02  KiĢilerden alınan yardım ve bağıĢlar 1,00

 04.4.2.01  Kurumlardan alınan yardım ve bağıĢlar 1,00

 04.4.2.02  KiĢilerden alınan yardım ve bağıĢlar 1,00

 04.5.1.01  Genel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.1.02  Özel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.1.05  Mahalli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.1.09  Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.2.01  Genel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.2.02  Özel Bütçeli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.2.05  Mahalli Ġdarelerden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.5.2.09  Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 1,00

 04.6.1.18 Gayrimenkul SatıĢ ve Kira Gelirleri 1,00

05 DĠĞER GELĠRLER 8.194.979,00

 05.1.9.03  Mevduat Faizleri 1.909.975,00

 05.2.2.51  Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 6.000.000,00

 05.2.8.51 Maden iĢletmelerinden Alınan Paylar 50.000,00

 05.2.8.99 Mahalli Ġdarelere Ait Diğer Paylar 1,00

 05.2.9.99  Diğer Paylar 1,00

 05.3.2.99  Diğer Ġdari Para Cezaları 100.000,00

 05.3.9.99  Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 95.000,00

 05.9.1.03  Ġrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 1,00

 05.9.1.06  KiĢilerden Alacaklar 1,00

 05.9.1.99  Yukarıda Tanımlanmayan Diğer ÇeĢitli Gelirler 40.000,00

08 ALACAKLARDAN TAHSĠLAT 3,00

 08.1.5.01  Ġl Özel Ġdarelerden 1,00

 08.1.5.02  Belediyelerden 1,00

 08.1.5.03  Köylerden 1,00

8.700.000,00

2008 YILI GELĠR BÜTÇESĠ

 TOPLAM

 

 

 



 

 

01 VERGĠ GELĠRLERĠ 80.000,00

03 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 425.000,00

04 ALINAN BAĞIġ VE YARDIMLAR ĠLE ÖZEL GELĠRLER 18,00

05 DĠĞER GELĠRLER 8.194.979,00

08 ALACAKLARDAN TAHSĠLAT 3,00

8.700.000,00

1 VERGĠ GELĠRLERĠ 126.057,84

3 TEġEBBÜS VE MÜLKĠYET GELĠRLERĠ 630.800,43

5 DĠĞER GELĠRLER 11.447.602,09

12.204.460,36

140,28

2008 MALĠ YILI KESĠNLEġEN ÖZ GELĠRLERĠMĠZ

TOPLAM

GERÇEKLEġME ORANI (%)

 

TOPLAM

 

 

Kesin Hesap Durumu 

 

Yukarıda belirtildiği üzere 49,518,039.25.-YTL‘ye ulaĢan 2008 mali yılı gider bütçemizden; 

20,791,306.71.-YTL‘si cari, 18,529,765.07.-YTL‘si yatırım, 1,206,991.16.-YTL‘si cari transfer 

harcamaları olmak üzere toplam 40,528,062.94.-YTL‘lik harcama yapılmıĢ olup, gerçekleĢme 

oranı % 81,85 ‘dir.   

 

Bu duruma göre,  Ġl Encümeninin tetkikini müteakip Meclisimizin tasvibine sunulacak 2008 

mali yılı kesin hesabında da görüleceği üzere sarf edilmeyen ödenek yekûnu 8,989,976.31.-

YTL‘dir. Bu ödeneğin tamamı, programa bağlı yatırım hizmetleri ile bakanlıkların tahsisi 

mahiyette göndermiĢ oldukları ödenekler teĢkil etmektedir. Bahis konusu ödenekler, 2008 yılı 

içinde tamamen kullanılamadığından zorunlu olarak 2009 yılına devredilmiĢtir.  

 

 

Gelir bütçesinin gerçekleĢmesi 

 

Öngörülen Toplam 8,699,979.00.-YTL‘lik öz gelirlerden yukarıda listede görüldüğü 

üzere 12,078,402.52.-YTL öz gelirle  % 138,83 lük bir oranla gerçekleĢmiĢtir.  

Yatırımlar 

Ġl özel idaresi iç hizmet birimlerinin mal, hizmet ve makine teçhizat alımlarının Destek 

Hizmetleri müdürlüğü, yatırımlarının ise daha çok Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü, Plan 

Proje Müdürlüğü  ve Yol ve UlaĢım Müdürlüğü bünyesinde toplandığı görülmüĢtür.  

 



Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

7.225.503,93 3.114.515,00 205.000,00 10.481.467,80 2.613.062,89 3.615.609,78 20.023.939,84 13.548.100,84  
 

Mali Hizmetler Müdürlüğünün giderleri;  

Tören temsil harcamaları için 99,427.89.-YTL harcanmıĢ, 587,753.73.-YTL Muhtar ücretleri ödenmiĢ, 593,124.00.-YTL Birliklere Yardım ile 

564,894.86.- YTL yasal payların zamanında ilgili kurumlara ödemesi gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Mikro Kredi Projesi için 100,000.00.- YTL ayrılmıĢ 50,500.00YTL. mikro kredi 33 kiĢiye verilmiĢ, 49,500.00YTL ödenek 2009 yılına devretmiĢtir.  

 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitimi Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

643.968,50 2.224.033,00 50.000,00 5.191.900,00 308.357,42 346.375,56 8.071.883,36 7.602.999,44  
 

Bu ödeneklerle personelin özlük haklarına iliĢkin ödemeler ile Meclis ve Encümen ödenekleri zamanında gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

Ġmar ve Kentsel iyileĢtirme Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

4.611.588,05 294.999,00 40.000,00 98.500,00 253.146,15 365.230,15 4.933.003,05 4.455.314,50  
 



Vali Konağının ve Ġl Özel Ġdaresine ait lojmanların ve hizmet binasının bakım ve onarımı için  136,938.40.-YTL ,  Düzce Huzur Evi bakım ve 

Onarımı için 89,739.26.-YTL , Valilik Hizmet Binası ĠnĢaatı için 3,999,993.09.-YTL , Akçakoca Melenağzı Sosyal tesislerinin bakım ve onarımı 

için 89,679.68.-YTL   harcanmıĢtır.  

 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

256.993,74 1.934.837,00 0,00 0,00 609.213,01 66.988,10 2.734.055,65 2.321.332,78  
 

Akaryakıt ve Yağ Giderleri için 1,009,473.37.-YTL  ve  Elektrik, Su telefon, kırtasiye,v.b. giderler için  389,696,97.-YTL, Makine, teçhizat taĢıt 

bakım ve onarım giderleri için 630,541.54.-YTL , Ekskavatör alımı için 100,000.00.-YTL harcanmıĢtır. 

 

 

2008 YILI YIL SONU FAALĠYET RAPORU ġEMASI 

Kurumsal Fonksiyonel Finans Ekonomik Ayrıntı Adı Toplam Ö. Kalan Harcanan 
GERÇEKLEġME 

% 

44.81.01.13.00 01.1.1.01.000 5 03-02 

KIRTASĠYE VE BÜRO YERYODĠK YAYIN,BASKI.CĠLT, SU VE 

TEMĠZLĠK ,ENERJĠ ,AKARYAKIT,YAĞ ,ÖZEL MALZEME 

ALIMLARI 
82.331,00 4.722,53 77.608,47 94,26 

44.81.01.13.00 01.1.1.01.000 5 03-05 HABERLEġME,TTNET,SĠGORTA HĠZMET ALIMLARI 45.000,00 26.548,00 18.452,00 41 

44.81.01.13.00 01.1.1.01.000 5 03-07 
MENKUL MAL ALIMI,BĠLGĠSAYAR YAZILIM 

ALIMLARI,MAKĠNA TECHĠZAT BAKIM ONARIM  
12.500,00 197,31 12.302,69 98,42 

44.81.01.13.00 01.1.1.01.000 5 06-01 BÜRO VE ĠġYERĠ MAKĠNA TECHĠZAT ALIMLARI 5.000,00 73,50 4.926,50 98,53 

44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 5 03-02 

KIRTASĠYE VE BÜRO PERYODĠK YAYIN,BASKI.CĠLT, SU VE 

TEMĠZLĠK ,ENERJĠ ,,ÖZEL MALZEME 

ALIMLARI,AKARYAKIT,YAĞ ALIMLARI 
1.324.500,00 34.659,57 1.289.840,43 97,38 



44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 5 03-04 MAHKEME HARÇ,RESĠM VE DĠĞER YASAL GĠDERLER 45.990,22 16.118,96 29.871,26 64,95 

44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 5 03-05 
HABERLEġME,TTNET,SĠGORTA,ĠLAN ,ARAÇ KĠRALAMA, 

KURS VE EĞĠTĠM HĠZMET ALI 
147.000,00 43.271,13 103.728,87 70,56 

44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 5 03-07 

BÜRO VE ĠġYERĠ MAL VE MALZEME ALIMI,YANGIN 

KORUMA,BĠLGĠSAYAR YAZILIM ALIMLARI, TEFRĠġAT, 

Makine TECHĠZAT ALIMLARI,TAġIT BAKIM ONARIM,Ġġ 

MAKĠNALARI ONARIM 

614.734,69 2.003,22 612.731,47 99,67 

44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 5 06-01 
BÜRO VE ĠġYERĠ MAKĠNA TECHĠZAT,BĠLGĠSAYAR 

ALIMLARI 
45.000,00 9.458,40 35.541,60 78,98 

44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 8 03-07 

BÜRO VE ĠġYERĠ MAL VE MALZEME ALIMI,YANGIN 

KORUMA,BĠLGĠSAYAR YAZILIM ALIMLARI, TEFRĠġAT, 

Makine TECHĠZAT ALIMLARI,TAġIT BAKIM ONARIM,Ġġ 

MAKĠNALARI ONARIM 

6.988,10 1.480,72 5.507,38 78,81 

44.81.01.13.00 01.3.9.01.000 8 03-05 TELEFON ABONELĠK VE TTNET ABONELĠK G 11,64 11,64 0,00 0 

44.81.01.13.00 01.3.9.02.000 5 06-01 Mobese Sistemi Kurulması Prj. 50.000,00 50.000,00 0,00 0 

44.81.01.13.00 01.3.9.02.000 8 06-01 Mobese Sistemi Kurulması Prj. 200.000,00 200.000,00 0,00 0 

  5 01-06 ESKAVATÖR ALIMI PROJ. 100.000,00 0,00 100.000,00 100 

44.81.01.13.00 02.2.0.01.000 5 03-02 SĠVĠL SAVUNMA ĠÇĠN ÖZEL MALZEME ALIMI 50.000,00 2.376,00 47.624,00 95,25 

45.81.01.13.00 03.1.9.01.000 5 01-06 ĠL EMNĠYET MÜDÜRLÜĞÜ BÜRO MALZ.ALIMI  5.000,00 5.000,00 0,00 0 

TOPLAM 2.734.055,65 395.920,98 2.338.134,67  

 

Plan ve Proje Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

5.789,15 329.004,00 35.000,00 0,00 159.979,00 65.000,00 464.772,15 355.882,91  



 

Ġçme suyu iĢlerine 133,172.49.-YTL Kanalizasyon iĢleri için 147,712.53.-YTL, Yukarı Yahyalar kanalizasyon projesi için 4,000.00.-YTL   

harcanmıĢtır. 

 

Yol ve UlaĢım ĠĢleri Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

297.648,32 230.002,00 50.000,00 7.347.359,18 206.151,00 104.149,00 8.027.011,50 7.817.320,96  
 

Sanat Yapıları için 121,255.28.-YTL, Köy yollarının bakımı ve asfaltlanması için 371,819.10.-YTL , Ardıç Köyü Yıldıztepe Bağlantı Yolu için 

2,000.00.-YTL, Köydes Projesi kapsamında 843,863.87.-YTL , Düzce-Hendek D-100 Karayolunun Bk.On.Prj için 100,000.00.-YTL, Yığılca 

Çukurören Köprü Yapımı Prj. için 25,000.00.-YTL , KaynaĢlı Bıçkı Grup Yolu Ġsnat Duvarı Yap.Prj. için 10,000.00.-YTL , Kalıcı Konutlar Bağlantı 

Yolu ve BölünmüĢ yol Yapım Projesi için 5,758,992.16.-YTL , KaynaĢlı YerleĢim Merkezine Yol ve Tretuvar  Yapımı için 15,000.00.-YTL, Düzce-

GümüĢova Bağlantı Yolu Tesviye Sanat Yapımı iĢi için 569,390.55.-YTL harcanmıĢtır. 

 

 

KÖYYOLLARI 

 

GREYDERLĠ BAKIM : 57,39    km 

MALZEMELĠ BAKIM : 46,93  km 

 

KAR MÜCADELESĠ  : 2007-2008 sezonunda 494 adet  köyyolunda 2.470   km kar mücadelesi yapılmıĢ olup,   devam etmektedir. 

 

ASFALT, ĠÇMESUYU  ve KANALĠZASYON  

 

 

 

 

 



S.NO ĠLÇE MĠKTARI (YTL

1 MERKEZ 1.208.227,10

2 AKÇAKOCA 440.286,14

3 CUMAYERĠ 215.023,47

4 ÇĠLĠMLĠ 225.262,68

5 GÖLYAKA 225.262,68

6 GÜMÜġOVA 184.305,83

7 KAYNAġLI 204.784,25

8 YIĞILCA 399.329,29

9 ĠL ÖZEL ĠD.ORTAK ÖDENEK 792.518,56

3.895.000,00TOPLAM

2008 YILI  ĠÇERĠSĠNDE  KÖYDES PROJESĠ KAPSAMINDA 

ĠLĠMĠZE GÖNDERĠLEN ÖDENEKLERĠN ĠLÇELERE GÖRE 

DAĞILIM LĠSTESĠ

 

 

 BU ÖDENEK DAĞILIMINA GÖRE KÖYYOLLARINDAKĠ PROJE SAYISI 40 

OLUP, 1.338.287,37.-YTL, KÖY ĠÇMESUYU PROJESĠ ĠÇĠN 1.713.119,07.-YTL (6 

ADET ĠÇMESUYU) , CUMAYERĠ K.H.G.B. KIRTASĠYE MALZEME ALIMI ĠÇĠN 

1.075,00.-YTL ve ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ORTAK ALIM (ASFALT MALZEMESĠ VE 

AKARYAKIT ĠÇĠN) 792.518,56.-YTL OLARAK AYRILMIġTIR. 

 

 

KÖYDES ORTAK PROJESĠ KAPSAMINDA YER ALAN 3.895.000,00- YTL  ĠLE 

TAMAMLANAN ĠġLER  

 

1. MERKEZ :  ASFALT PROĞRAMI BULUNMAMAKTADIR. 6 ADET ĠÇMESUYU 

PROJESĠNDEN 2 ADETĠ BĠTMĠġTĠR.  ESENÇAM, VE GÜNBAġI KÖYLERĠ 

ĠÇMESUYU PROBLEMĠ BĠTMĠġ OLUP, UĞUR, ÇĠFTLĠK, ÇINARDÜZÜ ĠSTLLĠ 

ve MUNCURLU GRUP ĠÇMESULARI ÇALIġMALARI DEVAM ETMEKTEDĠR. 

2. AKÇAKOCA ĠLÇESĠ :  ASFALT PROĞRAMI BULUNMAMAKTA OLUP, 6,29 

KM PARKE YOL, 63 KM STABĠLĠZE BAKIM YAPILMIġTIR. 

 

3. CUMAYERĠ ĠLÇESĠ : 10 KM  II. KAT ASFALT SATHĠ KAPLAMA 12,5 KM 

STABĠLĠZE BAKIM YAPILMIġTIR. 

 

4. ÇĠLĠMLĠ ĠLÇESĠ : 3 KM II. KAT ASFALT SATHĠ KAPLAMA 5,45 KM 

STABĠLĠZE BAKIM YAPILMIġTIR. ĠÇMESUYU OLARAK KARAÇÖRTLEN 

ĠÇMESUYU BĠTTĠ. PIRPIR KÖYÜ % 85‘ BĠTMĠġ OLUP, ÇALIġMALAR MEVSĠM 

ġARTLARI ELVERĠġLĠ OLDUĞUNDA TAMAMLANACAKTIR. 

 

5. GÖLYAKA ĠLÇESĠ : 0,56 METRE PARKE YOL, 7,5 KM STABĠLĠZE BAKIM 

YAPILMIġ OLUP, 1 ADET ĠÇMESUYU PROJESĠ (SAÇMALIPINAR ġĠMġĠR 

MAHALLESĠ DEPO YAPIMI ) TAMAMLANMIġTIR. 



 

6. GÜMÜġOVA ĠLÇESĠ : 1,4 KM  I. KAT ASFALT 17 KM STBABĠLĠZE BAKIM 

YAPILMIġTIR. 

 

7. KAYNAġLI ĠLÇESĠ : 1,7 KM  I. KAT , 5,20 KM II. KAT ASFALT SATHĠ 

KAPLAMA 6,6 KM STABĠLĠZE BAKIM YAPILMIġTIR. 

 

8. YIĞILCA ĠLÇESĠ : 3 KM SICAK ASFALT, 16 KM STABĠLĠZE KAPLAMA 

YAPILMIġTIR. ĠÇMESUYU OLARAK 4 ADET ĠÇMESUYU PROJESĠ OLUP,  3 

ADET TAMAMLANDI.(AKÇAÖREN, ÇAMLI ve GÖKÇEAĞAÇ KÖYLERĠ)  1 

ADETĠN  % 70 (AYDINYAYLA KÖYÜ) YAPILMIġ  OLUP MEVSĠM ġARTLARI 

EL VERDĠĞĠNDE ÇALIġMALAR DEVAM EDECEKTĠR. 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ CUMAYERĠ, GÜMÜġOVA ve KAYNAġLI ĠLÇELERĠNDE 

YAPILAN ASFALT SATHĠ KAPLAMARI PROTOKOLLÜ OLARAK TAMAMLANMIġ 

OLUP, AġAĞIYA BĠLGĠLER ÇIKARILMIġTIR. 

 

PROTOKOLLÜ OLARAK YAPILAN ASFALTLAR SATHĠ KAPLAMALAR: 

I. KAT ASFALT SAHĠ KAPLAMA   :       3,1   km 

II. KAT ASFALT SAHĠ KAPLAMA   :     32,7   km 

 

TOPLAM PROTOKOLLÜ YAPILAN   :     35,8  km ( Ġl Özel Ġdr. Araç ve 

Personeli yapmıĢtır.) 

KÖYDES ORTAK ÖDENEK :    792.518,56- YTL  

 

KÖYDES ORTAK ÖDENEĞĠNĠ AġAĞIDA BELĠRTĠLEN YERLERDE 

KULLANILMIġTIR 

 

1. 100.000,00- YTL ĠLE TÜPRAġ RAFĠNERĠ MÜDÜRLÜĞÜNDEN 4734 SAYILI KĠK‘ 

NUN 22/a MADDESĠ GEREĞĠNCE  AC-160/220 PEN ASFALT ALIMI ĠÇĠN KREDĠ 

AÇILMIġ OLUP,  AC-160/220 PEN ASF. 92,520 –TON, MC—30 CUT BACK ASF : 

13,480- TON ALINMIġ OLUP DÜZCE ĠLĠ ve ĠLÇESĠNE AĠT KÖYYOLLARININ 

ASFALT SATHĠ KAPLAMALARININ YAMASINDA  KULLANILMAK ÜZERE 

ROTMĠKS YAPIMINDA KULLANILMIġTIR. 

 

2. ROTMĠKS  YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE ASFALT PLENTĠNE ÇESAN 

MAD. ĠNġ.SAN.TĠC.LTD.ġTĠ.‘ DEN 5-12 MM : 3.500- TON , 0-5 MM 1.636 – TON 

TOPLAM : 5.136- TON MALZEME ALINMIġ OLUP ROTMĠKS YAPIMINDA 

KULLANIMIġTIR. 

 

 

3. GÜMÜġOVA K.H.G. ‗LĠĞĠNE DY ĠLT ÇAYBÜKÜ ADAKÖY KAHVELERYANI 

GRP YOLU II. KAT ASFALT SATHĠ KAPLAMA YAPIMINDA KULLANILMAK 

ÜZERE 4734 SAYILI KĠK‘ NUN 22/d MADDESĠ GER5EĞĠNCE 300- TON B TĠPĠ 

MICIR ASYAPI ĠNġ.TĠC.LTD.ġTĠ‘ DEN SATIN ALINMIġTIR. 

 

4. 100.000,00- YTL ÖDENEK ĠLE TÜPRAġ RAFĠNERĠ MÜDÜRLÜĞÜNDEN KÖY 

YOLLARININ YAMASINDA KULLANILMAK ÜZERE  AC-160/220 PEN ASF. 

131,760 –TON, ALINARAK 98.666,29 – YTL HARCAMA YAPILMIġTIR. 

 

 



5. 100.000,00- YTL  ÖDENEK ĠLE TÜPRAġ RAFĠNERĠ MÜDÜRLÜĞÜNDEN KÖY 

YOLLARININ YAMASINDA KULLANILMAK ÜZERE  AC-160/220 PEN ASF. 

139,900 –TON, ALINARAK  96.696,57 – YTL HARCAMA YAPILMIġTIR. 

 

6. DÜZCE ĠLĠ ve ĠLÇESĠNE AĠT KÖY YOLLARININ ASFALT BAKIMLARINDA 

KULLANILMAK ÜZERE PAZARLIK USULÜYLE 0-5 MM TOZ : 1.750- ve 5-12 

MM : 3.000- TON MALZEME ASYAPI ĠNġ.SAN.TĠC.LTD.ġTĠ‘ DEN SATIN 

ALINMIġTIR. 33.630,00- YTL ÖDEME YAPILMIġTIR. 

 

 

7. DÜZCE ĠLĠ ve ĠLÇESĠNE AĠT KÖY YOLLARININ ASFALT BAKIMLARINDA 

KULLANILMAK ÜZERE 4734 SAYILI KĠK‘ NUN AÇIK ĠHALE  USULÜYLE 0-5 

MM TOZ : 840- ve 5-12 MM : 1.850 TON MALZEME ASYAPI 

ĠNġ.SAN.TĠC.LTD.ġTĠ‘ DEN SATIN ALINMIġTIR. 31.352,01- YTL ÖDEME 

YAPILMIġTIR. 

 

8. 152.500,00 - YTL ĠLE TÜPRAġ RAFĠNERĠ MÜDÜRLÜĞÜNDEN KÖY 

YOLLARININ YAMASINDA KULLANILMAK ÜZERE   AC-160/220 PEN 

ASFALT ALIMI ĠÇĠN KREDĠ AÇILMIġ OLUP,  MAL ÇEKĠMĠ KURUMUMUZA 

AĠT DĠSTRĠBÜTÖRLER ĠLE ÇEKĠM DEVAM ETMEKTEDĠR.  

 

 YOL ULAġIM ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK 2008 YILI ORTAK 

ÖDENEKTEN TOPLAM HARCAMA TUTARI 567.446,87- YTL’ DĠR.  

 

 2008 YILI KÖYDES ORTAK ÖDENEĞĠN DESTEK HĠZMETLERĠ 

ARAÇLARIMIZDAKĠ AKARYAKIT ve YAĞ ALIMI  ĠÇĠNDE  225.071,69- YTL 

MALZEME YARDIMI 

 

Koruge Boru: 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖDENEĠYLE  Q 200  mm ve Q 500 mm SN8  HDPE ÇĠFT 

CĠDARLI KORUGE BORUSU ALIMI ĠHALESĠ   AÇIK ĠHALE USULÜYLE YAPILMIġ 

OLUP ĠHALEYĠ FIRAT PLASTĠK A.ġ. UHDESĠNDE KALMIġTIR. 

YAPILAN ĠHALE NETĠCESĠNDE : Q 200 mm  : 7.658 Metre  ve Q 500 mm : 3.099 metre 

KORUGE BORU SATIN ALIMIġ OLUP, ĠLGĠLĠ FĠRMAYA  132.973,01- YTL ÖDEME 

YAPILIġTIR. 

 

SATIN ALINAN  Q 200  mm ve Q 500 mm KORUGE BORLARININ DAĞILIMI 

 

 SATIN ALINAN KORUGE BORULARDAN Q 200 mm KANALĠZASYON ve ATIK 

SULARIN BĠR ARAYA TOPLANABĠLMESĠ AMACIYLA  Q 500 mm KORU BORU ĠSE 

KÖY YOLLARININ GEÇĠTLERĠNDE KULLANILMAK ÜZERE DAĞILIMI 

YAPILMIġTIR. 

  

 MERKEZDE 12 ADET KÖYE 4.090 METRE Q 200 mm KORUGE, 28 ADET KÖYE 

ĠSE Q 500 mm KORUGE BORU VERĠLMĠġTĠR. 

 AKÇAKOCA ĠLÇESĠNDE 10 ADET KÖYE 434 METRE  Q 500 mm KORUGE 

BORU VERĠLMĠġTĠR. 

 CUMAYERĠ ĠLÇESĠNDE 6 ADET KÖYE 189 METRE Q 500 mm KORUGE BORU 

VERĠLMĠġTĠR. 



 ÇĠLĠMLĠ ĠLÇESĠNDE 7 ADET KÖYE 266 METRE Q 500 mm KORUGE BORU 

VERĠLMĠġTĠR. 

 GÖLYAKA  ĠLÇESĠNDE 2 ADET KÖYE 916 METRE Q 200 mm ve 9 ADET KÖYE 

462 METRE Q 500 mm KORUGE BORU VERĠLMĠġTĠR. 

 GÜMÜġOVA   ĠLÇESĠNDE 2 ADET KÖYE 196 METRE Q 200 mm ve 9 ADET 

KÖYE 49 METRE Q 500 mm KORUGE BORU VERĠLMĠġTĠR. 

 KAYNAġLI  ĠLÇESĠNDE 2 ADET KÖYE 4.000 METRE Q 200 mm ve 5 ADET 

KÖYE 231 METRE Q 500 mm KORUGE BORU VERĠLMĠġTĠR. 

 YIĞILCA   ĠLÇESĠNDE 1 ADET KÖYE 600 METRE Q 200 mm ve 7 ADET KÖYE 

217 METRE Q 500 mm KORUGE BORU VERĠLMĠġTĠR. 

 MUHTELĠF KÖYLERE VERĠLEN Q 200 mm 385 METRE  

 

TOPLAM  

Q 200  mm : 10.807 METRE , Q 500  mm : 3.108 METRE DAĞITIMI YAPILMIġTIR. 

 

PVC Ġçmesuyu Borusu : 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖDENEĞĠYLE 2008 ve  2007 ‗ DE VERĠLMESĠ GEREKĠP 

VERĠLEMEYEN MUHTELĠF ÇAPLARDA PVC ĠÇMESUYU BORUSU ALIMI ĠÇĠN AÇIK 

ĠHALE USULÜYLE ĠHALESĠ YAPILMIġ OLUP, ĠHALEYĠ  ESEN PLASTĠK A.ġ. ‗NĠN 

UHDESĠNDE KALMIġTIR.  

 ĠHALE SONUCUNDA FĠRMAYA 56.498,75- YTL ÖDEME YAPILMIġTIR.  

 

2008 YILINDA ĠHALE SONUCUNDA SATIN ALINAN MUHTELĠF ÇAPLARDAKĠ  

PVC ĠÇMESUYU BORULARIN LĠSTESĠ  AġAĞIYA ÇIKARILMIġTIR. 

1. Q 40/50 – 10 Atü PVC Ġçmesuyu borusu :  5.490  Metre 

2. Q 40/50 – 16 Atü PVC Ġçmesuyu borusu :     300  Metre 

3. Q 50/63 – 10 Atü PVC Ġçmesuyu borusu : 15.930  Metre 

4. Q 50/63 – 16 Atü PVC Ġçmesuyu borusu :   2.460  Metre 

5. Q 65/75 – 10 Atü PVC Ġçmesuyu borusu :   2.490  Metre 

6. Q 65/75 – 16 Atü PVC Ġçmesuyu borusu :      180  Metre 

7. Q 80/90 – 10 Atü PVC Ġçmesuyu borusu :      900  Metre 

 

MUHTELĠF ÇAPLARDA ĠÇMESUYU BORULARININ DAĞILIMI : 

 

Merkez Ġlçesi  

Düzköy Köyü  Q 40/50- 10 Atü  :   240   Metre   

Yayla Köyü              ―  :   900  ― 

 Ġhsaniye Köyü           Q 50/63-10 Atü : 2.004  ―  

Çınardüsü Köyü             ―  : 5.000  ― 

G. Çiftlik Köyü              ―  :    252  ― 

Nasırlı Köyü               ―  :    672  ― 

Yayala Köyü   ―  :    204  ― 

Bostanyeri Köyü Q 50/63-10 Atü  :    306  ― 

GümüĢpınar Köyü             ―  :    546  ― 

H. Ketenciler Köyü             ―  :    150  ― 

GünbaĢı Köyü                    ―  :      72  ― 

Nasırlı  Köyü            Q 50/63-16 Atü  :   1.388  ― 



GünbaĢı Köyü   ―  :      252 ― 

Nasırlı Köyü  Q 65/75-10 Atü  :      348 ― 

Esençam Köyü            ―  :    1.200 ―  

Çiftlik Köyü             ―  :       126 ― 

Ġhsaniye Köyü  Q 80/90-10 Atü  :       800 ― 

Nasırlı Köyü            ―   :      600  ― 

 

Akçakoca Ġlçesi : 

Kalkın Köyü  Q 40/50- 10 Atü   :   100   Metre 

Karatavuk Köyü  ―   : 3.582  ― 

Kirazlı  Köyü  Q 50/63-10 Atü   :    702  ―  

Balatlı  Köyü   ―    :    660  ―  

Beyören Köyü   ―    :  1.104 ― 

Karatavuk Köyü  ―   :     846 ― 

Kurukavak Köyü  ―   :  2.088 ― 

Kurukavak Köyü  Q 65/75-10 Atü  :      174 ― 

Kurukavak Köyü  Q 80/90-10 Atü  :     300 ― 

 

Cumayeri Ġlçesi :  

Iğdır Köyü                 Q 50/63-10 Atü :    750  Metre 

Üvezbeli ,Sırtpınar Grp  Q 140/20 Atü P.E.  :   170  ―  ( Poli Etilen Boru ) 

 

KaynaĢlı Ġlçesi :  

Dipsizgöl Köyü  Q 50/63-16 Atü  :    204  Metre 

D.Y. Bakacak               Q 65/75-10 Atü :    702 Metre  

 

 

 

 CUMAYERĠ ĠLÇESĠNE BAĞLI SIRTPINAR ve ÜVEZBELĠ  GRP ĠÇMESUYU 

ĠÇĠN 4734 SAYILI  KĠK‘ NUN 22/d MADDESĠ GEREĞĠNCE Q 140- 20 ATÜ P.E 

(POLĠETĠLEN ĠÇMESUYU BORUSU SATIN ALINDI ( FIRAT PLASTĠK SAN.A.ġ‘ 

DEN ALINMIġTIR. 3.895,65 – YTL ÖDEME YAPILMIġTIR.) 

 

 

 4734 SAYILI KĠK‘ NUN 22/d  MADDESĠ GEREĞĠNCE ACĠLEN Q 80/90- 10 ATÜ 

804 METRE  ve Q 150/160- 10 ATÜ  126 METRE  PVC ĠÇMESUYU BORUSU 

ĠHALESĠ YAPILDI . ĠHALEYĠ ESEN PLASTĠK A.ġ. ALMIġ OLUP, 5.333,60- YTL 

ĠLGĠLĠ FĠRMAYA ÖDEME YAJPILMIġTIR. Q 80/90 10 ATÜ 804 METRE 

MERKEZ ĠHSANĠYE KÖYÜNE , Q 150/160- 10 ATÜ 126 METRE ĠSE 

AKÇAKOCA BEYÖREN KÖYÜNE VERĠLMĠġTĠR. 

 

 

SANAT YAPILARI  

( MUHTELĠF ÇAPLARDA ĠNġAAT DEMĠRĠ  VE ÇĠMENTO YARDIMI ) 

 

 2008 YILI ĠÇERĠSĠNDE 18,35- TON ÇĠMENTO MUHTELĠF ÇAPLARDA 12,09- 

TON ĠNġAAT DEMĠRĠ SANAT YAPILARI ĠġĠ ĠÇĠN MALZEME YARDIMI 

YAPILMIġTIR. 

 

 

 

 



 

Merkez :  

Yaka Köyü   :   2,5- Ton Çimento 

Kurum Yıkama Yağlama  : 4,67- Ton Çimento  

    :   0,75 Ton Q 8‘ lik ĠnĢaat demiri 

    : 0,321 Ton Q 12‘ lik ĠnĢaat demiri 

    : 1.000  Ton Q 14‘ lük ĠnĢaat demiri 

    :  0,520  Ton  16‘ lık ĠnĢaat demiri 

 

Akçakoca Ġlçesi : 

Kalkın Köyü   : 5,00- Ton Çimento 

 

GümüĢova Ġlçesi  : 

Adaköyü    : 6,18  Ton  Çimento 

    : 0,75 Ton Q 8‘ lik ĠnĢ. demiri 

    : 3,00- Ton Q 12‘ lik ĠnĢ.demiri 

    : 1,00- Ton Q 14‘ lük ĠnĢ.demiri  

    : 4,75- Ton Q 18‘lik ĠnĢ.demiri 

 

  

 2008 YILI ĠÇERĠSĠNDE SANAT YAPILARI ĠNġAATLARI  (ĠSTĠNAT DUVARI , 

KÖPRÜ, MENFEZ, ―U‖ ve ―V‖ KANALI  ĠLE ĠÇMESUYUNDA KAPTAJ, 

MASLAK DEPO YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE KÖYLERE HĠZMET 

GÖTÜRME BĠRLĠKLERĠNE  50.000,00- YTL  AKTARILMIġTIR. 

 

 

DAĞILIM : 

 

1- Merkez - YenitaĢköprü Köyü  :  3.322,20- YTL 

2- Merkez  -Doğanlı Köyü  :     560,00- YTL 

3- Merkez - ÇavuĢlar Köyü  :  1.806,00- YTL 

   Toplam                      :   5.688,20- YTL  

 

 

4- Akçakoca- Tahirli Köyü  :   7.210,00- YTL 

5- Akçakoca - HasançavuĢ Köyü :   7.112,00- YTL 

6- Akçakoca-  Melenağzı Köyü  :   3.500,00- YTL 

    Toplam           : 17.822,00- YTL 

 

 

 7- Cumayeri- Mısırlık Köyü   :   8.134,00- YTL 

 8- Çilimli- BıçkıbaĢı Köyü   :   3.990,00- YTL 

9- Gölyaka- Ġçmeler  Köyü   :   3.632,16-YTL 

10- KaynaĢlı- Altunköy  Köyü   :   3.632,16- YTL 

11- Yığılca- Hocaköy   Köyü   :   6.918,80- YTL 

 

 

 

 

 

 

 



MERKEZ ve ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠKLERĠNE  

AKTARILAN PARALAR 

 

MERKEZ NASIRLI KÖYÜ ĠÇMESUYU SONDAJ KUYUSU       15.000,00- YTL  

MERKEZ  G. ÇĠFTLĠK KÖYÜ ĠÇMESUYU DEPO ĠNġ.           4.000,00- YTL  

MERKEZ Y. YAHYALAR KÖYÜ KANALĠZ.YAPIMI ĠÇĠN                    4.000,00- YTL  

MERKEZ FINDIKLIAKSU KÖYÜ AĠT ĠÇMESUYU DEPO                  3.000,00- YTL  

MERKEZ MUSABABA KÖYÜ ĠÇMESUYU MOTOPOMP                       4.000,00- YTL  

MERKEZ KÖYLERĠN ÇEVRE DÜZENĠ YAPILMASI ĠġĠ ĠÇĠN         40.000,00- YTL  

MERKEZ OZANLAR KÖYÜ DERE ISLAHI ĠġĠ ĠÇĠN TAġ.DV.                  5.000,00- YTL  

MERKEZ TAġKÖPRÜ KÖYÜ ĠÇMESUYU HĠDROFOR TANK.           7.000,00- YTL  

MERKEZ- SARAYYERĠ – KADIĞLU Q 3000 mm B.A BET.BÜZ NAKLĠ    2.000,00- YTL  

DÜZCE ĠLĠ ve ĠLÇE KÖYLERĠNĠN KORUGE BORU ALIMI                     60.000,00- YTL  

 

Akçakoca Ġlçesi K.H.G.B. Aktarılan Paralar: 

AKÇAKOCA 2008 YILI KANALĠZASYON ĠġLERĠ                   45.000,00- YTL  

AKÇAKOCA EDĠLLĠ KÖYÜ ÇEVRE DÜZENĠ ĠÇĠN                       10.000,00- YTL  

 

Cumayeri  Ġlçesi K.H.G.B. Aktarılan Paralar: 

CUMAYERĠ ÖREN KÖYÜ ĠÇM. SONDAJ  AÇILMASI ĠÇĠN                         2.500,00- YTL  

CUMAYERĠ ĠLÇESĠ YAMA MALZEMESĠ ALIMI                      50.000,00- YTL 

CUMAYERĠ ĠLÇESĠ KÖYLERĠN ÇEVRE DÜZENĠ ĠÇĠN          10.000,00- YTL  

 

Gölyaka   Ġlçesi K.H.G.B. Aktarılan Paralar:  

GÖLYAKA AKSU  ve HACIYAKUP KÖYL. ÇEVRE DÜZENĠ                     10.000,00- YTL  

GümüĢova  Ġlçesi K.H.G.B. Aktarılan Paralar: 

GÜMÜġOVA KIYI KÖYÜ ÇEVRE DÜZENĠ ĠġĠ ĠÇĠN                       2.000,00- YTL  

GÜMÜġOVA ELMACIK KÖYÜ ATIġ POLĠGONU ĠÇĠN                       3.000,00- YTL  

GÜMÜġOVA ELMACIK KÖYÜ ĠÇME. MOTOPOMP ĠÇĠN                           2.000,00- YTL  

GÜMÜġOVA ADAKÖY KÖYÜ ÇEVRE DÜZENĠ ĠġĠ ĠÇĠN                            5.000,00- YTL  

GÜMÜġOVA ARDIÇDĠBĠ  KÖYÜ BAĞLANTI YOLU  ĠÇĠN                         2.000,00- YTL  

GÜMÜġOVA SOĞUKSU  KÖYÜ ĠÇMESUYU SU POMPASI                        1.500,00- YTL  

 

KaynaĢlı  Ġlçesi K.H.G.B. Aktarılan Paralar: 

KAYNAġLI  KÖY KÖYLERĠ  YOLLARININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ                 7.000,00- YTL  

KAYNAġLI BIÇKI KÖYÜ GRP YOLU ĠST. DUVAR YAPIMINDA             10.000,00- YTL  

 

Yığılca  Ġlçesi K.H.G.B. Aktarılan Paralar: 

YIĞILCA YOL ONARIM ÇALIġMASINDA ĠÇMESUYU  

PVC BORULARININ KIRILMASINDAN DOLAYI TEMĠNĠ ĠÇĠN               12.000,00- YTL 

 

YAMA ( ROTMĠKS )  

 DÜZCE ĠLĠ ve  ĠLÇE KÖYYOLLARININ YAPIMI  452.000,00-YTL ORTAK 

ÖDENEK ĠLE  ĠZMĠT TÜPRAġ RAFĠNERĠ MÜDÜRLÜĞÜNDEN  

 

 810,960- TON AC-160/220 PEN ASFALT 

 152,960- TON  MC-30 CUT BACK ASF. 

 

 115.000,00- YTL ĠLE 20.713- TON YAMA MALZEMESĠNDE KULLANILMAK 

ÜZERE AGREGA SATIN ALINMIġTIR. ( 0-5 mm ve 5-12 mm)  

 

 225.071,00- YTL ile AKARYAKIT ve MADENĠ YAĞ SATIN ALINMIġTIR. 



 

 

ASFALT PLENTĠNDE ÜRETĠLEN ROTMĠKS MALZEMESĠNĠN ĠLÇELERE 

GÖRE DAĞILIM LĠSTESĠ 

 

1. MERKEZ  :  8.370-Ton 

2. AKÇAKOCA :  2.570-Ton 

3. CUMAYERĠ  :  1.500-Ton  

4. ÇĠLĠMLĠ  : 1.750-Ton  

5. GÖLYAKA  :  1.300-Ton  

6. GÜMÜġOVA :  1.790-Ton 

7. KAYNAġLI  :  2.905-Ton 

8. YIĞILCA  :  2.400-Ton  

 

 

TOPLAM   : 22.585,00 - Ton  

               : 14.115,63    m3 

  

 

 

BÖLÜNMÜġ YOL  

 

 DÜZCE-GÜMÜġOVA 1. BL.HD. YOLU KM : 249+251-260+340 ARASI TOPRAK 

TESVĠYE VE SANAT YAPILARI ĠHALESĠ 11.08.2008 BTARĠHĠNDE ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ TARAFINDAN YAPILMIġTIR. ĠHALEYE 8 ĠSTEKLĠ GĠRMĠġ 

BULUNMAKTADIR. ĠHALEYE  II. ĠSTEKLĠ OLARAK GĠREN GÜMÜġEL 

TĠC.LTD.ġTĠ.ile KOÇ ĠNġ.SAN.TĠC.LTD ġTĠ. (ORTAK GĠRĠġĠM) 2.884.033,00- 

YTL VEREREK ALMIġTIR.  

 

 ĠHALEYĠ ALAN BU ĠKĠ FĠRMA (ORTAK GĠRĠġĠM) SÖZLEġMEYE GELĠRKEN 

GETĠRDĠĞĠ VERGĠ BORCU YOKTUR YAZSINDA VERGĠ BORCUNUN 

BULUNDUĞU TESPĠT EDĠLMĠġTĠR. BU YÜZDEN ĠHALEYE EN ĠYĠ II. TEKLĠFĠ 

VEREN ĠHALEYE  VIII. ĠSTEKLĠ OLARAK GĠREN ÇIRAKSAN 

HAF.MAD.ĠTH.ĠHR.SAN.TĠC.LTD.ġTĠ. 2.908.655,15- YTL VERMĠġTĠR. 

 

 ÇIRAKSAN HAF.MAD.ĠTH.ĠHR.SAN.TĠC.LTD.ġTĠ. ile 16.09.2008 TARĠHĠNDE 

SÖZLEġME ĠMZALANMIġTIR. KIRIM ORANI OLARAK % 44,42‘ DĠR. ĠġĠN 

BĠTĠM TARĠHĠ  25.07.2009 OLUP ġU ANA KADAR I. HAKEDĠġ TUTARI ĠLGĠLĠ 

FĠRMAYA KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN GELEN 569.390,55- 

YTL ile ÖDEME YAPILMIġTIR. II. HAKEDĠġ TUTARI 338.555,72- YTL  OLUP 

DOSYALAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERĠLMĠġTĠR. 

 

 II. HAKEDĠġ TUTARI  338.555,72- YTL ‗ NĠN ĠL ÖZEL ĠDARESĠ HESAPLARINA 

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ AKTARILDIKTAN SONRA ĠLGĠLĠ 

FĠRMAYA ÖDEMESĠ YAPILACAKTIR. 

  

 

 

 

 

 

 



KALICI KONUTLAR BAĞLANTI YOLU 

ALTYAPI ( TOPRAK TESVĠYE ) 

 

 KALICI KONUTLAR BAĞLANTI YOLUNDA ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ARAÇLARI ve 

DÜZCE BELEDĠYESĠNE AĠT ARAÇLARI TOPRAK TESVĠYE 

ÇALIġMALARINDA ÇALIġMIġTIR. 

 

 ĠL ÖZEL ĠDARESĠNE AĠT ARAÇLARIN ALTYAPI ĠġLERĠNDE 

ÇALIġMALARINDAN DOLAYI KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

TARAFINDAN 939.461,74-YTL KURUMUMUZ HESAPLARINA 

YATIRILMIġTIR. 

 

 DÜZCE BELEDĠYESĠNE KALICI KONUTLAR BAĞLANTI YOLUNUN ALT YAPI 

(TOPRAK TESVĠYE) ÇALIġMALARI NEDENĠYLE KARAYOLLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN KURUMUMUZ HESAPLARINA AKTARILIP 

ÖDEMESĠ DÜZCE BELEDĠYESĠNE VERĠLMEK ÜZERE TOPLAM  1.649.948,98- 

YTL‘DĠR.  

 

SANAT YAPILARI ve ÜST YAPIM ĠġĠ  

 KALICI KONUTLAR BAĞLANTI YOLU TOPRAK TESVĠYE , SANAT YAPILARI 

ve ÜST YAPIM ĠġĠ  DÜZCE ĠLĠ MERKEZ KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI 

TARAFINDAN ĠHALESĠ 17.10.2008 TARĠHĠNDE  YAPILMIġTIR.  

 

 ĠHALEYĠ ALAN FĠRMA 4.880.700,00- YTL VEREN KARTAL YOL YAPI 

ĠNġ.TAHH.TĠC.LTD.ġTĠ. VERMĠġ OLUP, % 1,05 KIRIM ĠLE ALMIġTIR. ADI 

GEÇEN FĠRMA ĠLE 23.10.2008 HTARĠHĠNDE SÖZLEġME ĠMZALANMASINDAN 

SONRA  24.10.2008 TARĠHĠNDE ĠġE BAġLATILMIġTIR. ĠġĠN % 90‘ I BĠTMĠġ 

BULUNMAKTADIR. 

 

 KALICI KONUTLAR BAĞLANTI YOLUNUN ÖDEMELERĠ KARAYOLLARI 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN HAKEDĠġ TUTARINDA   ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

HESAPLARINA AKTARILAN PARA ĠLE MERKEZ KALKINMAYA 

AKTARILARAK ĠLGĠLĠ FĠRMAYA  VERĠLMEKTEDĠR. 

 

 KARTAL YOL YAPI ĠNġ.TAHH.TĠC.LTD.ġTĠ.‘ NĠN 24.10.2008 TARĠHĠNDEN 

BUGÜNE KADAR 3. HAKEDĠġĠ BULUNMAKTA OLUP HAKEDĠġ TUTARLARI 

AġAĞIYA BELĠRTĠLMĠġTĠR.  

 

I. HAKEDĠġ TUTARI ( KDV DAHĠL )  : 1.780.752,42- YTL         

 

II. HAKEDĠġ TUTARI   : 1.844.885,82- YTL  

 

III. HAKEDĠġ TUTARI   : 1.270.546,82- YTL 

 

 

NOT : ĠLGĠLĠ MÜTEAHHĠDE I ve II. HAKEDĠġLERĠN ÖDEMELERĠ YAPILMIġ 

OLUP, III. HAKEDĠġ TUTARI KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

KURUMUMUZ HESAPLARINA AKTARILMAMIġ BULUNMAKTADIR. 



 

 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

0,00 30.000,00 0,00 0,00 1,00 21.740,00 8.261,00 6.195,00  
  

Ġl Özel Ġdaresi hizmetlerinde kullanılan bilgisayarların bakım, onarım ve teknik hizmet alımı için 6,195.00.-YTL harcanmıĢtır. 

 

 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü'nün 2008 yılı bütçesinde Valilik Hizmetleri için  Bilgisayar Hizmeti Alımları kaleminde yer alan 10.000,00 -YTL.'lik  

ödenek, 19.11.2008 tarih ve 265 sayılı Ġl Genel Meclisi Kararı ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün Bilgisayar Alımları kalemine  aktarılmıĢtır. 

 

 Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü'nün 2008 yılı bütçesinin  Bilgisayar Hizmeti Alımları kaleminde  yer alan 20.000,00 -YTL.'lik ödeneğin K.D.V. Dahil 

8.260,00 -YTL'lik kısmı ile 4734 sayılı K.Ġ.K.'nun 22/d maddesine göre Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde bulunan bilgisayar ve çevre ekipmanlarına yıllık 

bakım ve onarım hizmeti alınmıĢ olup bu ödenek yılı içerisinde harcanmıĢtır. 

 Kalan ödeneğin 10.000,00 -YTL.'lik kısmı 07.05.2008 tarih ve 96 sayılı Ġl Genel Meclisi Kararı   ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 

Bilgisayar Alımları kalemine  aktarılmıĢtır. Kalan ödeneğin 1.740,00 -YTL.'lik kısmı ise  Ġl Özel Ġdaresi binasında bulunan Kesintisiz Güç Kaynağı'nın 

(UPS) onarımının yapılabilmesi için 19.11.2008 tarih ve 265 sayılı Ġl Genel Meclisi Kararı ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün Büro ve ĠĢyeri 

Makine Teçhizat Alımları kalemine aktarılmıĢtır.  

 

Çevre Koruma ĠĢleri Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

514.834,57 28.000,00 220.000,00 307.756,68 21.001,00 123.000,00 968.592,25 359.937,00  
 

 Elmacık Köyü AtıĢ Poligonu için 3,000.00.-YTL , Çevre ve Orman Müdürlüğüne ATV motor alımı için 9,950.00.-YTL  harcanmıĢtır. 

 



 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

0,00 2,00 0,00 28.106,00 8.261,00 0,00 36.369,00 36.366,00  
 

 Etüt proje giderleri için 28,106.00.-YTL harcanmıĢtır. Bu müdürlükçe yıl içerisinde ruhsat verilen ve denetimi yapılan iĢ yerlerine iliĢkin 

listeler aĢağıdadır. 

 

 

 

DÜZCE ĠL ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜNCE VERĠLEN I (a) GURUBU MADENLER LĠSTESĠ 

S.NO OCAK YERĠ OCAK SAHĠBĠ OCAĞIN CĠNSĠ OCAĞIN M2 MÜDDETĠ 
RUH.BAġ. 

TARĠHĠ 

RUH.BĠTĠġ. 

TAR. 

ĠL/ĠLÇE MERKEZĠNE 

UZAKLIĞI 

  MERKEZ               

1 

Kazukoğlu Köyü DÜZCE 
Köye Yönelik Hizmetler Müdürlüğü(Ġl Özel 
Ġdaresi) 

Ariyet Ocağı      
HAMMADDE 

28.854.5 m2 10 yıl 23.02.2006 22.02.2016 DÜZCE Merkeze 8 Km 

2 

Kazukoğlu Köyü DÜZCE Karayolları 4 Bölge Müdürlüğü 
Ariyet Ocağı      

HAMMADDE 
7,5 hektar 5 01/06/2005 01/06/2010 DÜZCE Merkeze 8 Km 

3 
KONURALP 

Aykut Petrol Orman.Ür.Tur.Nak.Yak. 

Mad.San.Tic.Lltd.ġti. 
Kum-Çakıl 28.775 m2 5 Yıl 01/10/2006 31/09/2011 DÜZCE Merkeze 4 Km 

4 

MERKEZ  Çerkez TaĢköprü köyü/ 

Balatlı Mevkii 
Atılım Düzce Beton ve ĠnĢ.San.Turz.A.ġ. Kum-Çakıl 38.490 m2 5 24/04/2007 23/04/2012 DÜZCE Merkeze 4 Km 

5 
BEYKÖY Çakırhacıibrahim Köyü Beyköy Belediye BaĢkanlığı  Kum-Çakıl 14.000 m2 5 Yıl 23/11/2005 22/11/2010 DÜZCE Merkeze 7 Km 

  
AKÇAKOCA               

6 

Akkaya Köyü Ġl Özel Ġdaresi 

II.Gurup Kalker 

Ariyet Ocağı        
HAMMADDE 

1,52 hektar 8Yıl 08/05/2005 08/03/2013 
DÜZCE Merkeze 40 Km 

Akçakoca Ġlçesine 7 Km 



7 
Altınçay Köyü Akçakoca Belediye BaĢkanlığı 

Kum-Çakıl         

HAMMADDE 
30.000 m2 3 Yıl 21/04/2008 20/04/2011 

Düzce Merkeze 25 Km    

Akçakoca Ġlçesine 15 Km 

8 

Çiçekpınar Köyü 
Bolu UlaĢtırma Bölge Müdürlüğü     Ġzin No: 

81/2008-01  Er No:319505 

II.Gurup Kalker 

Ocağıı        
HAMMADDE 

1,93 Hektar 3 Yıl 06/10/2008 05/10/2011   

  GÖLYAKA                

9 
GÖLYAKA ÇAY K. Koç ĠnĢ.Ltd.ġti. Kum Çakıl 12.600 m2 5 Yıl 03/09/2007 02/09/2012 

DÜZCE Merkeze 12 Km 
GÖLYAKA Ġlçesine 4 Km   

  KAYNAġLI               

10 
Darıyeri Mengencik 

Yiğitler Beton Kum Çakıl 

Haf.Nak.San.Tic.Ltd.ġti. 
Kum-Çakıl 14.972 m2 5 Yıl 12.07.2006 12.07.2011 

DÜZCE Merkeze 9 Km,  

KAYNAġLI Ġlçesine 8 KM   

  GÜMÜġOVA               

11 

Yukarı Karaköy Salankum Mevkii Bozbey BektaĢ Harfiyat ĠnĢ.Ltd.ġti. Kum-Çakıl 7.214 m2 5 Yıl 08.11.2005 08.11.2010 DÜZCE Merkeze 10 KM 
GÜMÜġOVA Ġlçesine  4 Km 

11 

YakabaĢı Köyü Elmacık Mevkii Düzce Ġl Özel Ġdaresi 

1 (a) grubu ariyet 

Ocağı 
HAMMADDE 

5087 m2 3 Yıl 07/01/2009 07/01/2012 DÜZCE Merkeze 15 KM 

GÜMÜġOVA Ġlçesine   3 Km 

  
YIĞILCA               

12 

Ġğneler Köyü Yığılca Belediye BaĢkanlığı 

     Kum-Çakıl        

(Ariyet Ocağı) 
HAMMADDE 

30.000 m2 10 05/12/2007 04/12/2010 
DÜZCE Merkeze 28 KM, 
YIĞILCA Ġlçesine 8 Km 

  
CUMAYERĠ               

13 
Yukarı Avlıyan Köyü Cumayeri  Belediye BaĢkanlığı Ariyet Ocağı 2.25 Hektar 5 22/04/2005 22/04/2010 

DÜZCE Merkeze 26KM 

CUMAYERĠNE Ġlçesine  3 Km 

  
ÇĠLĠMLĠ               

14 
Yeniköy Çatıklar Mevkii Bozbey BektaĢ Harf.Ltd.ġti Kum-Çakıl 19.875 m2 5 03/09/2007 02/09/2012 

Düzce Merkeze 20 Km 
ÇĠLĠMLĠ ĠLÇESĠNE 6 KM 

I (a) Grubu Maden Sayısı  8       

HAMMADDE ÜRETĠM ĠZNĠ  7       

                         TOPLAM  15       

 

 

 

 



 
 

2008 YILINDA ĠDAREMĠZCE VERĠLEN ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARI ÇĠZELGESĠ 

 

RUHSAT 

NO 
ADI SOYADI ĠġYERĠNĠN ÜNVANI ADRES 

VERĠLDĠĞĠ 

TARĠH 
M2 

RUHSAT 

HARCI 

HĠZMET 

BEDELĠ 

GIDA 

SĠCĠLĠ 
TOPLAM 

2008/1 Olveol Pet.Ür.Gıd.ĠnĢ.San.Tic.Ltd.ġti. II.Sınıf GSM (Akaryakıt Ġst.) HoĢafoğlu Köyü Aksu Mah. YIĞILCA 07/01/2008   100,00 YTL     100,00 YTL 

2008/2 Gerd Wolf Makine San.Tic.Ltd.ġti. I.Sınıf GSM (Ağır Mak.Ġml.) Kıyı Köyü No:237 GümüĢova 14/01/2008 1320 1.271,18 YTL 5.029,20 YTL   6.300,38 YTL 

2008/3 

Erpet Düzce 

Pet.Ür.Nak.Turz.San.Tic.Ltdi.ġti. II.Sınıf GSM (Akaryakıt Ġst.) 
D-100 Karayolu Üze Ç.TaĢköprü Mevkii 

07/02/2008     150,00 YTL   
150,00 YTL 

2008/4 Osman ERTUĞRAL Ġçkili Lokanta PaĢaormanı Köyü 21/02/2008 50   150,00 YTL   150,00 YTL 

2008/5 Ereğli Demir ve Çelik Fab.T.A.ġ. II.Sınıf GSM (II.Grup Kalker) Yağcılar Köyü Tembel Dağı Mevkii 22/02/2008   381,35 YTL     381,35 YTL 

2008/6 
Berceste ĠnĢ.Turz.ĠĢlt.Akary.Bayiligi 

Gıd.Gübre Yakıt San.ve Tic.Ltd.ġti. 

III.Sınıf GSM (Tahıl Baharat 

vb. Ambalajlama 

Darıyeri Hasanbey Mevkii D-100 

Karayolu Üzeri KAYNAġLI /DÜZCE 
25/02/2008 60 190,68 YTL 69,30 YTL 250,00 YTL 509,98 YTL 

2008/7 Talat AYVAZ Ġnternet Kafe Ballıca Köyü / DÜZCE 29/02/2008 30   90,00 YTL   90,00 YTL 

2008/8 Sabri AMAN Ġnternet Kafe Kabalak Köyü / DÜZCE 05/03/2008 48   144,00 YTL   144,00 YTL 

2008/9 Yılmaz Mad.San. Ve Tic.Ltd.ġti. II.Sınıf GSM(Dolomit Ocağı)  Akkaya Köyü/Akçakoca 20/03/2008   381,35 YTL 500,00 YTL   881,35 YTL 

2008/10 Emine SÖNMEZ Bakkal YenitaĢköprü Köyü/Düzce 06/05/2008 15   38,55 YTL   38,55 YTL 

2008/11 Ġsa VAROL Ġnternet Kafe YenitaĢköprü Köyü/Düzce 08/05/2008 48   123,36 YTL   123,36 YTL 

2008/12 Mehmet ARSLAN Kahvehane Küçükahmetler Köyü/DÜZCE 14/05/2008 40   102,80 YTL   102,80 YTL 

2008/13 Okan ĠNANÇ III.Sınıf GSM (Ekmek Fırını) Ç.TaĢköprü Köyü/DÜZCE 15/05/2008     100,00 YTL   100,00 YTL 

2008/14 Altun Ekolojik Tarım Ürn. II.Sınıf GSM (Akry. Ve LPG D-100 Karyolu Üz.Ġhsaniye Mevkii 27/05/2008     150,00 YTL   150,00 YTL 

2008/15 Ralila Gıda ve Tar.Ür.San.Tic.Ltd.ġ. 

II.Sınıf GSM (Konsantre 
Meyve ve Sebze ĠĢleme.) Aynalı Köyü  DÜZCE 30/05/2008 406 381,55 YTL 1.043,42 YTL   1.424,97 YTL 

2008/16 Cengiz ÇELĠK Bakkaliye Kurtsuyu Köyü DÜZCE 12/06/2008 40   102,80 YTL   102,80 YTL 

2008/17 Kılıçoğlu Unlu Mamülleri 

II.Sınıf GSM (Ekmek Fırını 

Unlu Mamüller) 
Doğanlı Köyü  No 127    Düzce 

16/06/2008 468 381,35 YTL 1.202,76 YTL   1.584,11 YTL 

2008/18 Murat ÖZCAN Bakkaliye YEnitaĢköprü Köyü/Düzce 19/06/2008 24   61,68 YTL   61,68 YTL 

2008/19 MMZ-ONUR Boru 

I.Sınıf GSM (Boru Profil 

Üret.) Döngelli Mah. Akçakoca 20/06/2008 4.800 1.271,18 YTL 17.940,00 YTL   19.211,18 YTL 

2008/20 Nevzat MERTTÜRK II.Sınıf GSM (Kuvars Kumu.) SubaĢı Köyü / Akçakoca 03/07/2008   381,55 YTL 5.000,00 YTL   5.381,55 YTL 

2008/21 

Erpet Düzce 

Pet.Ür.Nak.Turz.San.Tic.Ltdi.ġti. II.Sınıf GSM (LPG SatıĢt Ġst.) 
D-100 Karayolu Üze Ç.TaĢköprü Mevkii 

14/07/2008   381,55 YTL 500,00 YTL   881,55 YTL 

2008/22 Yılbağ Otomotiv San.Tic.Ltd.ġti. II.Sınıf GSM (Akaryakıt Ġst.) Dögelli Köyü AKÇAKOCA 29/07/2008   553,54 YTL     553,54 YTL 

2008/23 Antre Grup Yapı Malz.San.ve Tc.A.ġ 

II.Sınıf GSM (Yapı 

Malzemeleri Çerkez TaĢköprü D-100 karayolu üz. 31/07/2005 2.500 381,35 YTL 1.575,00 YTL   1.956,35 YTL 



2008/24 Gibor Alfa Çorap ve Teks.San.Ti. I.Sınıf GSM (Çorap Ġmalatı) Topçular Köyü D-100 Karayolu Üzeri  5.409 1.271,18 YTL 13.835,34 YTL   15.106,52 YTL 

2008/25 AyĢe AKSOY Kahvehane YenitaĢköprü Köyü/Düzce 06/08/2008 90   231,30 YTL   231,30 YTL 

2008/26 Ahmet EKġĠ Çay Ocağı Doğanlı Köyü  13/08/2008 75   192,75 YTL   192,75 YTL 

2008/27 Yılmaz KAYAOĞLU Büfe Musababa Köyü 18/08/2008 25   64,25 YTL   64,25 YTL 

2008/28 Yılmaz KAYAOĞLU Kahvehane Musababa Köyü 15/09/2008 110   282,70 YTL   282,70 YTL 

2008/29 T.B.Tekstil San. Ve Tic.A.ġ. II.Sınıf GSM (Tekstil.) Kirazlı Köyü D-100 Karayolu Üz. 22/09/2008 2707 381,35 YTL 3.620,41 YTL   4.001,76 YTL 

2008/30 Mehmet ARSLAN (DEVRETTĠ) II.Sınıf GSM (Akaryakıt Ġst.) Dipsizgöl Köyü KAYNAġLI 15/10/2008 20 381,35 YTL 51,40 YTL   432,75 YTL 

2008/31 

Kervan Petrol ve Pet.Ürünleri SavaĢ 
ÖZER II.Sınıf GSM (Akaryakıt Ġst.) ġaziye Köyü DÜZCE 30/10/2008   150,00 YTL     150,00 YTL 

2008/32 Çelik Gıda Tur.San.ve Tic.Ltd.ġti. 

IISınıf GSM (Fındık Fabrikası 

ve Paketleme) Arabacı Köyü /AKÇAKOCA 10/11/2008   381,35 YTL 565,40 YTL   946,75 YTL 

2008/33 

Ġmparator Petrol ĠnĢ.Elektro. 
Tur.Gıd.ĠnĢ. Ġth.Ġhr.San.Tic.Ltd.ġti. II.Sınıf GSM (Akaryakıt Ġst.) Dipsizgöl Köyü KAYNAġLI 02/12/2005   150,00 YTL     150,00 YTL 

2008/34 

Akçakoca Petrol Turz.ĠnĢ.San. 

Tic.Ltd.ġti. 

II.Sınıf GSM (Akaryakıt ve 

LPG Ġst. Lokanta) 

Akkaya Köyü Gövderesi Mevkii  

AKÇAKOCA 02/12/2008   150,00 YTL 2.000,00 YTL   2.150,00 YTL 

2008/35 Confetti Halı San. A.ġ. 
I.Sınıf GSM (Halı Fab. Ve 
Boyama) 

Selamlar Köyü Atatürk Cad. / GümüĢova 
03/12/2008   1.271,18 YTL 13.459,14 YTL   14.730,32 YTL 

    TOPLAM   8.090,51 YTL 52.351,02 YTL 250,00 YTL 60.691,53 YTL 

 

 

 

 

 

          

  Ġdaremizce 2008 Yılında Ruhsatlandırılan ĠĢyerlerinin Sınıfına Göre Dağılımı       

  sınıfı  müracaat sayısı ruhsatlandırılan       

1 Umuma açık istirahat ve eğlence yeri    7 7       

2 Sıhhi Müesse                                   5 5       

3 I.Sınıf GSM                                        

28 

4       

4 II.Sınıf GSM 17       

5 III.Sınıf GSM 2       

  TOPLAM   35       



 

SU KĠRALAMASI YAPILANLARA AĠT ÇĠZELGE 

  

S. 

NO 
ADI SOYADI AMACI 

KAÇ 

YILLIK 

KĠRALA

NDIĞI 

TAHSĠS 

BAġLANGIÇ 

TARĠHĠ 

TAHSĠS 

BĠTĠġ 

TARĠHĠ 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

TOPLAM 

1 Enver TAYYAR Alabalık Ürt. 10 06.05.2002 05.05.2012         0,00     

2 Ahmet BAYKURT Alabalık Ürt. 3 21.12.2005 20/12/2008         0,00     

3 Özkan ESER Alabalık Ürt. 3 26.10.2005 25.10.2008         0,00     

4 Lütfü ġAHALĠ Alabalık Ürt. 3 30.03.2005 29.03.2008         0,00     

5 Erkan GENCER Alabalık Ürt. 3 05.10.2005 04.10.2008         0,00     

6 Arif Bülent UYSAL Alabalık Ürt. 3 21.12.2005 20.12.2008         0,00     

7 Osman ÇELEBĠ(Kartal Yuvası) Alabalık Ürt. 3 28.12.2005 27.12.2008         0,00     

8 Murat ALTUNDAL (Uzatma) Alabalık Ürt. 10 20/03/2008 20/03/2018         0,00     

9 Nusret ÖMER TÜRK Alabalık Ürt. 3 26/06/2008 26/06/2018         0,00     

10 Davut KAPLANOĞLU Alabalık Ürt. 3 14.12.2005 13.12.2008         0,00     

11 Aydınpınar Alabalık Tesisi Alabalık Ürt. 3 16/10/2008 16/10/2018         0,00     

12 Güngör BULUT Alabalık Ürt. 3 09.08.2006 08.08.2009         0,00     

13 Ahmet BĠRĠKTĠR Alabalık Ürt. 3 23.08.2006 22.08.2009         0,00     

14 Selamet ERYILDIRIM Alabalık Ürt. 3 12.07.2006 11.07.2009         0,00     

15 Ali AYVAZ Alabalık Ürt. 3 13.09.2006 12.09.2009         0,00     

16 Ali AYVAZ Alabalık Ürt. 3 21/12/2005 20/12/2008         0,00     

17 Ahmet MERCAN Sazan Blk.Ürt. 3 04.10.2006 03.10.2009         0,00     

18 Nermin ĠLHAN Alabalık Ürt. 3 01.11.2006 31.10.2009         0,00     

19 Cansu Su Ltd.ġti.(Kaplandede) Su ĠĢletmesi 3 06.09.2006 05.09.2009         0,00     

20 Abdurrahim KAP Alabalık Ürt. 10 03.04.2007 02.04.2017         0,00     

21 Altınçay Ġçmesuyu Paz.Ltd.ġti. Su ĠĢletmesi 10 05.04.2007 04.04.2017         0,00     

22 Büyük Bıçkı Su ĠĢlt.Tic.Ltd.ġti. Su ĠĢletmesi 5 01.07.2003 31.06.2008         0,00     

23 Çilimli Belediyesi(Memba Suyu) 
Ġçmesuyu 

Tahsis              0,00     

24 Cansu Su Ltd.ġti. (BıçkıBaĢı) Su ĠĢletmesi 3 04/03/2004 03/03/2014         0,00     

25 YaĢam Su  Su Ürünüleri Ltd. Su ĠĢletmesi 10 13.05.2004 12.05.2014         0,00     

26 Ulviye TOS Alabalık Ürt. 3 09/11/2005 09/11/2008         0,00     

27 Recep ġAHĠN Alabalık Ürt. 10 27/11/2007 27/11/2017         0,00     

28 Ġrfan ALTUNDAL Alabalık Ürt. 10 21/02/2008 21/02/2018         0,00     

29 Mehmet UÇAR Alabalık Ürt. 10 22/05/2008 22/05/2018         0,00     

30 Cemal AYVAZ Alabalık Ürt. 10 22/05/2008 23/05/2018         0,00     

31 AyĢe ÇENGEL Alabalık Ürt. 5 04/12/2008 04/12/2013           

 

2008 yılında 6 adet yeni su kiralama talebi ile ilgili müracat oldu, 1 tanesi meclis tarafından iptal edildi, 

 
3 tanesinin kiralaması yapıldı, 2 tanesinin görüĢleri yazıldı cevap bekleniyor, ayrıca 4 tanede eski kiralamalar için süre uzatımı yapıldı 

 

 

 

SU KĠRALAMASI YAPILANLARA AĠT ÇĠZELGE 

  

S.NO ADI SOYADI AMACI 
KAÇ YILLIK 

KĠRALANDIĞI 

TAHSĠS 

BAġLANGIÇ 

TARĠHĠ T
A

H
S

ĠS
 

B
ĠT

Ġġ
 

T
A

R
ĠH

Ġ 

R
u

h
sa

t 

H
a

rc
ı 

T
e
m

in
a

t 

TOPLAM 

1 
Komtur Turizm ve 

Otelcilik A.ġ. Jeotermal Kaynak Suyu 30 12/06/2008 

11/06/

2038     0,00     

 2008 yılında 1 adet jeotermal kaynak suyu iĢletme ruhsatı verildi.      

 2008 yılında 1 adet jeotermal kaynak suyu arama ruhsatı verildi.      



 

Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri 

 

 Akçakoca Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Çilimli Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Cumayeri Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Gölyaka  Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 GümüĢova Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 KaynaĢlı Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 Yığılca Ġlçe Özel idare Müdürlüğü 

 

Her ilçemizde bir müdürlük olmak üzere yedi (7) ilçe özel idare müdürlüğü mevcut olup, ilçe özel idare müdürlerimiz ―Mahalli Ġdareler 

Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin‖ 4. maddesi gereği sayman mutemedi olarak görev yapmaktadırlar. 

 
YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

57.957,78 92.245,00 0,00 590.486,78 108.266,75 0,00 848.956,31 794.184,88

AKÇAKOCA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

3.075,97 56.181,00 0,00 197.261,47 66.994,57 5.007,53 318.505,48 297.470,97

CUMAYERĠ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 



 

 
YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

15.055,56 55.849,00 0,00 381.047,10 71.338,86 13.550,00 509.740,52 505.753,11

ÇĠLĠMLĠ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

 
YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

26.369,70 88.042,00 0,00 529.046,41 79.756,90 0,00 723.215,01 686.632,15

GÖLYAKA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

 
YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

109,84 61.694,00 0,00 267.852,96 49.789,72 0,00 379.446,52 361.316,30

GÜMÜġOVA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

 
YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

39.347,20 89.146,00 0,00 444.550,67 89.573,32 0,00 662.617,19 606.790,63

KAYNAġLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 
 



 
YTL

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek

Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Ek Bütçe Ġle 

Verilen Ödenek

Bakanlıktan ve 

Mahalli 

Ġdarelerden 

Gelen Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

Eklenen 

Ödenek

Aktarma 

Suretiyle 

DüĢülen 

Ödenek

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı

Bütçe Gideri 

Toplamı

20.489,58 71.451,00 0,00 633.972,31 81.757,53 0,00 807.670,42 772.465,47

YIĞILCA ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

 

Ġlçe Müdürlüklerimizde yalnız müdürlüklerin cari harcamaları yapılmıĢ ve 7 ilçede toplam 2008 yılında 4,024,613.51.-YTL harcanmıĢtır. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠNDEN ÖDENEK AYRILAN VE 

BAKANLIKLARCA KENDĠLERĠNE ÖDENEK TAHSĠS EDĠLEN 

 DIġ MÜDÜRLÜKLERĠN  HARCAMALARINA ĠLĠġKĠN 

BĠLGĠLER



 

ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

2008 YILI ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI YATIRIM PROGRAMI 

ÇERÇEVESĠNDE GELEN ÖDENEKLER 

SIRA 

NO 
AÇIKLAMA ÖDENEK MĠKTARI 

1 ĠL ÖZEL ĠDARE BÜTÇESĠNDEN AKTARILAN 1.500.442,00 

2 GEÇEN YILDAN DEVREDEN  1.595.575,00 

3 
2008H010040 ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI -EK 

DERSLĠK 
1.500.000,00 

4 2008H010020 ĠLKÖĞRETĠM BÜYÜK ONARIM 271.000,00 

5 2008H010010 ANAOKULU ĠNġAATLARI 300.000,00 

6 2008H010020 OKUL ÖNCESĠ BÜYÜK ONARIM 15.337,00 

  ĠLKÖĞRETĠM ONARIM VE YENĠ YAPIM 800.000,00 

7 
DÜZCE VALĠLĠĞĠNDEN ANAOKULLARI ĠÇĠN 

TAHSĠS EDĠLEN ÖDENEK 
1.750.000,00 

T O P L A M 7.732.354,00 

 
 

2008 YILI ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI  
YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN 

 BĠTEN ĠġLER 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI YAPILAN Ġġ 

TOPLAM 

ÖDENEN 

MĠKTAR KDV 

HARĠÇ 

TOPLAM 

ÖDENEN 

MĠKTAR 

KDV DAHĠL 

AÇIKLAMA 

1 YIĞILCA MERKEZ Ahmetçiler 12 Derslik 550.000 649.000 Bitti 

2 ÇĠLĠMLĠ ġerefiye ĠÖ  6 Derslik 360.000 424.800 Bitti 

3 MERKEZ 
PaĢaormanı 

Köyü(Prefabrik) 
8 Derslik 71.566,63 84.448,62 Bitti 

4 KAYNAġLI Dipsizgöl ĠÖ Ġkmal ĠnĢaat   44.950 53.041 Bitti 

5 YIĞILCA Orhangazi YĠBO   43.996,00 51.915,28 Bitti 

T O P LAM 1.070.512,63 1.263.204,90   

 

 

 

 

 

 



 

DEVAM EDEN ĠġLER 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI YAPILAN Ġġ 

PROGRAMDA 

YER ALAN 

ÖDENEK 

MĠKTARI 

TOPLAM 

ÖDENEN 

MĠKTAR 

KDV DAHĠL 

AÇIKLAMA 

1 KAYNAġLI 

ÜÇKÖPRÜ ĠÖ                                    

ĠNġAATI DEVAM 

EDĠYOR 

12 Derslik 818.920,00 384.758,04 

ĠnĢaatları 

devam ediyor 

2 MERKEZ 

Yeni TaĢköprü ĠÖ                      

ĠNġAATI DEVAM 

EDĠYOR 

E k  4 Derslik  170.000,00 37.786,47 

3 ÇĠLĠMLĠ 

Topçular ĠÖ                                                  

SÖZLEġME 

AġAMASINDA 

12 Derslik 880.000,00   

Ġhale süreçleri 

devam ediyor 

4 MERKEZ 

ĠSMETPAġA ĠÖ                       

SÖZLEġME 

AġAMASINDA 

Ek 6 Derslik 350.000,00   

5 MERKEZ 
AZMĠMĠLLĠ ĠÖ                     

KARAR AġAMASINDA 

GENEL 

ONARIM 
50.000,00   

6 MERKEZ 

KAYNAġLI  SÜPERLĠT 

ĠÖ     KARAR 

AġAMASINDA 

GÜÇLENDĠRME 

GENEL 

ONARIM 

200.000,00   
 

 

2008 YILI ANAOKULU YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN ĠġLER EK YAPIM PROGRAMI DAHĠL 

BĠTEN ĠġLER 

DEVAM EDEN ĠġLER 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI 

YAPILAN 

Ġġ 

PROGRAMDA 

YER ALAN 

ÖDENEK 

MĠKTARI 

YAKLAġIK 

MALĠYETĠ 

TOPLAM 

ÖDENEN 

MĠKTAR KDV 

DAHĠL 

1 MERKEZ GÜZELBAHÇE ANAOKULU 5 DERSLĠK 305.620,00 366.618,25 204.567,03 

2 MERKEZ Derelitütüncü Anaokulu 5 DERSLĠK     50.000,00 

3 MERKEZ Nalbantoğlu Anaokulu 5 DERSLĠK     100.000,00 

4 MERKEZ Çamköy Anaokulu 5 DERSLĠK     50.000,00 

5 ÇĠLĠMLĠ Çilimli Anaokulu 5 DERSLĠK     66.000,00 

6 GÖLYAKA Gölyaka Anaokulu 5 DERSLĠK     84.000,00 

7 KAYNAġLI Abdülsamet Dik Anaokulu 5 DERSLĠK     50.000,00 

8 YIĞILCA Yığılca Anaokulu 5 DERSLĠK     50.000,00 

9 AKÇAKOCA Akçakoca Anaokulu 5 DERSLĠK     50.000,00 

Toplam 500.000,00 



2008 YILI ONARIMLAR 

SIRA 

NO 
ĠġĠN ADI 

YAKLAġIK 

MALĠYETĠ 

ĠHALE BEDELĠ TOPLAM 

ÖDENEN 

MĠKTAR 

KDV 

DAHĠL 

AÇIKLAMA 
KDV Hariç KDV Dahil 

1 
Merkez Aziziye Ġlköğretim Okulu 

Pencere Doğramaları Onarım ĠĢi 
47.825,73 29.500,00 34.810,00 34.810,00 

O
n

ar
ım

la
r 

ta
m

am
la

n
m

ıĢ
tı

r 

2 

1. Grup 4 Adet Ġlköğretim Okulu( 

Merkez Mustafa Kemal ĠÖ, Hikmet 

Akın ĠÖ, Hamidiye ĠÖ IĢık ĠÖ) 

Yakıt Sisteminin DoğalgazSistemine 

DönüĢüm ĠĢi 

52.761,41 47.200,00 55.696,00 55.696,00 

3 

Merkez Yunusemre Ġlköğretim 

Okulu Pencere Doğramaları Onarım 

ĠĢi  

36.685,57 23.000,00 27.140,00 26.239,74 

4 

2. Grup 4 Adet Ġlköğretim Okulu( 

Sancaklar Ġ.Ö, YeĢiltepe Ġ.Ö, 

Akçakoca Ġlçesi Uğurlu Ġ.Ö ile 

Çilimli Ġlçesi Dikmeli Ġ.Ö)kalorifer 

tesisatı onarım ile yakıt sisteminin 

doğalgaz sistemine dönüĢtürülmesi 

iĢi 

58.162,94 51.800,00 61.124,00 33.767,45 

5 

Merkez Üskübü Ġlköğetim Okulu ile 

Merkez PaĢaormanı TaĢınabilir 8 

Derslik Prefabrik Okul Binasının 

Çevre Düzenleme ĠĢi 

55.484,12 46.500,00 54.870,00 54.151,20 

T O P LAM 203.094,04 168.500,00 198.830,00 169.854,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2008 YILINDA ĠLÇELERE ONARIM ĠÇĠN AKTARILAN ÖDENEK MĠKTARLARI 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ NEREYE GÖNDERĠLDĠĞĠ GÖNDERĠLME NEDENĠ 

TEKLĠF TARĠH 

VE SAYI 

ENCÜMEN 

KARARI 

AKTARALAN 

ÖDENEK 

MĠKTARI 

2 AKÇAKOCA Akçakoca Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine ödenek aktarılması talebi 
03.06.2008  8151 05.06.2008  153 22.000,00 

3 CUMAYERĠ Cumayeri Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine ödenek aktarılması talebi 
03.06.2008  8151 05.06.2008  153 16.000,00 

4 ÇĠLĠMLĠ 

Çilimli Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Pırpır Ġ.Ö.O çevre düzenlemesinin yapılması için 5.000,00-YTL ödeneğin Birliğe 

aktarılması talebi 

02.09.2008   

12469 
04.09.2008   230 5.000,00 

Çilimli Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği  Dikmeli Ġ.Ö.O ek derslik onarımının ve ihata duvarının tamamlanabilmesi için 27.12.2007  19372 27.12.2007  370 2.000,00 

Çilimli Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 
Birliklerine ödenek aktarılması talebi 

03.06.2008  8151 05.06.2008  153 16.000,00 

Çilimli Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlimiz Çilimli Ġlçesi ilköğretim okulları onarım için 2.000,00-YTL- Ödeneğin Çilimli 
Ġlçesi K.H.G.B' ne aktarılması talebi 

04.09.2008   
12759 

18.09.2008    247 2.000,00 

5 GÖLYAKA  Gölyaka Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine ödenek aktarılması talebi 
03.06.2008  8151 05.06.2008  153 16.000,00 

6 GÜMÜġOVA GümüĢova Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine ödenek aktarılması talebi 
03.06.2008  8151 05.06.2008  153 16.000,00 

7 KAYNAġLI 

KaynaĢlı Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine ödenek aktarılması talebi 
03.06.2008  8151 05.06.2008  153 16.000,00 

KaynaĢlı Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlimiz KaynaĢlı Ġlçesi Darıyeri Hasanbey Ġ.Ö.O bahçesinde bulunan prefabrik 
yamekhane binasının kalorifer, elektrik tesisat zemin ve boya iĢlerinin yapılabilmesi 

için 7.000,00-YTL ödeneğin Birliğe aktarılma talebi 

22.08.2008   

11796 
28.08.2008    221 7.000,00 

8 YIĞILCA 

Yığılca Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği 
Ġlçe Ġlköğretim Okullarının küçük onarım giderleri için Ġlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine ödenek aktarılması talebi 
03.06.2008  8151 05.06.2008  153 18.000,00 

Yığılca Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği  

Ġl Halk Eğitim ve Mesleki Eğitim Merkezleri' nin onarımlarının yaptırılması amacıyla 

yer alan 10.000,00-YTL nin alınarak, Yığılca Halk Eğitim Merkezi Hizmet Binası' 

nın bakım onarımı amacıyla, Yığılca Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği' ne 
aktarılması talebi 

06.08.2008   

11035 
14.08.2008    212 10.000,00 

TOPLAM 146.000,00 

 



 
 

2008 YILINDA 22/D KAPSAMINDA YAPILAN ĠġLER/  Ġlköğretim 

 

SIRA 

NO 

ĠL
Ç

E
S

Ġ 

ĠġĠN ADI 
ONAY 

TARĠHĠ 

ÖDENEN MĠKTAR 

MĠKTARI KDV TOPLAM 

1 

M
E

R
K

E
Z

 

Merkez ġehit YüzbaĢı BeĢir Bayraktar Ġlköğretim Okulu Ġstinat Duvarı Onarımında Kullanılmak Üzere ĠnĢaat Malzemesi 
Alım ĠĢi 

24.06.2008 2.553,75 459,68 3.013,43 

2 Merkez Yeni TaĢköprü Ġlköğretim Okulu Ek- 4 Derslik Binasının Halhazır Projesinin Hazırlanması ĠĢi 07.07.2008 2.500,00 450,00 2.950,00 

3 Merkez Nejdet Bıçakçıoğlu Ġlköğretim Okulu Kalorifer Tesisatı Onarım ĠĢi 15.02.2008 5.754,25 1.035,77 6.790,02 

4 Merkez Hürriyet Ġlköğretim Okulu Kalorifer Tesisatı Onarım ĠĢi 15.02.2008 9.492,76 1.708,70 11.201,46 

5 Merkez Atatürk Ġlköğretim Okulu Kalorifer Sisteminin Doğalgaza DönüĢüm ĠĢi  02.05.2008 8.222,82 1.480,11 9.702,93 

6 Merkez Uzunmustafa Ġlköğretim Okulu Kalorifer Kazan Borularının Yenilenmesi ĠĢi 04.02.2008 2.500,59 450,11 2.950,70 

7 Merkez Atatürk Ġlköğretim Okulu (Milli eğitim Müdürlüğü Hizmet Binası) Kalorifer Tesisatı Onarım ĠĢi 05.03.2008 1.658,11 298,46 1.956,57 

8 
Merkez Bostanyeri' nde 668 parsel HIVA- HIVB paftada kayıtlı 6064 m² Üzerine 12- Derslik Yapımı Planlanan Ġ.Ö.O Zemin 
Etüdü ĠĢi 

23.09.2008 2.900,00 522,00 3.422,00 

9 Merkez Gürcü Çiftlik Köyüne Yapılan 8 Derslik Ġlköğretim Okulu Çevre Düzenlemesi Ġçin ĠnĢaat Malzemesi Alımı 17.11.2008 5.825,00 1.048,50 6.873,50 

10 Merkez Ġrfan Öztürk Ġlköğretim Okulu' nun Kalorifer Tesisatı Onarımı ĠĢi 05.11.2008 697,14 125,49 822,63 

11 Merkez Mahmure Ġlköğretim Okulu WC Onarım ĠĢi ve Sıhhi Tesisat Ġmalatı ĠĢi 10.11.2008 2.960,05 532,81 3.492,86 

12 Merkez Doğanlı EĢref TaĢhan Ġlköğretim Okulu Onarım ĠĢi 17.09.2008 2.500,00 450,00 2.950,00 

13 Merkez Gürcü Çitlik Köyü 8 Derslik Okul Binasının Çevre Düzenleme ĠĢi  16.12.2008 9.866,00 1.775,88 11.641,88 

14 Ġlimiz Ovapınar Ġlköğretim Okulu ile KaynaĢlı Ġlçesi YeĢiltepe Ġlköğretim Okulu Çatı Onarımı ĠĢi 22.12.2008 2.349,05 422,83 2.771,88 

    12.05.2008 1.388,50 249,93 1.388,50 

  kaynaĢlı yeĢilyurt ile ovapınar iö çatı onarım iĢçi parası 04.12.2008     2.690,00 

  ĠLÇE TOPLAMI 61.168,02 11.010,24 74.618,33 

1 

A
K

Ç
A

K
O

C
A

 

Akçakoca Ġlçesi Anaokulu DıĢ Cephe Onarımı ĠĢi 27.05.2008 8.500,40 1.530,07 10.030,47 

2 Mustafa Açıkalın Ġlköğretim Okulu Eski Binasının Elektrik Panosu ve Kablo Tesisatı Yenilenmesi ĠĢi 16.06.2008 612,00 110,16 722,16 

3 Akçakoca Osmaniye Ġlköğretim Okulu Kalorifer Tesisatı Onarım ĠĢi 11.09.2008 3.536,80 636,62 4.173,42 

4 Atatürk Ġlköğretim Okulu Kalorifer Tesisatı Onrım ĠĢi  03.12.2008 6.308,68 1.135,56 7.444,24 

  ĠLÇE TOPLAMI 18.957,88 3.412,42 22.370,30 



4 
Ç

ĠL
ĠM

L
Ġ 

Çilimli ġerefiye Ġlköğretim Okulu Bahçe Etrafının Tel Çitiyle Çevrilmesi ĠĢi 21.08.2008 9.870,00 1.776,60 11.646,60 

Topçular 12 Derslik Ġlköğretim Okulu Projesi Hazırlanması ĠĢi 15.08.2008 10.000,00 1.800,00 11.800,00 

Pırpır Ġlköğretim Okulu Kalorfer Tesisatı Onarım ĠĢi 01.12.2008 2.999,00 539,82 3.538,82 

ĠLÇE TOPLAMI 22.869,00 4.116,42 26.985,42 

9 

G
Ü

M
Ü

ġ
O

V
A

 

Kıyı Ġlköğretim Okulu Kalorifer Tesisatı Onarım ĠĢi 05.03.2008 1.966,42 353,96 2.320,38 

ĠLÇE TOPLAMI 1.966,42 353,96 2.320,38 

11 

K
A

Y
N

A
ġ

L
I Darıyeri Hasanbey Ġlköğretim Okulu Yemekhane Yapımında Kullanılan Nervürlü Demir Çubuğu Alınması ĠĢi 21.08.2008 1.830,72 329,53 2.160,25 

Kumluca Ġlköğretim Okulu Kalorifer Tesisatı Onarımı ĠĢi 03.07.2008 10.015,45 1.802,78 11.818,23 

Cumhuriyet Ġlköğretim Okulu' nun Kalorifer Tesisatı Onarımı Yapılması ĠĢi 13.11.2008 3.999,77 719,96 4.719,73 

ĠLÇE TOPLAMI 15.845,94 2.852,27 18.698,21 

GENEL TOPLAM 120.807,26 21.745,31 144.992,64 

 

 

DĠĞER HARCAMALAR 

Harcamanın Türü Miktarı Açıklama 

Ġlk Tesis Okul EĢyası  260.000,00 
Yığılca Gazi Ġ.Ö.O , Çilimli ġereffiye Ġ.Ö.O, PaĢaormanı 

Ġ.Ö.O,Perihan Tulan Ġ.Ö.O' nun sıra masa gibi ihtiyaçları 

karĢılandı 

Makina, DemirbaĢ, TaĢıt Bakım ve 

onarımı 10.000,00 

  

UlaĢtırma (TaĢımalı hariç) 5.000,00   

Kırtasiye, Baskı ve Kitap 87.000,00   

Yakacak 175.000,00   

Diğer Giderler 425.000,00   

Geçen Yıl Borçları (Cari)     

T  O  P  L  A  M         962.000,00   

 

 



2008 YILINDA 3/E KAPSAMINDA YAPILAN ĠġLER/ Ġlköğretim 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI ONAY TARĠHĠ 

ÖDENEN MĠKTAR 

MĠKTARI KDV TOPLAM 

1 

M
E

R
K

E
Z

 
Merkez Atatürk Ġlköğretim Okulu' na ( Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü)3 adet 

bölme iĢi ve 2 adet kapı açma iĢi 
21.01.2008 3.600,00 648,00 4.248,00 

Merkez Avni Akyol Ġlköğretim Okuluna 1 adet giriĢ kapısı yapılması iĢi 14.02.2008 450,00 81,00 531,00 

Merkez Atatürk Ġlköğretim Okulu' na ( Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü)zemin kat 

WC önü 2 adet ahĢap bölme iĢi 
14.03.2008 1.050,00 189,00 1.239,00 

Merkez Atatürk Ġlköğretim Okulu' na ( Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü)zemin kat 

koridorun duvar bölme iĢi 
01.04.2008 900,00 162,00 1.062,00 

Merkez ġehit YüzbaĢı BeĢir Bayraktar Ġlköğretim Okulu' na 1 Çift Basketbol 

Potası ve 1 çift voleybol direği yapılması iĢi 
16.06.2008 1.300,00 234,00 1.534,00 

Merkez Hürriyet Ġlköğretim Okulu' na merdiven korkuluğu ve metal 
doğramayapılması iĢi  

08.07.2008 3.830,00 689,40 4.519,40 

Merkez Perihan Tulan Ġlköğretim Okulu' na Elektrik Kompanzasyon Panosu 
Yapılması 

02.12.2008 1.356,00 244,08 1.600,08 

Ġslahiye Ġlköğretim Okulu 1-Adet Basketbol Fotası Yapılması ĠĢi 09.10.2008 1.440,00 259,20 1.699,20 

3 CUMAYERĠ 
Dokuzdeğirmen Ġlköğretim Okulu' na 3 adet çift kanat giriĢ kapısı, 35 adet 
pencere parmaklığı yapılması iĢi 

04.09.2008 6.200,00 1.116,00 7.316,00 

4 ÇĠLĠMLĠ Ġbrahim HoĢver Ġlköğretim Okulu' na Kompanzasyon Panosu Yapılması  16.12.2008 1.350,00 243,00 1.593,00 

7 KAYNAġLI 
Merkez KaynaĢlı Ġlköğretim Okulu' nun eksik kalan( 24 adet) pencere demir 
parmaklıklarının yapımı iĢi 

05.11.2008 3.600,00 648,00 4.248,00 

T O P L A M 25.076,00 4.513,68 29.589,68 



 

 

 

 

 
 

2008 YILINDA 22/D KAPSAMINDA YAPILAN ĠġLER/ Anaokul 

 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI ONAY TARĠHĠ 

ÖDENEN MĠKTAR 

MĠKTARI KDV TOPLAM 

1 

MERKEZ 

Merkez ġükran Öney Anaokulu Binasının Yanındaki Konteynra Mutfak Ġçin Doğalgaz Hattı 

Çekilmesi ĠĢi 
16.06.2008 1.901,55 342,28 2.243,83 

2 Merkez Kalıcı Konutlar Güzelbahçe Mahallesine Yapılacak Tek Katlı Mustakil Anaokulu Projesi 15.08.2008 9.600,00 1.728,00 11.328,00 

3 
Merkez Pakmaya Ġlköğretim Okulu Bahçesine ve Kalıcı Konutlara(Güzelbahçe)Yapılacak Olan 
Müstakil Anaokulu Arsalarına Ait Zemin Etüt Hazirlanma ĠĢi 

05.05.2008 3.600,00 648,00 4.248,00 

4 Merkez Ġlçeye Yapılacak Anaokullarına Ait Zemin Etüd ĠĢleri 05.05.2008 4.570,00 822,60 5.392,60 

5 Merkez Anaokulu Doğalgaz DönüĢüm ĠĢi ve Sıcak Su Tesisat ĠĢi 08.04.2008 8.129,87 1.463,38 9.593,25 

6 Merkez Zübeyde Hanım Anaokulu Kalorifer Kazan Tankının Yenilenmesi ĠĢi 18.02.2008 2.000,00 360,00 2.360,00 

7 Merkez Çam Köyünde 970 Parselde Yapılacak Olan Anaokulu Zemin Etüdü ĠĢi  07.10.2008 1.995,00 359,10 2.354,10 

8 
Merkez BaĢkent Üniversitesi Avni Akyol Ümit Vakfı Anaokulu Öğetmenler Odası ve WC 
Zeminlerinin Onarımı ĠĢi 

23.12.2008 5.000,00 900,00 5.900,00 

TOPLAM 36.796,42 6.623,36 43.419,77 

 

 

 

 

 



2008 YILI ĠLKÖĞRETĠM KURUMLARI YAPIM PROGRAMI FĠZĠKĠ GERÇEKLEġME DURUMU 

ĠġĠN ÖZELLĠĞĠ 

GEÇEN YILLARDAN DEVEM EDEN ĠġLER 2008 YILINDA YENĠ PLANLANAN ĠġLER 

BELDE ve KÖY ĠL  ve ĠLÇE GENEL TOPLAM BELDE ve KÖY ĠL  ve ĠLÇE GENEL TOPLAM 

Biten Bitmeyen Biten Bitmeyen Biten Bitmeyen Biten Bitmeyen Biten Bitmeyen Biten Bitmeyen 

Derslik 
Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 
Derslik 

Bina 

sayısı 

A
N

A
O

K
U

L
U

 

Yeni Bina 
                                    40 8     40 8 

Ek Derslik 
                                                

Onarım 
                            5 1 8 2     8 2 5 1 

ĠL
K

Ö
Ğ

R
E

T
ĠM

 O
K

U
L

U
 

Yeni Bina         12 1     12 1         32 3             32 3 

Ek Derslik 8 1     4 1     12 2         4 1     6 1     10 2 

Spor Salonu                                                 

Lojman                                                  

Onarım 12 1             12 1                 40 2     40 2 

P
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. 
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
 

(P
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y
o

n
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lk

ö
ğ

re
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m
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k
u

lu
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Yeni Bina                                                 

Ek Derslik                                                 

Pansiyon                                                 

Spor Salonu                                                 

Lojman                                                  

Onarım                                                 

Y
.Ġ

.B
.O
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e
 

O
k

u
lu

) 

Yeni Bina                                                 

Ek Derslik                                                 

Pansiyon                                                 

Spor Salonu                                                 

Lojman                                                  

Onarım         16 1     16 1                             

 



Ġlimiz Merkez ve Ġlçelere Anaokulu Yapımında Kullanılmak Üzere Aktarılan Ödenek 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ 

NEREYE 

GÖNDERĠLDĠĞĠ 
GÖNDERĠLME NEDENĠ 

 

TEKLĠF 

TARĠH VE 

SAYI 

ENCÜMEN 

KARARI 

AKTARMA 

TARĠHĠ 

AKTARALAN 

ÖDENEK 

MĠKTARI 

Eklenen 

Ödenek 

Miktarı 

1 MERKEZ 
Merkez Ġlçesi Köylere 

Himet Götürme Birliği 

Merkez Nalbantoğlu Anaokulu Yeni 
Yapımı için 

Anaokullarının 

yapımı için ödenek 
aktarılması talebi 

25.07.2008     

10587 

31.07.2008                                

202 
04.07.2008 

50.000,00   

Merkez Çamköyü Anaokulu Yeni 
Yapımı için 50.000,00   

Merkez Derelitütüncü Anaokulu Yeni 

Yapımı için 50.000,00   

Yapılmakta olan  Anaokullarının 

Yapımında Kullanılmak Üzere 
  Farklı tarihlerde aktarıldı 

100.000,00   

2 AKÇAKOCA 
Akçakoca Ġlçesi 

Anaokulu Yapımı Ġçin 

Akçakoca Kaymakamlığı Köylere 

Hizmet Götürme Birliği 

Anaokullarının 

yapımı için ödenek 

aktarılması talebi 

25.07.2008     
10587 

31.07.2008                                
202 

04.07.2008 

50.000,00   

3 ÇĠLĠMLĠ 

Çilimli Ġlçesi Anaokulu 

Yeni Yapımı çin 

Çilimli Kaymakamlığı Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 
16.000,00 +34,000,00 

4 GÖLYAKA 

Gölyaka Ġlçesi  

Anaokulu Yeni Yapımı 

Ġçin 

Gölyaka Kaymakamlığı Köylere 
Hizmet Götürme Birliği 

16.000,00 +34,000,00 

5 KAYNAġLI 

KaynaĢlı Anaokulu 

Onarımı için 

KaynaĢlı Kaymakamlığı Köylere 
Hizmet Götürme Birliği 16.000,00 +34,000,00 

6 YIĞILCA 

Yığılca Anaokulu 

Onarımı Yapımı Ġçin 

Yığılca Kaymakamlığı Köylere Hizmet 

Götürme Birliği 50.000,00   

 

 

 

ĠL SĠVĠL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ  

  

 Bu müdürlükçe Arama Kurtarma malzemeleri alımı için 50.000 YTL kaynak aktarılmıĢ ve  47,624.00.-YTL.si harcanarak akut 

malzemeleri alınmıĢtır. 

  

 

 

 



ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA MĠKTAR (YTL) 

DÜZCE TANITIM BROġÜRÜ 20.996,96 

EMĠTT 2008 FUARI STANT KĠRALAMA 5.074,00 

DÜZCE TANITIM ÇANTASI YAPTIRILMASI 8.920,80 

EMĠTT FUARI YÖRESEL ÜRÜNLERĠ STANDI ĠÇĠN MALZEME 

ALINMASI 566,4 

2008 EMĠTT FUARI YÖRESEL ÜRÜNLER SERGĠSĠ ĠÇĠN 

MALZEME ALINMASI 2057,22 

EMĠTT FUAR GĠDERĠ 983,88 

KAYNAġLI KHGB.NE EMĠTT FUARI ĠÇĠN ÖDENEK 

AKTARILMASI 2.500,00 

DOKUZDEĞĠRMEN KÖYÜNDEKĠ RAFTĠNG TESĠSĠNĠN BAKIM 

ON. ĠLE KÖYÜN TARĠHĠ ANIT ÇINAR AĞACI ÇEVRE 

DÜZENLEMESĠ 14.000,00 

AKÇAKOCA ĠLÇESĠ KÜLTÜR EVĠ PROJESĠ  40.000,00 

ĠL HALK KÜTÜPHANESĠ DOĞALGAZ DÖNÜġÜM PROJESĠ VE 

ĠMALATLARI YAPIM ĠġĠ 3.776,00 

TURĠZM MD. ARACININ TRAFĠK SĠGORTA BEDELĠNĠN 

ÖDENMESĠ 180 

GÖNÜL KÖPRÜSÜ PROJESĠ 17.325,00 

DÜZCEYĠ TANITMAK AMACIYLA TANITIM HARĠTASI 

BASTIRILMASI 10.030,00 

TOPLAM 126.410,26 

 

 

TARIM ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

ÇĠLEK YETĠġTĠRĠCĠLĠĞĠ PROJE BEDELĠ 69.236,50 

ZĠRAĠ MALZEME ALIMI. 1.761,39 

TOPLAM 70.997,89 



 

SAĞLIK ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

TIBBİ CİHAZ ALIMI 
98.387,30 

 

YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 20.000,00 

GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 30.000,00 

KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 25.000,00 

CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 20.000,00 

ÖZTÜRK ĠNġ. TAAH. GIDA ĠTH. ĠHR. PAZ. TĠC. LTD. ġTĠ. 

6.195,00 

 

GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 5.000,00 

ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 10.000,00 

TOPLAM 214.582,30 

  

Toplum sağlık merkezleri onarımları için ilçe köylere hizmet götürme birliklerine 

toplam 116,195.00.-YTL aktarılmıĢtır. 

 

 

 

GENÇLĠK VE SPOR ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA MĠKTARI (YTL) 

SPOR MALZEMESĠ ALIMI 15.334,92 

ġIRALIK SPOR KOMPLEKSĠNĠN AYDINLATMASI 11.210,00 

ġIRALIK SPOR KOPLEKSĠ ĠÇERĠSĠNDE YERALAN BĠNALARIN DIġ 

CEPE BOYA BADANA ĠġĠNĠN YAPILMASI 10.444,00 

GENÇLĠK VE SPOR ĠL MD. NÜN HĠZMET BĠNASININ ĠÇ 

CEPHESĠNĠN BOYA-BAKIM VE ONRM. ĠġLERĠNĠN YAPTIRILMASI 9.900,20 

TEMĠZLĠK HĠZMET BEDELĠ 115.798,73 

TOPLAM 162.687,85 

 

 



 

  

SOSYAL HĠZMETLER ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA 
MĠKTAR 

(YTL) 

YOL ASANSÖRÜ SATIN ALIMI 5.335,96 

ĠNOKSAN GAZLI OCAĞIN PARÇA DEĞĠġĠMĠ 682,04 

YETĠġDĠRME YURDUMÜDÜRLÜĞÜNÜN HĠZMET BĠNASI BĠNA TADĠLAT VE 

DOĞALGAZ DÜNÜġÜM ĠġĠ ĠLAN BEDELĠ 3844,64 

SOSYAL HĠZ. MD. NÜN 66879 NOLU ABONENĠN DOĞALGAZ ÜCRETĠ 108,3 

DÜZCE HĠLMĠ ÇĠLĠNGĠR HUZUREVĠ MÜDÜRLÜĞÜNÜN HĠZMETĠNDE 

KULLANILAN TELEFON SANTRALLERĠN BAKIM ONARIM VE PARÇA 

DEĞĠġĠMĠ 1.087,06 

SOSYAL HĠZ. MD.  HĠZMET ARACININ BAKIM ONARIM ĠġĠ 669,36 

SOSYAL HĠZ. MD. NE LASTĠK ALIMI 640 

SOSYAL HĠZ. MD. NE KIRTASĠYE MALZEMELERĠNĠN ALIMI 5.743,89 

SOSYAL HĠZ. MD. NE ĠNTERNET AĞ BAGLANTISI ĠÇĠN KABLO ALIMI. 2.010,13 

SOSYAL HĠZ. MD. NE LAMĠNASYON MAKĠNESĠ ALIMI 1.180,00 

SOSYAL HĠZ MD NE MALZEME ALIMI 1404,79 

DÜZCE YETĠġTĠRME YURDU MÜDÜRLÜĞÜNÜN MUHTELĠF BĠNALARININ 

TADĠLAT VE DOĞALGAZA DÖNÜġÜM ĠġĠ 1 NOLU HAKEDĠġĠ  84.431,13 

DÜZCE YETĠġTĠRME YURDU MÜDÜRLÜĞÜNÜNÜN MUHTELĠF 

BĠNALARININ TADĠLAT VE DOĞALGAZA DÖNÜġÜM ĠġĠ 2 NOLU HAKEDĠġ 7.589,82 

DÜZCE YETĠġTĠRME YURDU YATAKHANE BĠNASININ ĠÇ MEKANLARININ 

BOYANMASI VE BUNALARIN KALORĠFER TESĠSATI ONR. ĠġĠ. 11.769,46 

ÇOCUK YUVASI HĠZMET BĠNASININ PENCERE KORKULUKLARININ 

YAPILMASI 5.385,96 

YETĠġTĠRE YURDU BAHÇESĠNE SPOR ALANI YAPILMASI 2.790,00 

DÜZCE ÇOCUK YUVASI TEFRĠġĠ VE DONATIMI 52.232,74 

HUZUREVĠNE DEMĠRBAġ MALZEMESĠ ALIMI+HUZUREVĠ TEFRĠġĠ 274.535,94 

TOPLAM 461.441,22 

 

 

 

 



 

 

ÇEVRE VE ORMAN ĠL MÜDÜRLÜĞÜ   

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

Çevre ve Orman Md.ğü Araç Alımı Prj. 9.950,00 

Çevre Koruma Prj. 16.284,00 

TOPLAM 26.234,00 

 

 

BAYINDIRLIK VE ĠSKAN ĠL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

HARCAMA ÇĠZELGESĠ 

AÇIKLAMA 
MĠKTAR 

(YTL) 

ARAÇLARIN TRAFĠK SĠGORTASI 550,00 

BAYINDIRLIK VE ĠSKAN MD. MART AYI TELEFON 

GÖRÜġME BEDELLERĠNĠN ÖDENMESĠ 316,75 

BAYINDIRLIK MD.ĞÜNE AĠT FOTOKOPĠ 

MAK.YETKĠLĠ SERVĠSĠNE BK.ON.YAP. 1.060,30 

ARACIN TAMĠR VE BAKIMI 1.534,00 

TOPLAM 3.461,05 

 



 

 

ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠKLERĠ 
 

BĠRLĠKLERE ALTYAPI ĠÇĠN AKTARILAN ÖDENEKLER 

BĠRLĠKLER KANALĠZASYON YOL ĠÇME SUYU 
GENEL 

TOPLAM 

KALKINMA BĠRLĠĞĠ 4.000,00 97.688,20 38.000,00 139.688,20 

AKÇAKOCA 45.000,00   17.882,00 62.882,00 

GÖLYAKA   27.000,00 11.132,16 38.132,16 

GÜMÜġOVA   10.000,00 3.500,00 13.500,00 

CUMAYERĠ   61.134,00 5.500,00 66.634,00 

ÇĠLĠMLĠ   3.990,00 15.000,00 18.990,00 

KAYNAġLI   13.000,00 5.632,16 18.632,16 

YIĞILCA   50.000,00 3.000,00 53.000,00 

GENEL TOPLAM 49.000,00 262.812,20 99.646,32 411.458,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MERKEZ  
  

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

28.02.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  10.01.2008 TARĠH VE 21 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN PERSONEL ÜCRETLERĠNĠN 

AKTARILMASI 35.520,00 

18.03.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  D.S.Ġ 14 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN TEMĠN EDĠLEN SARAYYERĠ- KADIOĞLU KÖY YOLU 
ÜZERĠNE KONULACAK OLAN Q 3000 MM ÇAPINDA B.A. BÜZLERĠN YÜKLEME ĠġĠ ĠÇĠN BEDEL 2.000,00 

21.03.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI 
 13.03.2008 TARĠH VE 77 SAYILI ĠL ENCÜMEN KARARLARI GEREĞĠNCE MERKEZE BAĞLI 

YENĠTAġKÖPRÜ KÖYÜNÜN ġEBEKE SUYUNUN HĠDROFOR TANKININ YENĠLENMESĠ ĠġĠNDE 

KULLANILMAK ÜZERE  7.000,00 

02.04.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  ĠL ENCÜMMENĠNĠN 28.02.2008 TARĠH ve 61 SAYILI KARARLARI GEREĞĠNCE MERKEZE BAĞLI 
MUSABABA KÖYÜ ĠÇMESUYU MOTOPOMPU YENĠLENMESĠ ĠLE ĠLGĠLĠ BEDEL 4.000,00 

02.04.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 13.03.2008 TARĠH VE 80 SAYILI KARARLARI GEREĞĠNCE MERKEZ- OZANLAR 
KÖYÜ MERKEZ MAHALLESĠNDEN GEÇEN DERENĠN ISLAHININ TAġ DUVAR YAPILABĠLMESĠ ĠġĠ 

ĠÇĠN TAġ SATIN ALIMI BEDELĠ 5.000,00 

15.04.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI 
 03.04.2008 TARĠH VE 91 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN MERKEZE BAĞLI 

FINDIKLIAKSU KÖYÜ ĠÇMESUYU DEPOSUNUN SIVASI VE VANALARININ TEMĠNĠ ĠÇĠN ÖDENEK 
AKTARILMASI 3.000,00 

02.05.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  10/04/2008 TARĠH VE 95 SAYILI KARAR ĠġÇĠ ÜCRETLERĠ 50.000,00 

06.05.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI 
 24/04/2008 TARĠH VE 101 NOLU KARAR.ĠLĠMĠZ MERKEZ 

DÜZKÖY,SANCAKDERE,DURAKLAR,KARADEREHASANAĞA,KUTLU KÖYLERĠ ĠÇĠN ÖDENEK 

AKTARILMASI 39.000,00 

22.05.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI 
 15.05.2008 TARĠH VE 132 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN ÖDENEK AKTARILMASI 14.250,00 

20.06.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  ĠL ENCÜMENĠNĠN 12.06.2008 TARĠH VE 165 SAYILI KARARLARI GERĞĠNCE MERKEZ- NASIRLI 
KÖYÜ ĠÇMESUYU SONDAJ KUYUSU AÇTIRILMASI ĠLE ĠLGĠLĠ ÖDENEK BEDELĠ 10.000,00 

26.06.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  12/06/2008 TARĠH VE 161 NOLU KARAR MERKEZ KALKINMA BĠRLĠĞĠNE ġOFÖR ĠÇĠN 6 AYLIK 

ASGARĠ ÜCRET BEDELĠ 4.656,00 

27.06.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  12/06/2008 TARĠH VE 164 SAYILI KARARA ĠSTĠNADEN DÜZKÖYÜ ÇEVRE DÜZENLEMESĠ 

ĠNġ.ĠÇĠN 5000.00YTL. 5.000,00 

28.07.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  ĠL ENCÜMENĠNĠN 17.07.2008 TARĠH VE 191 SAYILI KARARLARI GEREĞĠNCE DÜZCE-MERKEZE 
BAĞLI YENĠTAġKÖPRÜ KÖYÜ YOL VE ÇEVRE DÜZENLENMESĠ ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 5.000,00 

28.08.2008  KALKINMA BĠRLĠĞĠ BAġKANLIĞI  ĠL ENCÜMENĠNĠN 10.07.2008 TARĠH ve 185 SAYILI KARARLARI GEREĞĠNCE MERKEZ 

YUKARIYAHYALAR KÖYÜ KANALĠZASYON YAPIM PROJESĠ BEDELĠ ĠÇĠN 4.000,00 

13.08.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 31.07.2008 TARĠHLĠ VE 202 SAYILI KARARI GEREĞĠ 

NALBANTOĞLU,KONURALP,ÇAMKÖYÜ,DERELĠTÜTÜNCÜ VE BEYKÖYÜNDE ANAOKULU 
YAPIMI 234.000,00 

21.08.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10.07.2008 TARĠH VE 185 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN DÜZCE- MERKEZE BAĞLI 

GÜRCÜ ÇĠFTLĠĞĠ KÖYÜ ĠÇMESUYU DEPOSU YAPIMI ĠġĠ ĠÇĠN ÖDENEK BEDELĠ 4.000,00 



08.09.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 MERKEZ NASIRLI KÖYÜ ĠÇMESUYU SONDAJ KUYUSU AÇILMASI ĠLE ĠLGĠLĠ ÖDENEK BEDELĠ 5.000,00 

10.09.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  04/09/2008 TARĠH VE 227 NOLU KARAR ĠġÇĠ ÜCRETLERĠ ĠÇĠN 3.500,00YTL.ÖDENEK 
AKTARILMASI. 3.500,00 

15.09.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  KÖY KANALĠZASYONLARIN YAPIM PROJESĠ ĠġĠYLE ĠLGĠLĠ KORĠGE BORU ALIMI BEDELĠ  60.000,00 

13.10.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 25.09.2008 TARĠHLĠ VE 252 SAYILI KARARI GEREĞĠ ĠLKÖĞRETĠM 
OKULLARININ DONATIM GĠDERLERĠ ĠÇĠN AKTARILMIġTIR. 5.000,00 

04.11.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 18.09.2008 TARĠH VE 251 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN ÖDENEK AKTARILMASI 80.000,00 

12.11.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  11.09.2008 TARĠH ve 239 SAYILI KARAR GEREĞĠ  40.000,00 

14.11.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  KALICI KONUTLAR BAĞLANTI YOLUNA AĠT SANAT VE ÜST YAPI ĠġLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ ĠLGĠLĠ 

MÜTEAHHĠTE ÖDENECEK I. HAKEDĠġ BEDELĠ 1.780.752,42 

21.11.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 MERKEZ DOĞANLI KÖYÜ ALTYAPI HĠZMETLERĠNDE , YENĠTAġKÖPRÜ KÖYÜ 280 METRE "U" 

KANALI YAPIMI ve ÇAVUġLAR KÖYÜ 0.80*1,5* L = 18 METRE KUTU MENFEZ YAPIMINDA 

KULLANMAK ÜZERE MALZEME ALIMI BEDELĠ 5.688,20 

25.11.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  DÜZCE- MERKEZE BAĞLI YENĠTAġKÖPRÜ KÖYÜ ĠÇMESUYU MOTOPOMP YENĠLENMESĠ ĠÇĠN 
ÖDENEK AKTARILMASI 3.000,00 

29.12.2008  MERKEZ ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 KALICI KONUTGLAR BAĞLANTI YOLUNUN TOPRAK TESVĠYE , SANAT YAPILARI ve ÜST 

YAPIM ĠġĠ KAZUKOĞLU KAVġAĞI 0+000.4+800 ARASI Ġġ ĠÇĠN KARTAL YOL YAPI 

ĠNġ.TAHH.TĠC.LTD.ġTĠ.( II. HAKEDĠġ ) BEDELĠ 1.844.885,82 

TOPLAM 
4.254.252,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AKÇAKOCA    

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

08.02.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 17.01.2008 TAERĠH VE 24 SAYILI ĠL ENCÜMENĠNĠN KARARLARI GERĞĠNCE 2008 YILINDA 

YAPILACAK OLAN KANALĠZASYON ÇALIġMALARINDA KULLANILMAK ÜZERE ÖDENEK 
AKTARILMASI 15.000,00 

08.02.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 10/01/2008 TARĠH VE 21 NOLU KARAR GEREĞĠ PERSONEL ÜCRETLERĠ 8.880,00 

22.02.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24.01.2008 TARĠH VE 35 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN AKÇAKOCA ĠLÇESĠ KÜLTÜR 

EVĠ PROJESĠ ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI. 20.000,00 

27.02.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 AKÇAKOCA - EDĠLLĠ KÖYÜ ÇEVRE DÜZENLENMESĠ ĠġĠ . 10.000,00 

28.02.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 45.000,00 

10.03.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  DÜZCE VALĠLĠĞĠ ĠL ENCÜMENLĠĞĠNĠN 21.02.2008 TARĠH VE 56 SAYILI KARARI ĠLE PARA 

AKTARIMI 9.500,00 

31.03.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 13.03.2008 TARĠH VE 76 SAYILI KARARLARI GEREĞĠNCE AKÇAKOCA ĠLÇESĠ 
KÖYLERĠNDE 2008 YILINDA YAPILACAK KANALĠZASYON ÇALIġMALARINDA KULLANILMAK 

ÜZERE AKTARILMIġTIR. 30.000,00 

24.04.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  27.03.2008 TARĠH VE 86 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN KÜLTÜR EVĠ PROJESĠ ĠÇĠN 

ÖDENEK AKTARILMASI 20.000,00 

14.05.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN ĠLÇE KÖYLERĠN ALT YAPI ÇALIġMALARI ĠÇĠN 
AKARYAKIT BEDELĠ 13.000,00 

14.05.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 101 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN UĞURLU K.SEMT SPOR TESĠS VE ÇEVRE 

DÜ.ĠÇĠN ÖDENEK 21.000,00 

09.07.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 15.05.2008 TARĠHLĠ VE 130 SAYILI KARARI GEREĞĠ AKÇAKOCA ORHANGAZĠ 

ĠÖO BAHÇESĠNE YEMEKHANE YAPILMAK AMACIYLA GÖNDERĠLMĠġTĠR. 10.000,00 

09.07.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 22.000,00 

12.08.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  17/07/2008 TARĠH VE 193 SAYILI KARAR ĠġÇĠLERĠN ĠġÇĠ ÜCRETLERĠNDE KULLANILMAK ÜZERE 

EKSĠK GÖNDERĠLEN ÖDENEK 3.750,00 

10.09.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 31.07.2008 TARĠHLĠ VE 202 SAYILI KARARI GEREĞĠ ÖDENEK AKTARMA 50.000,00 

15.09.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 AKÇAKOCA ĠLÇESĠ KÖYLERĠNĠN ÇEVRE DÜZENĠ ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 10.000,00 

19.11.2008  AKÇAKOCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 AKÇAKOCA ĠLÇESĠ TAHĠRLĠ KÖYÜ ĠÇĠN L= 25 METRE ĠSTĠNAT DUVARI YAPIMI, HASANÇAVUġ 

KÖYÜ "U" KANALI YAPIMI ve MELENAĞZI KÖYÜNE Q 150/160 16 ATÜ PVC ĠÇMESUYU BORUSU 

ALIMINA AĠT BEDEL 17.882,00 

TOPLAM 306.012,00 

 

 



 
CUMAYERĠ  

  

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

01.02.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 10012008 TARĠH VE 21 NOLU KARARA ĠSTĠNADEN PERSONEL ÜCRETLERĠ 17.760,00 

29.02.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 07.02.2008 TARĠH VE 45 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN DOKUZDEĞĠRMEN KÖYÜNDEKĠ 

RAFTĠNG TESĠSĠNĠN BAKIM ONARIMI ĠLE KÖYÜN TARĠHĠ ANIT ÇINAR AĞACI ÇEVRE 
DÜZENLEMESĠ 14.000,00 

29.02.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 15.000,00 

25.04.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  BÜYÜKMELEN KÖYÜ UMUMĠ ÇEġME YAPILMASI ĠÇĠN - 10/04/200/ TARĠH VE 99 NOLU ENCÜMEN 

KARARIYLA 3.000,00 

16.05.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME 
BĠRLĠĞĠNE BAĞLI KÖYLERE MAZOT ĠHT.ĠÇĠN 13.000.00YTL.. YARDIM 13.000,00 

10.06.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  29.05.2008 TARĠH ve 147 SAYILI ĠL ENCÜMEN KARARLARI GEREĞĠNCE CUMAYERĠ ĠLÇESĠNE BAĞLI 

KÖYLERĠN ÇEVRE DÜZENLEME PROJESĠ ĠġĠ ĠÇĠN 10.000,00 

17.06.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 29/05/2008 tarih ve 148 sayılı karar gereği personel ücretleri karĢılamak üzere 18.624,00 

28.07.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 16.000,00 

29.08.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  CUMAYERĠ ĠLÇESĠ KÖYLERĠNĠN ASFALT YAMA YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 0-5 MM TOZ , 

ĠLE 5-12 MM FĠLLER MALZEMESĠ SATIN ALIMI BEDELĠ  50.000,00 

15.09.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  14/08/2008 TARĠH VE 219 NOLU KARAR CUMAYERĠ TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZĠ HĠZMET BĠNASI 

BAKIM VEONARIM ĠHT.KAR. 20.000,00 

25.09.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 04/09/2008 TARĠH VE 228 SAYILI KARAR GEREĞĠ ÇÖP TOP PROJESĠ  7.000,00 

07.11.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  CUMYERĠ ĠLÇESĠNE BAĞLI ÖREN KÖYÜ ĠÇMESUYU SONDAJ KUYUSU AÇILMASI ĠÇĠN ÖDENEK 

AKTARILMASI 2.500,00 

21.11.2008  CUMAYERĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  MISIRLIK KÖYÜ YOLUNA 1X1 L= 50 METRE , 1,5X1,5 L= 75 METRE , L= 12 VE 50 METRE GELGEÇ 

YAPIMI ĠġĠ ĠÇĠN ĠNġAAT MALZEMESĠ ALIMI BEDELĠ 8.134,00 

TOPLAM 
195.018,00 

 

 

 

 

 

 

 



 
ÇĠLĠMLĠ  

  

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

16.01.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 TARĠH VE 22 NOLU KARAR ÖDENEĞĠ (PROTOKOL) 5.000,00 

18.02.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 TARĠH VE 21 NOLU KARARA ĠSTĠNADEN PERSONEL ÜCRETLERĠ 8.880,00 

27.02.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  DĠKMELĠ ĠLKÖĞRETĠM OKULUNUN EK DERSLĠK ONARIMININ VE ĠHATE DUVARININ 
TAMAMLANMASI 2.000,00 

07.03.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINA TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 15.000,00 

10.04.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  13.03.2008 TARĠH VE 74 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN ÇĠLĠMLĠ KUġOĞLU 

KÖYÜNE MEYVE FĠDANI DĠKĠMĠ ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 1.562,00 

01.05.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/04/2008 TARĠH VE 96 NOLU KARAR GEREĞĠYENĠKÖY KÖYÜNÜN ĠHTĠYAÇLARININ 

GĠDERĠLMESĠ ĠÇĠN 2.000,00 

15.05.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN ĠLÇE KÖYLERĠNĠN ALTYAPI 

ÇALIġMALARI ĠÇĠN AKARYAKIT GĠDERĠ BEDELĠ 13.000,00 

15.05.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 101 NOLU KARAR PIRPIR KÖYÜ,KARAÇÖRTLENÇEVRE DÜZ. 12.000,00 

21.05.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  15.05.2008 TARĠH VE 133 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN ÇÖP TOPLAMA 

PROJESĠ ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 40.000,00 

14.07.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 16.000,00 

23.07.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  29/05/2008 TARĠH VE 148 SAYILI ENC KARARI PERSONEL ÜCRETLERĠ 9.312,00 

01.08.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 15.05.2008 TARĠHLĠ VE128 SAYILI KARARI GEREĞĠ ÇĠLĠMLĠ ĠLÇESĠNDE 
ANAOKULU YAPIMI ĠÇĠN GÖNDERĠLMĠġTĠR.  34.000,00 

08.08.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 31.07.2008 TARĠHLĠ VE 202 SAYILI KARARI GEREĞĠ ÖDENEK AKTARMA 16.000,00 

19.08.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 24.07.2008 TARĠHLĠ VE 194 SAYILI KARARI GEREĞĠ ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE 
HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠNE ÖDENEK AKTARMA 9.000,00 

25.09.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 04.09.2008 TARĠHLĠ VE 230 SAYILI KARARI GEREĞĠ AKTARILMIġTIR. 5.000,00 

17.10.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 18.09.2008 TARĠHLĠ VE 247 SAYILI KARARINA ĠSTĠNADEN ĠLKÖĞRETĠM 

OKULLARININ ONARIMLARI ĠÇĠN GÖNDERĠLMĠġTĠR. 2.000,00 

21.11.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ÇĠLĠMLĠ ĠLÇESĠNE BAĞLI BIÇKIBAġI KÖYÜ YOLUNA 2X2 L = 12 METRE KUTU MENFEZ 
YAPIMI ĠLE ĠLGĠLĠ ĠNġAAT MALZEMESĠNE ALIMINA AĠT ÖDENEK AKTARILMASI 3.990,00 

21.11.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ÇĠLĠMLĠ ĠLÇESĠNE BAĞLI PIRPIR ve DÖNGELLĠ KÖYLERĠNĠN ĠÇMESUYU 

ĠHTĠYAÇLARINDA KULLANILMAK ÜZERE SU POMPASINI ÇALIġTIRACAK 50 KVA 

ELEKTRĠK TRAFOSUNUN KURULMASI ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 15.000,00 

15.12.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ÇĠLĠMLĠ ĠBRAHĠM HOġVER ĠÖO EK BĠNASININ ELEKTRĠK BEDELĠNĠN ÖDENMESĠ 1.606,00 

31.12.2008  ÇĠLĠMLĠ KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  04/12/2008 tarih ve 314 sayılı karar 10.000,00 

TOPLAM 221.350,00 

 



 
GÖLYAKA    

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

23.01.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 TARĠH VE 22 NOLU KARARA ĠSTĠNADEN 7.500,00 

31.01.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 TARĠH VE 21 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN PERSONEL ÜCRETLERĠ 13.320,00 

01.02.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  GÖLAYAKA HACIYAKUP ĠÖO ONARIMLARININ YAPILMASI 20.000,00 

28.02.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINA TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 15.000,00 

25.04.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  PERSONEL GĠDERLERĠNDE KULLANILMAK ÜZERE 10/04/200/ TARĠH VE 95 NOLU ENCÜMEN 
KARARINA ĠSTĠNADEN 20.000,00 

29.04.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  Ġġ MAKĠNASI TAMĠRĠ ĠÇĠN PARA AKTARILMASI 5.000,00 

30.04.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 SAYILI ENCÜMEN KARARI GEREĞĠNCE ĠLÇE KÖYLERĠNĠN ALTYAPI 

ÇALIġMALARINDA KULLANILMAK ÜZERE 13.000,00 

05.05.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 101 SAYILI ENC KARARINA ĠSTĠNADEN GÖLYAKA SAÇMALIPINAR 
KARDÜZ YOLU YAPIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 14.000,00 

11.06.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 29.05.2008 TARĠ VE 147 SAYILI KARARLARI GEREĞĠNCE GÖLYAKA 

ĠLÇESĠNE BAĞLI AKSU KÖYÜ ĠLE HACIYAKUP KÖYLERĠ ÇEVRE DÜZENLEMESĠNE AĠT 

BEDELĠ 10.000,00 

01.07.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 16.000,00 

04.07.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  19/06/2008 TARĠH VE 168 NOLU KARAR GÖLYAKA TOPLUM SAĞLIĞI MRZ.HĠZMET BĠN.VE 

ĠKĠ SAĞLIK EVĠNĠN BAKIM VE ONARIM ĠHT.KARġILANMASI ĠÇĠN 30.000,00 

14.07.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 15.05.2008 TARĠHLĠ VE128 SAYILI KARARI GEREĞĠ GÖLYAKA ĠLÇESĠNDE 
ANAOKULU YAPIMI ĠÇĠN GÖNDERĠLMĠġTĠR.  34.000,00 

02.09.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  31.07.2008 TARĠH VE 202 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN ANAOKULU YAPIMI ĠÇĠN 

ÖDENEK GÖNDERĠLMESĠ 16.000,00 

19.09.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  04/09/2008 TARĠH VE 228 SAYILI KARAR ÇÖP TOPLAMA  7.000,00 

21.11.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  GÖLYAKA ĠLÇESĠNE BAĞLI ĠÇMELER KÖYÜ 30 m3' LÜK ĠÇMESUYU DEPO ĠNġAATI ĠġĠ ĠÇĠN 
MALZEME BEDELĠ 3.632,16 

02.12.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  GÖLYAKA ĠLÇESĠ SAÇMALIPINAR , AÇMA, SARIDERE KÖYLERĠNĠN ĠÇMESUYU PVC BORU 

TEMĠNĠ ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 7.500,00 

31.12.2008  GÖLYAKA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 06.11.2008 TARĠHLĠ VE 285 SAYILI KARARI GEREĞĠ GÖLYAKA KÖYLERE 
HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠNE ÖDENEK AKTARMA 5.000,00 

TOPLAM 236.952,16 

 

 

 

 

 

 



GÜMÜġOVA  
  

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

01.02.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 TARĠH VE 21 NOLU KARAR PERSONEL ÜCRETLERĠ 8.880,00 

01.02.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  17.01.2008 TARĠH ve 23 SAYILI ĠL ENCÜMEN KARARLARI GEREĞĠNCE ELMACIK KÖYÜ 
ĠÇMESUYU TESĠSĠNE AĠT MOTOPOMPUN YENĠLENMESĠ ĠÇĠN VERĠLEN BEDEL 2.000,00 

05.03.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINA TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 15.000,00 

12.05.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 101 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN GÜMÜġOVA ADA KÖYÜ,YILDIZTEPE VE 
KIYI KÖYLERĠ ĠÇĠN ÖDENEK 19.000,00 

15.05.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 KARAR GEREĞĠ KÖYLERĠN ALTYAPI ÇALIġMALARI ĠÇĠN 

AKARYAKITĠÇĠN 13.000,00 

26.06.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  29/05/2008 TARĠH VE 148 NOLU KARAR ĠLÇE KÖYLERE HĠZMET.GÖT.BĠR.PERSONEL 

ÜCRETLERĠNĠN ÖDENMESĠ. 9.312,00 

08.07.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  19/06/2008 TARĠH VE 170 NOLU KARAR GÜMÜġOVA DEREKÖYÜ ÇEVRE DÜZ.ĠġĠ 5.000,00 

09.07.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 16.000,00 

04.09.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  GÜMÜġOVA ĠLÇESĠ KIYI KÖYÜ ÇEVRE DÜZ. ĠÇĠN 2.000.00YTL. SOĞUKSU KÖYÜ SU POMPASI 
ALIMI ĠÇĠN 1.500.00YTL ÖDENEK 3.500,00 

11.09.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ELMACIK KÖYÜ ATIġ POLĠGONU, ADAKÖY ÇEVRE DÜZENLEMESĠ , ARDIÇDĠBĠ ve 

YILDIZTEPE KÖYLERĠNĠN BAĞLANTI YOLU ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 10.000,00 

19.09.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  04/09/2008 TARĠH VE 228 SAYILI KARAR ÇÖP TOP PROJESĠ  7.000,00 

21.11.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  30/10/2008 TARĠH VE 280 NOLU KARAR GÜMÜġOVA ĠLÇESĠ SULTANĠYE KÖY KONAĞI ĠNġ. 

ĠÇĠN 1.000,00 

19.12.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 30.10.2008 TARĠH VE 283 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN GÜMÜġOVA ĠLÇESĠ 

DEREKÖYÜ KÖY KONAĞI 2.000 YTL. YILDIZTEPE-ARDIÇDĠBĠ KÖY YOLU ĠÇĠN 3.000 YTL 
ÖDENEK GÖNDERĠLMESĠ 5.000,00 

31.12.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  30.10.2008 TARĠH VE 280 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN GÜMÜġOVA ĠLÇESĠ 

SULTANĠYE KÖYÜNE KÖY KONAĞI ĠÇĠN 1.000,00 YTL AKTARILMASI 1.000,00 

31.12.2008  GÜMÜġOVA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  04/12/2008-314 SAYILI KARAR GÜMÜġOVA TOPLUM SAĞLIK MRKZ. 5.000,00 

TOPLAM 120.692,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



KAYNAġLI  
  

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

16.01.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 -22 NOLU KARARA ĠSTĠNADEN ÖDENEK AKTARILMASI( PROTOKOL) 6.500,00 

01.02.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/01/2008 TARĠH VE 21 NOLU KARAR PERSONEL ÜCRETLERĠ 8.880,00 

29.02.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  17.01.2008 TARĠH VE 29 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN EMĠTT FUARI ĠÇĠN ÖDENEK 

AKTARILMASI 2.500,00 

29.02.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINA TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 15.000,00 

07.03.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  DÜZCE VALĠLĠĞĠ ĠL ENCÜMENLĠĞĠNĠN 21.0.2008 TARĠH VE 55 SAYILI KARARI ĠLE PARA 

AKTARIMI 12.000,00 

21.04.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  03/04/2008 TARĠH VE 90 KARAR NO ĠLĠMĠZ KAYNAġLI TAVAK KÖYÜ ACARLAR 

MAH.ÇATALCAM ÇAKIRSAYVAN GRUP YOLU BAĞLANTI YOLU YAPILMASI. 3.000,00 

12.05.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 101 NOLU KARAR KAYNAġLI DARIYERĠMENGENCĠK,DARIYERĠ 
YÖRÜKLER KÖY KONAĞI YAP ÖDENEK 14.000,00 

12.05.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10/04/2008 TARĠH VE 95 NOLU KARAR ĠSTĠNADEN KAYNAġLI KAYMAKAM LOJ PARK,BAHÇE 

BAKIM VE ONARIMI ĠÇĠN 4.000,00 

12.05.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 NOLU ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN ALT YAPI ÇALIġMALARI 

ĠÇĠN AKARYAKIT ALIMI 13.000,00 

14.07.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  15/05/2008 TARĠH VE 134 SAYILI KARAR 2. ĠNCĠ 6 AYLIK ĠġÇĠ ÖDEMESĠ 9.000,00 

14.07.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 16.000,00 

15.08.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  31.07.2008 TARĠH VE 202 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN KAYNAġLI ANAOKULU 

ONARIMINDA KULLANILMAK ÜZERE 34.000,00 

15.08.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  19/06/2008 TARĠH VE 168 SAYILI KARAR KAYNAġLI TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZĠ 

HĠZ.BĠN.BAKIM VE ONARIM ĠġĠ 25.000,00 

21.08.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10.07.2008 TARĠH VE 185 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN KAYNAġLI ĠLÇESĠNE 

BAĞLI BIÇKI GRUP KÖY YOLU ĠSTĠNAT DUVARI YAPIM ĠġĠ ĠÇĠN 10.000,00 

15.09.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  04-09-2008 TARĠH VE 228 SAYILI KARAR ÇÖP TOP.PROJESĠNDEN AKTARILAN 7.000,00 

18.09.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  PĠYASADAN ARAÇ KĠRALAMA ĠġĠ ĠÇĠN 6.500,00 

23.09.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠN 28.08.2008 TARĠHLĠ VE 221 SAYILI KARARI GEREĞĠ AKTARMA 7.000,00 

25.09.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  14/08/2008 TARĠH VE 216 YOL ĠYĠLEġTĠRME ÇALIġMALARI ĠÇĠN ÖDENEK BEDELĠ 7.000,00 

04.12.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  KAYNAġLI ĠLÇESĠNE BAĞLI ALTUN KÖYÜ 30 M3' LÜK ĠÇMESUYU DEPO ĠNġAATININ 

YAPILABĠLMESĠ ĠġĠ ĠÇĠN ĠNġAAT MALZEMESĠ SATIN ALINMASINA AĠT MALZEME BEDELĠ 3.632,16 

19.12.2008  KAYNAġLI KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  KAYNAġLI ĠLÇESĠNE BAĞLI TAVAK KÖYÜ ĠÇMESUYU TESĠSĠNDE KULLANILMAK ÜZERE 
ÖDENEK BEDELĠ 2.000,00 

TOPLAM 
206.012,16 

 

 

 



 

YIĞILCA  
  

TARĠH BĠRLĠK ADI AÇIKLAMA 
MĠKTARI 

(YTL) 

27.02.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  10.01.2008 TARĠH VE 21 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN PERSONEL ÜCRETLERĠNĠN 

AKTARILMASI 13.320,00 

05.03.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARINA TEMĠZLĠK HĠZMETĠ ALIMI 10.000,00 

29.04.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  27.03.2007 TARĠH VE 87 SAYILI ENCÜMEN KARARINA ĠSTĠNADEN YIĞILCA TOPLUM SAĞLIĞI 

MERKEZĠNE ÖDENEK AKTARILMASI 20.000,00 

12.05.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 105 NOLU KARARA ĠSTĠNADEN AKARYAKIT ÖDENEĞĠ 13.000,00 

12.05.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  24/04/2008 TARĠH VE 101 NOLU KARARA ĠSTĠNADEN YIĞILCA GÜNEY KÖYÜ VE YIĞILCA 

HACILAR KÖYÜ ĠÇĠN ÖDENEK  14.000,00 

30.05.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  SAKLIKENT YOLUNU AÇABĠLMEK ĠÇĠN ÇIKAN PARA-22/05/2008 TARĠH VR 141 NOLU ENCÜMEN 
KARARINA ĠSTĠNADEN 3.000,00 

06.06.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
  ĠL ENCÜMENĠNĠN 22.05.2008 TARĠH ve 140 sayılı KARARLARI GEREGĞĠNCE YIĞILCA ĠLÇESĠNE 
BAĞLI TRAġLAR KÖYÜ ĠÇMESUYU MOTOPOMPUNUN BAKIM ve ONARIMININ YAPILMASI 

BEDELĠ ĠÇĠN 3.000,00 

30.06.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠL ENCÜMENĠNĠN 15.05.2008 TARĠHLĠ VE 129 SAYILI KARARI GEREĞĠ YIĞILCA AHMETÇĠLER 
ĠÖO BAHÇE DÜZENLEME ĠġĠ ĠÇĠN GÖNDERĠLMĠġTĠR. 15.000,00 

17.07.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  29/05/2008 TARĠH VE 148 SAYILI ENC.KAR PERSONEL ÜCRETLERĠ 13.968,00 

29.07.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  ĠLÇE ĠLKÖĞRETĠM OKULLARININ BĠNA KÜÇÜK ONARIMLARININ YAPTIRILMASI 18.000,00 

29.08.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  YIĞILCA ĠLÇESĠNDE YAPILAN YOL ÇALIġMALRINDAKĠ KIRILAN ĠÇMESUYU BORULARI ĠÇĠN 

AYRILAN ÖDENEK BEDELĠ 12.000,00 

04.09.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  17/07/2008 TARĠH VE 193 SAYILI ENCÜMEN KARARI ĠġÇĠ ÜCRETLERĠNDE KULLANILMAK 

ÜZERE EKSĠK GÖNDERĠLEN ÖDENEK 3.750,00 

17.09.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  YIĞILCA HALK EĞĠTĠM MERKEZĠ HĠZMET BĠNASI BAKIM ONARIM 10.000,00 

24.10.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  SANAT YAPILARI ĠNġAATLARINDA KULLANILMAK ÜZERE ÇĠMENTO ĠLE MUHTELĠF 

ÇAPLARDA ĠNġAAT DEMĠRĠ ALINMASI ĠÇĠN ÖDENEK AKTARILMASI 50.000,00 

28.10.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  YIĞILCA ÇUKURÖREN KÖYÜ KÖPRÜ YAPIM PROJESĠ YAPIM ĠġĠ. 25.000,00 

04.11.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 ĠL ENCÜMENĠNĠN 31.07.2008 TARĠHLĠ VE 202 SAYILI KARARI GEREĞĠ ÖDENEK AKTARMA 50.000,00 

21.11.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ 
 YIĞILCA ĠLÇESĠNE BAĞLI HOCA KÖYÜNE ALT YAPI HĠZMETLERĠNDE KULLANILMAK ÜZERE  6.918,80 

25.11.2008  YIĞILCA KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠ  30/10/2008 TARĠH VE 279 NOLU KARAR YIĞILCA ĠLÇ.BEKĠRLER KÖYÜ ÇEVRE DÜZENLEMESĠ 
ĠNġ. KULLANILMAK ÜZERE 1.500,00 

TOPLAM 282.456,80 



 

3- Mali Denetim Sonuçları 

 2008 yılında 5302 Sayılı kanun gereği Ġl Genel Meclisi Denetim Komisyonunca Ġdaremizin 

Mali ve Ġdari iĢlemleri denetlenmiĢtir. GeçmiĢ yıllarda ilama bağlanan alacaklar mevzuat 

çerçevesinde tahsil edilmektedir. 2008 yılında 2007 yılına ait mali iĢlemlere iliĢkin evraklarımız 

SayıĢtay baĢkanlığının talebi üzerine SayıĢtay BaĢkanlığına gönderilmiĢtir. 

4- Diğer Hususlar 

Hukuk iĢleri  

 

1.Adli Yargı Davaları 

 

Adli Yargı ile ilgili olarak 2008 yılına devreden dosya (dava) sayısı 15 adettir. 2008 yılında 

açılan dosya (dava) sayısı 7 adet olup, toplam 22 adet davadan 2008 yılı içerisinde 3 adet 

sonuçlanmıĢtır. 2008 Yılına 19 adet dosya devretmiĢtir. 

 

2.Ġdari Yargı Davaları 

 

Ġdari Yargı ile ilgili olarak 2008 yılına devreden dosya (dava) sayısı 8 adettir. 2008 yılında 

açılan dosya (dava) sayısı 5 adet olup, toplam 13 davadan 2008 yılı içerisinde 3 adedi 

sonuçlanmıĢtır. 2008 yılına 10 adet dosya devretmiĢtir. 

 

3.Ġcra Davaları 

 

Ġcra takipleri ile ilgili olarak 2008 yılına devreden dosya bulunmamaktadır. 2008 yılında 

açılan dosya sayısı 28 olup, toplam 28 adet dosyadan 2008 yılı içerisinde 1 adedi 

sonuçlandırılmıĢtır.2008 yılına 27 adet icra dosyası devretmiĢtir.  

 

Tablo 8. Dava Dosyaları 

 

Dava Dosyaları 

2008 Yılına 

Devreden 

Dava Dosyası 

2008 Yılı 

Ġçinde 

Açılan 

Dava Dos. 

Toplam 

Dava 

Dosyası 

2008 Yılı 

Ġçinde 

Sonuçlanan 

Dosya 

2008 Yılına 

Devreden 

Dosya 

Adli Yargı 

Mahkemelerindeki 

Dosya Durumu 

15 7 22 3 19 

Ġdari Yargı Dosya 

Durumu 
8 5 13 3 10 

Ġcra Dosya Durumu 0 28 28 1 27 

TOPLAM 23 40 63 7 56 

 

 

 

 

 

 



 

C- Değerlendirme 

Üstün yanlarımızı iyi bir Ģekilde kullanıp, zayıflıklarımızın tespitini doğru olarak yaparsak 

üreteceğimiz projelerde hedeflerimize ulaĢmak ta o kadar kolay olur, önemli olan idaremizin 

verilerini doğru ve anlaĢılır bir Ģekilde toplayıp kullanabilmektir. Düzce Ġl Özel idaresi  kıt 

kaynaklarıyla 2008 yılında   yukarıda  bahsedeline kamu  hizmetlerini yerine  getirmiĢtir.  

 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

Mevcut Fiziki Mekan : Ġl Özel Ġdaresi‘ne ait fiziki mekanlar gerekli imkanlar sağlanarak yeni 

hizmet binası vs. yaptırılamadığından yeterli gelmemektedir. Ġl Özel Ġdare Müdürlüğümüzde  33 adet 

memur, 140 adet daimi iĢçi ve 122 adet araç ile hizmet yürütülmeye çalıĢılmaktadır. 

 

Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliğine bağlı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Mali 

Hizmetler Müdürlüğü, Ġmar Kentsel ve ĠyileĢtirme Müdürlüğü, Plan Proje Yatırım ve  

ĠnĢ.Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Yol ve UlaĢım ĠĢleri 

Müdürlüğü, Çevre Koruma ĠĢleri Müdürlüğü, Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü Eski Akçakoca Cad. ġehit 

Ruhsar Sk. No:2 adresinde bulunan 3 katlı binada hizmet vermektedir. Destek Hizmetleri ise mergiç 

mevkiinde bulunan 2 katlı eski Ģantiye binası ile deprem Ģartlarında yaptırılmıĢ prefabrik binada 

hizmet yürütülmekte olup, her iki birimde‘de  yeni göreve baĢlayacak elemana verilecek çalıĢma 

odası bulunmadığı gibi prefabrike binada mevcut personel çok olumsuz Ģartlarda çalıĢmaktadır.   

Ġdaremizce verimli bir çalıĢma sağlanabilmesi için öncelikle bina problemimizin çözülerek 

sağlıklı bir çalıĢma ortamımızın sağlanması gerekmektedir. Ayrıca idaremiz sorumluluğunda 

bulunan hizmetlerin sağlık ve etkin yürütülebilmesi için yeni eleman alımına ihtiyaç duyulmaktadır. 

 

ÖNERĠLER : 

 

 Her iki birimde ihtiyaca cevap verebilecek yeterli ve sağlıklı binaların yapılması, 

 Norm kadroda tahsis edilen elamanların alınması. 

 Makine parkının yenilenmesi ve iyileĢtirilmesi için yeterli ödeneğin ayrılması. 

 Hizmetlerin ihtiyaca cevap verecek Ģekilde karĢılanması için ödenek sağlanması, 

 ÇalıĢan personelin ekonomik ve sosyal yönden güçlendirilmesi.  

 

 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu gereği hazırlanmıĢ bulunan 2008 Mali Yılı Faaliyet 

Raporunda yer alan hizmetlerin yapılmasında emeği geçen herkese teĢekkür ederim. 

 

 

 

 

                                                                                                             Bülent KILINÇ 

                                                                                                              Düzce Valisi 


